
Cumhurbaşkanlığı seçimine 
53 gün kaldı. Muharrem İnce,
Doğu Perinçek, Sinan Oğan,
Fatih Erbakan, İrfan Uzun ve

Halil Murat Ünver YSK’ya 
adaylık başvurusunda bulunan
isimler oldu. Millet İttifakı adayı

Kılıçdaroğlu'nun yarın YSK’ya
başvuracağı öğrenildi. Bu arada 

HDP’yi ziyaret eden Kılıçdaroğlu,
kayyum atamalarına ve 

partilerin kapatılmasına tepki
gösterdi. Son dakikaya kadar
Cumhur İttifakı’na katılması 
beklenen Fatih Erbakan ise

seçimlere hiçbir ittifaka dahil
olmadan gireceklerini açıkladı

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, CHP Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu'nun HDP ziyare-
tine ilişkin, “CHP Genel Başkanı,
TBMM'de grubu olan bir partiyi
cumhurbaşkanı adayı olarak ziyaret
ediyor. Biz bu konuyla ilgili görüşleri-
mizi daha önce açıklamıştık. Esas
olan hassasiyetlerimizin devamını
sağlayabilmektir. Bu özenden asla

taviz vermeyece-
ğiz, bunu milleti-
mize taahhüt
ediyoruz. İYİ
Parti milletimizin
birlik ve bütünlü-
ğünü sağlayacak
yegane çimento-
dur ve bu işlevini
ilelebet sürdüre-
cektir” dedi.
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HDP ZİYARETİNİ YORUMLADI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Seçimlere 2 aydan az bir zaman kaldı.
Cumhurbaşkanı adaylığı için seçmen-

ler tarafından aday gösterilmek isteyenlerin,
YSK'ya başvuru süresi sona erdi. Yasal süre
içinde Muharrem İnce, Doğu Perinçek,
Sinan Oğan, Fatih Erbakan, İrfan Uzun ve
Halil Murat Ünver YSK'ya adaylık başvuru-
sunda bulunan isimler oldu. YSK'nın baş-

vuru koşulunu sağladığını ilan ettiği adayla-
rın 22 Mart-27 Mart arasında 100 bin imza
toplamaları gerekecek. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı
adaylığı için bugün saat 15.00'te YSK'ya 
başvuru yapacağı açıklandı. Millet İttifakı
adayı Kılıçdaroğlu'nun ise yarın adaylık 
başvurusu yapacağı öğrenildi. 

6 ADAY 100 BiN iMZA TOPLAYACAK
ç Adaylık başvuruları devam ederken

CHP Lideri Kılıçdaroğlu, TBMM'de
HDP Eş Genel Başkanları ile bir araya geldi.
Görüşme sonrası konuşan Kılıçdaroğlu, 
kayyum atamalarına ve parti kapatılmasına
tepki gösterdi. Kılıçdaroğlu, Kürt sorunu
dahil tüm sorunların çözüm adresinin
TBMM olduğunu belirtti. Cumhur İttifa-

kı'na katılmaktan son anda vazgeçen 
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih
Erbakan ise “14 Mayıs seçimlerine hiçbir 
ittifaka dahil olmadan yolumuza devam 
edeceğiz” açıklamasını yaptı. Millet İttifakı
bileşenlerinin davetini kabul etmeyerek 
adaylık başvurusu yapan Muharrem İnce de
“Bu seçimi alacağız” diye konuştu. I SAYFA 7

ERBAKAN, CUMHUR’DAN VAZGEÇTi
ç
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İYİ Parti milletin
çimentosudur!

Bağcılar'da bulunan 9 katlı binanın alt-
tan 4 katı farklı bir bina, diğer 5 katı ise

farklı bina gibiydi. Üst üste iki binayı andıran
yapının dış cephesindeki çatlak ve döküntüler
de dikkat çekiyordu. Toplam 14 dairenin bulun-
duğu bina hakkında yıkım kararı çıktı. Bağcılar
Belediyesi'nden yapılan açıklamada, “Bağcılar'da
yarın (bugün) 4 noktada yıkım işlemi yapılacak. 
Yıkılacak yerlerin arasında görüntüsüyle sosyal 
medyada çok konuşulan bina da bulunuyor” denildi.
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Kürşad Zorlu

MHP Genel Başkan Yardımcısı
Semih Yalçın, Millet İttifakı'nın

Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun
TBMM'deki HDP ziyaretine çok sert
tepki gösterdi. Yalçın, “Bugün siyasi
tarihimizdeki pazarlıkların en çirkini,

en kirlisi, en utan-
mazcası gerçek-
leşti” ifadelerini
kullandı. MHP'li
Yalçın, “Bölücü-
başına özgürlük
ve Kandil piyon-
larına da bakan-
lık teklifinde
bulunuldu” açık-
lamasını yaptı. 
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MHP’DEN ÇOK SERT TEPKİ

Siyasi tarihimizin
en çirkin pazarlığı

Semih Yalçın

Demokrat Parti İstanbul Millet-
vekili aday adayı Sait Üstündağ,

Damga'ya konuştu. Yaklaşan seçimde
milletin sesi olabilmek adına milletve-
kili aday adayı olduğunu açıklayan
Üstündağ, “Ben bazıları gibi Anka-
ra'da oturup kalmayacağım, milletin
içinde millet için çalışacağım. Halkı-

mızın her plat-
formda sesi
olacağım” dedi.
Üstündağ, “Yeni-
liklere açık olma-
mız lazım. Biz tek
adam sistemini
ortadan kaldır-
mak istiyoruz”
diye konuştu.
I SAYFA 16
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MİLLETİN SESİ OLACAĞIM

Yeniliklere açık 
olmamız lazım

Sait Üstündağ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Twitter
hesabından yaptığı açıklamada,

“Sevgili vatandaşlarım, eğitim camiamı-
zın değerli üyeleri, buradan sizlerle bir
müjdeyi paylaşmak istiyorum. Eğitim 
sistemimizin kalitesini artırmak, eğitim
kadromuzu daha da güçlendirmek için

45 bin yeni öğretmen ataması yapacağız.
Atanacak öğretmenlerimizi öncelikli 
olarak depremin yaralarını sarmak için
afet bölgelerinde görevlendireceğiz. 
Tüm öğretmenlerimize, ailelerine, 
öğrencilerimize ve eğitim camiamıza 
hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.
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45 BiN YENi
ÖĞRETMEN ATANACAK

YiNE BiR
KADIN

KATLEDiLDi!
Antalya'nın Murat-
paşa ilçesinde 

Yılmaz Fahrioğlu (45),
iddiaya göre alacak tartı-
masında inşaat şirketi 
sahibi Zehra Çatal'ı (40)
kendi işyerinde tabanca ile
6 kez ateş ederek, öldürdü.
Olay yerine gelen sağlık
ekipleri, baş ve boyun 

bölgesinden vuru-
lan Çatal'ın

hayatını
kaybetti-
ğini
belirledi.
Çatal'ın
öldü-

ğünü 
öğrenen

yakınları sinir
krizi geçirdi. 

Cenaze, otopsi için adli
tıp morguna götürüldü. 
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SONUNDA
YIKILIYOR!

YAS SÜRECiNDE 
BEŞ AŞAMA VAR

SAYFA 2’DE

SAFLAR NETLESTI!
Cumhurbaşkanı 
kesin aday listesi 
31 Mart’ta, Resmi 

Gazete’de yayımlanacak
ve cumhurbaşkanı 
seçimi propaganda 

dönemi 
başlayacak.

GERi ADIM
Ataköy 

1. Kısım'da yer alan 
564 ada, 14 parsele inşaat
yapmak isteyen Albatros 

Turizm ve Otelcilik Anonim
Şirketi gelen tepkiler üzerine

geri adım attı. Yapılan
açıklamada inşaata makul 

bir süre ara verildiği 
belirtildi

Ataköy 1. Kısım Koruma ve Güzelleş-
tirme Derneği’nin çağrısı ile Albatros

Turizm ve Otelcilik Anonim Şirketi tarafın-
dan inşaat yapılmak istenen 564 ada, 14
parsel önünde önceki gün eylem yapıldı.
Eylemin ardından ilgili şirketten yapılan
açıklamada, tapulu ve inşaat ruhsatı alı-

nan arazinin kamulaştırılması yahut uygun
bir arsa ile takas edilmesi için girişimlerde
bulunulacağı belirtildi. Yetkililerden ve va-

tandaşlardan destek isteyen şirket, “Du-
yulan rahatsızlığı anlayışla karşılıyoruz”
açıklamasını yaptı. Açıklamada, inşaata
makul bir süre ara verildiği belirtildi. 
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YETKiLiLERDEN DESTEK iSTEDi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

iNCiTY’Yi ÇOK
SEVMiŞLER!

2019 yılından beri
Sarıyer Belediyesi'nin

gerçekleştirdiği alkolsüz 
içecek, kırtasiye malzemesi
ve ikramlık malzemeler
alım ihalesini hep aynı 
şirketin kazandığı ortaya
çıktı. Çok sayıda ihaleye
rakipsiz giren İncity Organizasyon
isimli firmanın sadece Sarıyer ve
Sultangazi belediyelerinden ihale
alması dikkat çekti. 2019 yılından
beri kamu ihalelerine giren şirketin
kısa sürede CHP’li belediyeden 12,
AK Partili belediyeden ise 8 ihale
kazandığı görüldü. I SAYFA 4
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ERCAN 
ÖZTÜRK

HABER

ATTILAR!
REKOR KIRDIK

Zeytinburnu Belediyesi 
tarafından düzenlenen 

8. Öykü Yarışması’nda dereceye
giren katılımcılara ödülleri tak-
dim edildi. Törende konuşan Be-
lediye Başkanı Ömer Arısoy, “Bu
yıl geçtiğimiz 7 yıla nazaran 2 bin
866 kişi ile diğer yılların rekorunu
kırdık. Öykü yarışmasına katılan
kardeşlerimden Türkiye’nin ya-
zarları çıkacak” dedi. I SAYFA 4
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ANAHTARLAR
MUHTARDA!
HABERİN DEVAMI SAYFA 5’TE

SOSYAL MEDYA
YUVA YIKIYOR

HABERİN DEVAMI SAYFA 10’DE

Recep
Tayyip
Erdoğan



ramazan ayı, beslenme düzeni-
nin değiştiği ve açlık süresinin art-
tığı bir dönemdir. Ramazan ayı

boyunca yeterli ve dengeli beslenerek kilo yö-
netiminin de kontrol edilebileceğinin altını
çizen Anadolu Sağlık Merkezi Beslenme ve
Diyet Uzmanı Derya Eren, “İftar sofraları-
nın vazgeçilmezi olan pide tüketimi önemli.
Ramazan ayı boyunca haftada en fazla 3-4
gün pide tüketilmeli ve miktarı avuç içi ölçü-
sünü aşmamalı. 1 avuç içi büyüklüğündeki
pide 1 dilim ekmek ve 1 tatlı kaşığı yağ içeri-
yor. Ramazan döneminde elbette pide tüketi-
lebilir ama miktara dikkat edilmeli”
açıklamasında bulundu. Ramazan ayında
sahur menülerinin her zaman daha hafif,
besleyici ve protein içerikli olması gerektiğini
vurgulayan Anadolu Sağlık Merkezi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “Yu-
murta, peynir, tuzsuz zeytin, tam buğday
ekmeği ve meyve sahurda tüketilebilir.  Alter-
natif olarak yulaf, yoğurt, süt ve ceviz karı-
şımı da yapılabilir. İftarda ise hafif bir
başlangıç yapılmalı ve sindirim problemi ya-
şamamak için yemekler yavaş tüketilmeli.
Hafif bir başlangıç için çorba veya 1 dilim
tam buğday ekmeği ile peynir, zeytin tüketile-
bilir. 15-20 dakika sonra ise ana yemek tüke-
tilebilir. Ana yemeklere geldiğimizde ise
protein içeren et, tavuk, balık, baklagil ya da
etli sebze yemeği gibi seçenekler kullanılabi-
lir. Bu seçenekleri kullanırken en önemli

nokta ana yemeklerin yağ içeriği olacaktır.
Yağ miktarı fazla kullanılan yemeklerde daha
zor sindirim gerçekleşebilir ve bunlar kilo ar-
tışına sebep olabilir. Baklagiller, sebze, çorba
gibi tencere yemeklerinde kullanılacak yağ
miktarı 2-3 yemek kaşığını geçmemelidir.
Yağ olarak zeytinyağı kullanımı tercih edil-
melidir. Et, tavuk, balık gibi içeriğinde yağ
bulunan besinler ise pişirilirken yağ eklenme-
meli kendi yağında pişirilmelidir” dedi.

Salata tüketimi kabızlığı önlüyor

İftar sofralarında olmazsa olmazın mevsim
salatası olduğunu söyleyen Beslenme ve
Diyet Uzmanı Derya Eren, “Mevsim salata
vücudumuzun lif ihtiyacının büyük bir kıs-
mını sağlar. Böylelikle kabızlık oluşumunu
engeller ve sindirim sisteminin düzenli çalış-
masına yardımcı olur. Antioksidan oranı ol-
dukça yüksek olan mevsim salata bağışıklık
sistemimize katkı sağlarken, kalorisi düşük
olduğu için kilo artışına engel olur. Posa iç-
eriği sayesinde öğünleri fazla tüketmenizi de
engelleyerek tokluk hissinin oluşumuna yar-
dımcı olur. Aynı zamanda iftardan bir saat
sonra 30-60 dakika arası yapılan orta aktivi-
teli yürüyüş, sindiriminizi kolaylaştırırken
kilo artışını engeller ve kilonuzu korumanıza
da yardımcı olur” şeklinde konuştu.

Tatlıyı az yemeniz gerek

Dengeli ve yeterli beslenme ve uzun süren

açlık sonrasında mideye çok yüklenilmemesi
gerektiğinin altını çizen Beslenme ve Diyet
Uzmanı Derya Eren, “Tatlı isteklerimizi
azaltmak için iftardan 1,5- 2 saat sonra 1-2
porsiyon meyve ve tok tutan süt grubu ile bir
ara öğün yapılmalıdır. Tatlı tüketim sıklığını
haftada 1-2 gün ve 1 porsiyon güllaç gibi
sütlü tatlı tüketerek dengelemeli. Bu sayede
Ramazan ayında kilo artışını da engellemiş
oluruz” dedi.

Su tüketimini önemseyin

Su tüketiminin sahur ve iftarda en az 1-1,5

litre olması gerektiğini ifade eden Derya
Eren, “Toplamda 2-3 litre arası su tüketilmeli.
Bir besin kaynağı olan su, vücudumuz için
önemli bir fizyolojik etkiye sahiptir. Susama
hissinin çok artmasıyla ciddi halsizlik, yor-
gunluk oluşmaktadır. Özellikle yaz aylarında
terle atılan suyu yerine koymak vücudun sıvı
ve elektrolit dengesi için oldukça önemli. Çok
terleyen biriyseniz vücudunuzun sıvı elektrolit
dengesini sağlamak ve sindirimi de kolaylaş-
tırmak için iftardan sonra sodyumu düşük 1
şişe sade maden suyu tüketebilirsiniz” şek-
linde konuştu. HABER MERKEZİ

2 21 MART 2023 SALI YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Beyin Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Penbesel Özdemir, deprem travmasında da yas
sürecinde olduğu gibi beş aşamanın bulunduğunu belirterek bu dönemlerin özelliklerine ilişkin değerlendirmede bulundu

HABER MERKEZİ

D eprem travmasında tıpkı yas süre-
cinde olduğu gibi beş aşaması bu-
lunduğünu belirten Uzman Klinik

Psikolog Penbesel Özdemir, bu evrelerin
inkar, öfke, pazarlık, depresyon ve kabul
olarak sıralandığını söyledi. Bu aşamaların
herkes tarafından aynı şekilde yaşanmadı-
ğını kaydeden Özdemir, “Birimizin öfke
aşamasında kaldığı durum daha uzun sü-
rerken, birimizin kabul kısmına geçişi daha
kolay da olabiliyor. Her birimizin bu süreç-
leri  deneyimlemesi farklılaşabiliyor.” dedi.
Yaklaşık iki ay devam eden uzamış yasın
kişi üzerindeki olumuz etkilerine de deği-
nen Özdemir, uzman desteği alınmasını
tavsiye etti. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Beyin Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Penbesel Özdemir, deprem trav-
masında da yas sürecinde olduğu gibi beş
aşamanın bulunduğunu belirterek bu dö-
nemlerin özelliklerine ilişkin değerlendir-
mede bulundu.Aşamaları anlattıYas
sürecinin Elisabeth Kubler-Ross tarafından
tanımlanmış bir süreç olduğunu ve bazı
aşamalardan oluştuğunu ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Penbesel Özdemir,
bu aşamaları inkar, öfke, pazarlık, depres-
yon ve kabul olarak sıraladı.

İnkar Aşaması: 

İnsanlar beklenmedik bir durumla karşı
karşıya kaldıktan sonra bir şok geçiyorlar.
Bu nedenle bu aşamaya ‘şok’ aşaması da
denmektedir. “Bu benim başıma gelmez”,
“Gerçekten ölmüş olmaz” gibi birtakım
cümlelerle şok ve inkar aşaması başlıyor.
Bu süreç yaşanılan durumun inkarı üstüne
kuruluyor.

Öfke Aşaması: 

Diğer aşamadaysa kişi öfke aşamasına ge-
çiyor. Bu süreç inkar aşamasından sonra
geliyor ve yaşanan kayıptan sonra bir hayal
kırıklığı ve öfke aşaması başlıyor. Çünkü
kaybedilen kişinin ardından birtakım suçlu-
luk ve pişmanlık gibi duygular da ortaya çı-
kabiliyor. Birlikte yapmak istediklerini
yapamamak, erken kaybettiğini düşünmüş
olmak, isteklerinin ve beklentilerinin artık
gerçekleşemeyeceği için yaşadığı engellen-
mişlik hissi ile birlikte öfke ve sıkıntı gibi
duygular artmaya başlıyor. Kişi bu dö-
nemde tabii ki neden benim başıma geldi
diye sorguluyor veya suçlu aramaya başlı-
yor, sorgulamalara başlıyor. Öfkeye bu
süreç eşlik ediyor.Pazarlık Aşaması: 

Diğer süreç ise pazarlık aşaması, bu sü-
reçte de artık yaratıcıyla bir pazarlık süre-
cine gidiliyor. Kaybedilen kişinin geri
dönmesi, hayatta olması ile ilgili bir süreç.
Daha çok ölüme yakın olduğunu hissettiği-
miz yakınlarımıza karşı gösterdiğimiz bir
tutum da oluyor. “O ölmesin de böyle
olsun” gibi daha çok pazarlığa geçilen bir
dönem. Hayatta kalan ama artık ölüme
yaklaştığımız yakınlarımız için bu tür tu-
tumlar gösterebiliyoruz. Örneğin dep-
remde enkaz altında olan veya deprem
sonrasında hala hayati kritik bir süreçte
olan kişilere yönelik duyulan bir süreç.   

Depresyon Aşaması: 

Depresyon aşamasında da kişi artık o

kaybın verdiği çaresizliği yaşamaya başlı-
yor. Kayıp gerçeğini hayatımıza aldığımız
dönem depresyon aşamasıdır. Bu dö-
nemde kişi, depresyonla karakterize olan
duygularını da yaşamaya başlıyor. İstek-
sizlik, enerji azlığı, karamsarlık, suçluluk
ve ilgili kaybetmek gibi depresyon aşama-
sında bu duygular yaşanıyor. 

Kabul Aşaması: 

Sonraki aşama ise kabul aşaması, artık
ölümün bizim hayatımızın bir parçası ve
gerçeği olduğunu kabul ettiğimiz bir
aşama. Burada artık şunu görüyoruz, ne
kadar pazarlık etsek de geri getirebileceği-
miz bir durumun olmadığını, bu nedenle
de kabul etmenin en sağlıklı yol olduğunu

gördüğümüz bir döneme geliyor. Artık
kayıp yaşadığımız kişiye dair güzel anıları-
mızı hatırladığımız, şükran duyduğumuz
ve yaşamın o olmadan da devam edebildi-
ğini gördüğümüz aşama bu aşamadır.Her-
kes farklı yaşayabiliyorUzman Klinik
Psikolog Penbesel Özdemir, bu aşamaların
herkes tarafından aynı şekilde yaşanmadı-
ğını belirterek “Hiçbirimiz böyle sırasıyla
yaşamıyoruz ya da her aşamayı sıra sıra
geçip tamamlamış da olmuyoruz. Birimi-
zin öfke aşamasında kaldığı durum daha
uzun sürerken, birimizin kabul kısmına ge-
çişi daha kolay da olabiliyor. İşin teorik kıs-
mından bahsediyoruz ama elbette pratikte
karşılaştığımızda her birimizin bu süreci
deneyimlemesi farklılaşabiliyor.” dedi.

Yas sUrecInde
5 asama var

Mutlaka destek alınmalı
Bu süreçte hem uzamış

yas hem de tamamlanma-
mış yas denilen kavramların
da gündeme geldiğini belir-
ten Uzman Klinik Psikolog
Penbesel Özdemir, “Kişi ka-
yıplarına ulaşamadıkça, ha-
yatta olup olmadığından
emin olamadıkça da bu sü-
reci sağlıklı bir şekilde yaşa-
ması çok zorlaşıyor. Yas
uzadığında örneğin 2
aydan uzun süredir bu tep-
kiler devam ediyorsa yani
ölen kişiye duyulan o yoğun
özlem hali, sürekli o anılar
ve düşüncelerde olma hali
devam ediyorsa, kişide artık
ölüme dair belirgin bir gü-
vensizlik hakimse, kayıpla-
rını hatırlamaktan
kaçınıyorsa, yoğun bir duy-
gusal acı içerisindeyse, yeni-
den hayatına uyum
sağlamakta güçlük çeki-
yorsa ve hayata dair an-
lamsızlık, boşluk hisleri
artıyorsa uzamış bir yas sü-
recinden bahsedilebiliyor.
Klinik olarak ele alınması
gereken bir durum için de
mutlaka psikolojik bir des-
tek alınması gerekiyor.”
uyarısında bulundu.

Her gün pide yenmez!
Anadolu Sağlık Merkezi Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, iftar sofralarında
her gün pide tüketilmemesi gerektiğini ifade etti, önemli uyarılarda bulundu

Ela gözlerini
uyku bürümüş!

Karanlıkta
kadınlar sarı
görünür!

Müjde Uzman, uykusuzluk çektiğini
belirterek üç hafta uyumadığını
söyledi. Insomnia hastalığı
olduğunu söyleyen oyuncu, “Medi-
tasyon, nefes teknikleri, lavanta,
papatya, pasiflora, erken kalkma,
çalışma, yorulma...” yazarak hiçbir
şeyin işe yaramadığını ifade etti

SHOW tV'nin sevilen dizisi 'Kızıl-
cık Şerbeti'nin oyuncusu Müjde
Uzman, hastalığından dolayı zor

zamanlardan geçtiğini duyurdu. Uzman, üç
haftadır uykuya dalmakta güçlük çektiğini ve
Insomnia hastalığı olduğunu söyledi. Sosyal
medya hesabından konuya ilişkin açıkla-
mada bulunan Müjde Uzman, yaşadıklarını
anlattığı paylaşımına, "Mantıklı ve anlamlı
cümleler kurmuşumdur umarım çünkü su
altında ya da uzay boşluğundaymışım gibi
hisler içindeyim. Doğal olarak... Neyse geçer,
geçecek elbet... İlk Insomnia'm değil sonuçta
da sinir bozdu. Zaten yeterince bozuk değil-
miş gibi... Güne devam mı etsem ne yapsam
acaba ya" notunu düştü.

Ne yapsa da uyuyamadı

Uzman, daha sonra "Melatonin, meditas-
yon, nefes teknikleri, meditasyon müziği, la-
vanta, papatya, passiflora, erken kalkma,
çalışma, yorulma… Hiçbiri işe yaramıyor
artık, sanırım üçüncü haftadayım uyuya-
mama maratonunda, bugün de artık zirveyi
görmüş bulunmaktayım. Hala uyuyama-
dım, hiç uyumadım" açıklaması yaptı.

Yalnız değilsin Müjde!

Müjde Uzman, paylaşımı sonrasında bir-
çok destek mesajı geldiğini söyledi. Özel-
likle deprem nedeniyle tetiklenmiş
olabileceğini söyleyen Müjde Uzman, bazı
takipçilerinin, "Yalnız değilsin" mesajları
gönderdiğini aktardı.

.Insomnia nedir?

Uykusuzluk (insomnia), uykuya dalmayı ve
uykuda kalmayı zorlaştıran ya da çok erken
uyanmaya ve yeniden uykuya dönememeye
neden olan yaygın bir uyku bozukluğudur.
Uykusuzluk hastalığı olan insanlar, uyandık-
larında kendilerini yorgun hissederler.
HABER MERKEZİ

KaranlıKta Kadınlar Sarı Görü-
nür; Tuğba Erdem’in oyunculuğu
ve Balahan Gürel yönetmenliği ile

Üsküdar Tekel Sahnesi’nde izleyici ile bu-
luştu. Amerikan erken dönem feminist edebi-
yatının en önemlilerinden Sarı Duvar Kâğıdı
hikâyesinden ilhamla yola çıkarak yazılan
özgün tiyatro eseri; Karanlıkta Kadınlar Sarı
Görünür, 19 Mart Pazar günü ilk kez seyirci-
nin karşısına çıktı. Tek perdelik oyun, evresi
tarafından “normalleştirilmeye” çalışılarak
sürekli kısıtlamalara, psikolojik manipülas-
yonlara (gaslighting) maruz kalan genç bir
kadını merkezine alıyor."Kadının çevresine
kendini kanıtlama uğraşı sırasında yeni taşın-
dıkları evdeki duvar kağıdında beklenmedik
bir şey fark etmesi, seyirciye “Farklılık nedir?
Uyum sağladığımız şeyler bizi tutsak edebilir
mi?” ve “Karanlığa hapsolsak da burada ken-
dimize umut dolu bir dünya yaratmayı başa-
rabilir miyiz? gibi soruları sorduruyor.
Sıkıştığımız düzen ve kalıplardan özgürleş-
meye dair bir çağrı niteliğinde olan “Karan-
lıkta Kadınlar Sarı Görünür” 12 Nisan
Çarşamba günü Besa Sahne Cevahir’de, 15
Nisan Cumartesi günü Black Box Sahne Wa-
tergarden Performans Merkezi’nde ve 16
Nisan Pazar günü Kadıköy Boa Sahne’de
sahnelenecek. HABER MERKEZİ
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8 milyonluk 
mücevher çaldılar!

nİşantaşı'nda 17 Mart Cuma günü 04.00
sıralarında, motosikletle bir mücevher mağa-
zasına gelen kask ve kapüşonlu 4 şüpheli, iş

yerinin camını levyeyle kırarak içeri girdi. Şüphelilerden
2'si içeri girerek tezgahta ve vitrindeki kolye, yüzük, kü-
peleri ellerindeki çuvallara doldurdu. Kısa sürede mağa-
zadaki tüm mücevherleri çalan şüpheliler, geldikleri
motosikletlerle kaçtı. Hırsızlık iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Sabah mağazaya gelen iş yeri sahibi
dükkanının soyulduğunu görünce şaşkınlık yaşadı.
Polis, yaklaşık 8 milyon lira değerinde olduğu belirtilen
mücevheri çalan hırsızların yakalanması için çalışma
başlattı.  DHA

Kaza, TEM Otoyolu Ay-
dınlı mevkiinde saat
06.15 sıralarında mey-

dana geldi. Ankara istikametine
ilerleyen 20 R 7369 plakalı Ömer
Erova yönetimindeki TIR şoförünün
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu arıza yaptığı için em-
niyet şeridine park eden Hasan
Doğan yönetiminde ki 34 TP 9953
plakalı İETT otobüsüne ve otobüs

için yardıma gelen 06 BER 366
plakalı yol bakım aracına arkadan
çarptı. Kazada İETT şoförü Hasan
Doğan olay yerinde hayatını kay-
bederken 3 kişi de yaralandı. İhbar
üzerine olay yerine polis, sağlık ve
itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri
yaralı 3 kişiyi ambulansla hasta-
neye kaldırdı.
Hastaneye kaldırılan yol bakım ça-

lışanı Umut Can Çankır'ın da has-
tanede hayatını kaybettiği öğre-
nildi. Kaza nedeniyle TEM
Otoyolu'nda Ankara istikametine
iki şeridin kapanması nedeniyle
trafik durma noktasına geldi. TEM
Otoyolu'nda uzun araç kuyrukları
oluşurken olay araçların yoldan
kaldırılması için vinç çağrıldı.
Ekiplerin kazaya müdahalesi 
sürüyor.  DHA

O lay, saat 19.00 sıralarında Cebeci Mahal-
lesi Atatürk Bulvarı üzerinde meydana
geldi. İddiaya göre hızla ara sokaktan

çıkan 34 UDM 02 plakalı panelvan araç, o esnada
bulvar üzerinde seyir halinde olan Adil Yıldızlı yö-
netimindeki 34 VR 6220 plakalı hafif ticari araçla
çarpıştı. Kaza sonrasında iki araçta devrilerek yan
yatarken, sürücüler yara almadan kurtuldu. İd-
diaya göre kazaya sebebiyet veren panelvan araç
sürücüsü, olay yerinden kaçarak uzaklaştı. İhbar
üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri
sevk edilirken, yaklaşık yarım saat sonra yakınları
ile birlikte geri dönen sürücü 'Kaçmadım, köşede
izliyordum' cevabını verince taraflar arasında
kavga çıktı. Tarafları polis ekipleri güçlükle ayırır-
ken, tehditler savuran sürücü polis ekipleri tarafın-
dan gözaltına alındı.

Beni öldü zannetti

Hafif ticari araç sürücüsü Adil Yıldızlı, "Ben sol şe-
ritte makul bir hızla giderken araba bana yandan
vurdu ve arabamı perte çıkardı. Beni de öldü zan-
netti herhalde, kaçtı ve gitti" dedi. Olay sonrasında
bulvar üzerinde trafik akışı yaklaşık 1 saat boyunca
sağlanamazken, sürücüler ara sokaklara yönlendi-
rildi. Devrilen araçların çekici yardımı ile bulun-
dukları yerden kaldırılmasının ardından trafik akışı
normale döndü. Kaza ile ilgili soruşturma 
başlatıldı. DHA

TıR dehşeT saçTı: 2 ölü!
Şişli'de 4 şüpheli, mücevher satan bir
mağazadan 8 milyon lira değerinde
olduğu belirtilen mücevher çaldı.
Hırsızlık iş yerinin güvenlik kamera
kayıtlarına girdi. Polis hırsızları 
yakalamak için çalışma başlattı

Temizlik yaparken
aşağı düştü!

zeytİnburnu'nda temizlik yaparken
dengesini kaybedip, dördüncü kattan
düşen kadın hayatını kaybetti. Olay, saat

14.20 sıralarında Çırpıcı Mahallesi Yeşilyol F Ara
Sokak'ta meydana geldi. Binanın dördüncü katın-
daki pencere camını silen Zeliha Z. dengesini kay-
bederek yere düştü. Komşularının durumu
bildirmesiyle olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan Zeliha
Z. kurtarılamayarak, hayatını kaybetti. Polisin olaya
ilişkin çalışması sürüyor. DHA

başaKşehİr'de kazaya karışarak yan
yatan hafif ticari aracı elleri ile düzeltmeye
çalışan vatandaşlar, altında kalmaktan son

anda kurtuldu. Yaşanan o anlar cep telefonu kamerası
ile görüntülendi. Başakşehir - Kayaşehir'de kazaya karı-
şan hafif ticari araç yan yattı. Vatandaşlar aracı elleriyle
kaldırmaya çalıştı. Araç kaldırırken altında kalmaktan
son anda kurtuluyorlar. Düzeltilen araç kaymaya baş-
ladı. kayan aracın açık camından içeri uzanan bir kişi el
frenini çekerek durduruyor. Yaşanan o anlar saniye sa-
niye cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA

KüçüKçeKmece'de asker eğlencesi sıra-
sında atılan işaret fişeği patlayarak so-
kakta eğlenen vatandaşların üzerine geldi.

O anlar kameraya yansıdı. Olay, dün akşam Küçük-
çekmece Mehmet Akif Mahallesi'ndeki bir asker eğ-
lencesinde yaşandı. Edinilen bilgiye göre,
mahalledeki bir grup genç askere giden arkadaşları
için sokakta eğlence düzenledi. Eğlence sırasında iki
kişi işaret fişeği patlattı. Bu sırada kontrolden çıkan
fişek, eğlenen grubun üzerine geldi. Fişeğin üzerle-
rine geldiğini görenler panikle etrafa kaçışmaya baş-
ladı. İşaret fişeğinin patladığı ve vatandaşların
üzerine geldiği anlar cep telefonu kamerasına yan-
sıdı. Olayda hafif şekilde yaralanan 1 kişi hastane-
deki tedavisinin ardından taburcu edildi.  DHA

Tuzla, TEM Otoyolu' nda TIR, yol bakım aracı ve İETT otobüsüne çarptı. Kazada 2 kişi hayatını kaybederken
2 kişi de yaralandı. Kaza nedeniyle TEM Otoyolu'nda Ankara istikametine iki şerit trafiğe kapatıldı

ONCE KACTI SONRA
KAVGA CIKARDI

Sultangazi'de iki aracın karıştığı kaza
sonrası ilginç görüntüler oluştu. Kazaya
neden olan ve olay yerinden kaçan sürücü,
bir süre sonra geri dönerek kavga çıkardı.
O anlar kameraya yansıdı

Yüzükleri ağzına
koyup çaldı!
Arnavutköy'de bir bijuteri dükkanına gelen hırsız incelediği yüzükleri ağzına koyarak çaldı. İlginç
hırsızlık işyerinin güvenlik kamerası tarafından görüntülendi. Görüntülerde ağzına yüzükleri
koyan kişinin sonrasında kollarına da ürün koyduktan sonra işyerinden çıktığı görüldü

Olay geçtiğimiz gün Arna-
vutköy Merkez Mahallesi
Fatih Caddesi üzerinde bu-

lunan bijuteri dükkanında gerçekleşti.
İşyerine giren bir kadın ürünleri ince-
leme başladıktan kısa süre sonra tez-
gahta açık şekilde duran yüzüklere
yöneldi. Bir müddet yüzükleri inceleyen
kadın sonrasında yüzükleri ağzına ko-
yarak çaldı. İlginç hırsızlık işyerinin gü-
venlik kamerası tarafından
görüntülenirken, iddiaya göre hırsızlığa
devam eden kişi kollarına ve kıyafet iç-
lerine de ürünler koyarak işyerinden
çıktı.

Tehlikeli bir iş yaptı

Yaşananlarla alakalı konuşan işyeri iş-
letmecisi Ebubekir Şimşek, “Burada
aslında biz müşterilerimize hizmet ver-
mek için ürünlerimizi açık şekilde tutu-
yoruz. Zaman zaman kötü insanlara

da şahit olabiliyoruz. Ürünleri alıyor-
muş gibi yapan kişi ağzına saklayarak
hırsızlık yapıyor. Biz bunu akşam ka-
meralara bakarak anca fark ettik. Bu
ürünler zaruri bir ihtiyaç değil buna te-
nezzül etmesi bizi çalınan maldan
daha çok üzdü. Çok tuhaf bir olay ağ-
zına koyarak çalması kendisi için çok
tehlikeli bir iş yapmış. İhtiyacı oldu-
ğunu söylese ve çocuğuma alamıyo-

rum dese yardımcı olacaktık belki ama
ben öyle olduğunu düşünmüyorum.
Çünkü çalışanlarımızın da dikkatini
dağıtıyor ve baya profesyonel şekilde
yaptığını görebiliyoruz. İyi müşterileri
rahatsız etmeden bu tip insanların
takip edilmesi gerekiyor meslektaşlarım
tarafından bu işin caydırıcı olması açı-
sından” ifadelerini kullandı. HABER
MERKEZİ

Aşırı hız kaza getirdi
Şişli Piyale Paşa Bulvarı üzerinde seyir halinde giden bir otomobil virajı
alamayınca yol temizleme aracına çarptı. Kazada bir kişi hafif şekilde yaralandı

Kaza, saat 16.00 sıralarında Şişli Piyalepaşa Bul-
varı Çağlayan istikameti üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Çağlayan istikametine

seyir halinde olan 61 FK 763 plakalı otomobil sürücüsü,
keskin viraja hızlı bir şekilde
girmesinin ardından direksi-
yon hakimiyetini kaybetti. Di-
reksiyon hakimiyetini
kaybeden araç sürücüsü
Ahmet Çakmak, yol üzerinde
seyir halinde olan İstanbul
Büyükşehir Belediyesine ait
yol temizleme aracına çarpa-
rak durabildi. Kazanın ardın-
dan olay yerine sağlık, itfaiye
ve polis ekipleri sevk edildi.
Kazada aracın sürücüsü
Ahmet Çakmak hafif şekilde
yaralanarak ambulans ile has-

taneye kaldırıldı. Diğer iki yolcu ise, kazayı ufak sıyrıklarla
atlattı. Kazaya karışan lüks araç kullanılamaz hale gelirken,
hafif yaralı bir şekilde hastaneye kaldırılan zahmet Çak-
mak'ın durumunun iyi olduğu öğrenildi. DHA

İyilik yaparken
ölecekti!

Şehir eşkıyaları!

81 şüpheli 
gözaltında
İstanbul'da bir bankanın sistem
açığından faydalanıp 48 saat içinde
10 milyon 432 bin lira dolandıran
şebekeye, 20 ilde eş zamanlı op-
erasyon yapıldı. Operasyonlarda 
81 şüpheli gözaltına alındı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, bir bankada sistem açığı oldu-

ğunu fark eden İ.Ç. ve G.N.Ç. isimli şüphelilerin, 48
saat içinde, banka hesapları üzerinden 210 banka
hesabına 5 bin 500 kez 2 bin lira tutarında havale iş-
lemi yaptığı tespit edildi. Şüphelilerin havale işlemle-
riyle bankayı 10 milyon 432 bin lira zarara uğrattığı

ortaya çıkarıldı. 210 farklı
banka hesabı üzerinde ya-
pılan incelemede hesapların
102 şüpheli ve 5 şirkete ait
olduğu öğrenildi. Şebeke
üyelerinin hesapların bloke
edilmesini önlemek ama-
cıyla, gönderdikleri parayı
başka hesaplara aktardık-
ları belirlendi. Şüpheli he-

saplara ait telefon hatları üzerinde yapılan HTS
incelemesinde, şüphelilerin para transfer sürecinde
irtibat içinde oldukları ve çoğunun akraba olduğu
tespit edildi. Örgütlü şekilde hareket ettikleri belirle-
nen 107 şüphelinin yakalanması için İstanbul mer-
kezli Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir,
Bursa, Çanakkale, Diyarbakır, Düzce, Gaziantep,
Karabük, Kocaeli, Konya, Mersin, Ordu, Sivas,
Şanlıurfa, Tekirdağ ve Zonguldak'ta bugün eş za-
manlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 81
şüpheli gözaltına alınırken, adreslerinde yapılan ara-
malarda 2 ruhsatsız silah, 4 şarjör, 50 fişek ve çok
sayıda dijital materyal ele geçirildi. DHA



S arıyer Belediyesi, yakla-
şık maliyeti 4 milyon lira
olan 10 aylık alkolsüz

içecek alımı ihalesi için du-
yuru yaptı. EKAP üzerinden
sadece iki firma ihale şartna-
mesi aldı. 16 Ocak’ta yapı-
lan ihaleye sadece İncity
Organizayon isimli firma katıldı.
Rekabet koşulları oluşmadan iha-
leyi kazanan firmayla 3 milyon 857
bin liraya 7 Şubat 2023 tarihinde
sözleşme yapıldı. Firma, 2023 yılı
süresince belediyenin alkolsüz içe-
ceklerini temin edecek.

İncity'nin rakibi yok

İncity Organizasyon'un Sarıyer

Belediyesi’ne sadece içecek
servisi yapmadığı görüldü.

Belediyenin 2023 yılı içeri-
sinde kandillerde dağıtıl-
mak üzere çıtığı ikramlık
halesini de aynı şirketin ka-
zandığı ortaya çıktı. Alkol-

süz içecek ihalesinden 20 gün
önce yapılan 4 milyon 897 bin li-
ralık ihaleyi de İncity Organiza-
yon kazandı. Belediye ile İncity
Organizasyon firması 12 Ocak
2023 yılında sözleşme yaptı. Be-
lediyenin 2 buçuk yıldır aynı
kalem ihaleleri aynı firmaya ver-
mesi dikkat çekti. Yemek alımı,
alkolsüz içecek alımı, ikramlık
alımı ve kırtasiye alımı gib ihale-

lerinin 2020 yılı itibarıyla aynı fir-
maya verildiği ortaya çıktı. 

Sadece iki belediye

İncity Organizasyon isimli firma-
nın İstanbul Ticaret Odası’na
2014 yılında kayıt yaptırdığı gö-
rülürken, 2019 yılı sonu itibarıyla
kamudan ihale almaya başlaması
dikkat çekti. AK Partili Sultan-
gazi Belediyesi'nin de kırtasiye
alımı, işçi kıyafetleri alımı ve mal-
zeme alımları işini sürekli aynı
firmaya verdiği öğrenildi. Firma-
nın bugüne kadar kazandığı 20
ihaleden 12’si'ni Sarıyer Beledi-
yesi’nden 8’ini de Sultangazi Be-
lediyesi’nden alması dikkat çekti. 
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H er afet sonrası SMS ve İBAN ha-
vada uçuşuyor. Son olarak, Kah-
ramanmaraş merkezli deprem

sonrası gündeme gelen ve deprem vergisi
olarak bilinen Özel İletişim Vergisi’nin ne-
reye harcandığı bilinmiyor. Özel İletişim
Vergisi, yani deprem vergisi, 1999’un
kasım ayında hayatımıza girdi. 2000-
2022 yılları arasında tahsil edilen toplam
özel iletişim vergisi miktarının ise 88 mil-
yar 298 milyon TL olduğu ön görülüyor.
İlgili yılların Merkez Bankasından alınan
ortalama dolar kuru ile hesaplama yapıl-
dığında, 22 yıl içinde toplanan özel ileti-
şim vergisi tutarı 38,4 milyar dolara denk
geliyor.

Van depremi sonrasında “Deprem ver-
gileri nerede?” sorusu dönemin Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek’e sorulmuştu.
Mehmet Şimşek toplanan paraların eği-

tim, duble yollar, sağlık harcamalarında
kullanıldığını açıklamıştı. İyi de bu duble
yollar yap-işlet-devret sistemiyle yapılmadı
mı? Bizler, beş kuruş para da ödenmeden
yapıldı diye biliyoruz. Bize öyle söylediniz.

Devlet, vatandaşının huzur ve güvenli-
ğini sağlamakta mükelleftir. Bu huzur ve
güveni kolluk kuvvetleriyle adil ve tarafsız
şekilde yapmalıdır. Asker ve polisimiz top-
lumun refahını sağlamak amacıyla vardır.
Bağlı olduğu kurumların beğenmediği,
hoşnut olmadığı durumları bertaraf etmek
için değil. Dertlerini anlatmak isteyen ada-
let arayan vatandaşını susturmak için
değil.

Devlet, halkının sağlığından sorumlu-
dur. Vatandaşının beden ve ruh sağlığının
yerinde olması, her türlü rahatsızlıkla-
rında sağlık kuruluşlarından ücretsiz bir
şekilde yararlanmasını sağlamalıdır. İlaç-

larını temin etmelidir. Doktor-
lara “giderlerse gitsinler” diyerek değil.
Eczanelerde ilaç aratarak değil.

Devlet, her vatandaşının rahat bir hayat
yaşaması için ekonomik refah sağlamak
zorundadır. Ekonomik kalkınmayı arttır-
mak asli görevidir. Zam üstüne zam yapa-
rak, hayat standartlarını yok ederek ve
kaşıkla verip kepçeyle alarak değil.

Devlet, işsizlik ortamının yok edilmesi
için çeşitli çalışmalarını yapmak zorunda-
dır. İşsizliğin olduğu yerlerde özellikle yeni
işletmeler açarak istihdam yaratmasını,
teşvik paketleri ile işsizliğin önüne geçme-
sini bilmelidir. Var olan fabrikaları ve iş-
letmeleri kapatarak değil.

Devlet, Haberleşme ve seyahat hürriye-
tini sağlamalıdır. Gerek televizyonlardan
gerek gazetelerden gerekse sosyal medya-
dan her türlü bilgiye kısıtlama olmadan
herkes erişebilmelidir. Televizyonların ya-
yınlarını durdurarak, gazeteleri kapatarak
interneti kısıtlayarak değil.

Devlet, turizm sektörünün gelişmesi için
etkili iletişim araçlarını kullanarak ülke-
nin reklamının yapılması ve turizm sektö-
rünün bu şekilde geliştirilmesini
amaçlamalıdır. Aynı zamanda turizm böl-
gelerine yönelik olarak özel teşvik prog-
ramlarının açılması ve bu şekilde
ekonomik gelişmeyi amaç haline getirme-
lidir. Sınırdan elini kolunu sallayarak
geçen mültecilere, parayı bastıran herkese
vatandaşlık vererek değil.

Devlet, içerisinde yaşayan herkese laik
bir devlette yaşadığını hissettirmelidir. Din
ve vicdan hürriyetinin sağlanması devlet
tarafından gerçekleştirilmelidir. Buna yö-
nelik olarak isteyen vatandaş istediği dine

inanabilir ve buna yönelik olarak da iste-
diği ibadeti gerçekleştirebilir. Bunun öz-
gürlüğünün sağlanması yine devlet
tarafından gerçekleştirilmelidir. Senin
başın açık, sen mini etekle dolaşmazsın
sen ayyaşsın diyerek değil.

Devlet, vatandaşının konut dokunulmaz-
lığını sağlamak ve özel mülkiyet hakkını
korunmakla görevlidir. Sel, deprem ve
yangın gibi doğal afetlerde mağduriyet ya-
şayan vatandaşlarının anında yardımına
yetişmeli ve tüm imkanlarını kullanarak
eski huzuruna kavuşturmalıdır. Ek vergi
koyarak, IBAN numaraları vererek ve
SMS ile yardım toplayarak değil.

Devlet, “baba” gibi koruyucu ve kolla-
yıcı olmalıdır. Devlet, “ana” gibi şefkatli
olmalıdır. Siz biz diye ayrıştırmamalıdır.
Burası “Türkiye Cumhuriyeti" burası bizim
vatanımız burası bizim son nefesimize
kadar canımız pahasına savunacağımız
tek toprak parçası.

Sağlıcakla…

Devlet vatandaşına sahip çıkmalıdır
Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1798728)

PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI
1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTANBUL adresindeki Pendik 
Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü”  artırma suretiyle 
yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında (K1) rumuzlu konut alanında kalmaktadır. Kaks:0.40, Kaks:1.75, Hmax: Sabiha Gökçen Hava Mania Planı 
Kriterlerini aşmamak kaydı ile 30.50 m’dir.  
Dolayoba 4091 ada 29 parsel sayılı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı Damga 
Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :
1- İkametgah belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden,
İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu 
işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler 
Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen
diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderile-
bilir. Bu taktirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda 
belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir.
Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

Bölge Ada/ Parsel Parsel Alanı(m²) İmar Durumu Muhammen Bedeli Geçici Teminat Ödeme Şekli İhale gün ve saati

Dolayoba
(Çınardere)

4091/29 1.001,00 Konut (K1) % 25’i Peşin Kalanı 
3 Taksit

31.03.2023
Cuma

Saat:11.30

25.025.000,00-TL
(YirmiBeşMilyonYirmiBeşBin

Türk Lİrası)

750.750,00  - TL
(YediYüzElliBinYediYüzElli

Türk Lİrası)

2019 yılından beri Sarıyer
Belediyesi'nin gerçekleştirdiği 

alkolsüz içecek, kırtasiye malzemesi
ve ikramlık malzemeler alım

ihalesini hep aynı şirketin
kazandığı ortaya çıktı. Çok 

sayıda ihaleye rakipsiz giren İncity
Organizasyon isimli firmanın
sadece Sarıyer ve Sultangazi

belediyelerinden ihale alması
dikkat çekti. 2019 yılından beri

kamu ihalelerine giren şirketin kısa
sürede CHP’li belediyeden 12, AK

Partili belediyeden ise 8 ihale
kazandığı görüldü

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER
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Ömer Arısoy:

BU YIL 
rekor kırdık
Zeytinburnu Belediyesi tarafından düzenlenen 8.
Öykü Yarışması’nda dereceye giren katılımcılara
ödülleri takdim edildi. Törende konuşan Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, “Bu yıl geçtiğimiz 7 yıla
nazaran 2 bin 866 kişi ile diğer yılların rekorunu
kırdık. Öykü yarışmasına katılan kardeşlerimden
Türkiye’nin yazarları çıkacak” dedi

Zeytinburnu Belediyesi, Bilgi Evleri ve
Gençlik Merkezi’ne üye olan öğrencileri ve
yetişkinleri okuma-yazmaya özendirmek,

onların kişisel ve sosyal gelişimlerine destek olmak
amacıyla bu yıl Öykü Yarışması’nın 8’incisini ger-
çekleştirdi. Teslim edilen eserler, iki aşamada de-
ğerlendirmeye tabi tutuldu. Birinci aşamada eserler,
ön seçici kurul tarafından elemeye alındı. İkinci
aşama olarak ön elemeden geçen eserler, 7 kişilik
seçici kurul tarafından tekrar değerlendirildi. Seçici
kurul tarafından yapılan bu değerlendirme esas alı-
narak her kategoride birincilik, ikincilik, üçüncülük
ödüllerinin sahipleri ve teşvike değer görülenler be-
lirlendi. Yarışmanın 1’ncisine 15 bin TL, 2’ncisine
10 bin TL, 3’üncüsüne 7 bin 500 TL verilirken, ilk
üçe girenler ailelerinden iki kişiyle birlikte 5 gece 6
gün sürecek olan Çanakkale Doğa ve Tarih Kam-
pı’yla ödüllendirildi. İlk üç dereceye giren eserlerin
dışında her kategoriden beşer eser sahibine teşvik
olarak 2 bin 500 TL ödül verildi. Yarışmanın ödül tö-
reni, Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde ya-
pıldı. Dereceye giren katılımcılara başarı belgesi ve
ödüllerini Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy ve ilçe protokolü takdim etti.

Ne mutlu bize

Ödül töreninde konuşan Zeytinburnu Belediye Baş-
kanı Ömer Arısoy, “Kitap okuma yarışmamız Türkiye
genelinde bir marka oldu. Bugün 8’inci Öykü Yarış-
mamızın ödül törenindeyiz. Sadece öykü yarışması
vesilesiyle çocuklarımızı, gençlerimizi yazmaya teş-
vik edebildiysek ne mutlu bize. Biz biliyoruz ki, yaz-
mak okumanın devamı, okumanın sonucu. Hiç
kimse okumadan yazamaz. Asıl olan okumaktır. O
yüzden okumakla başlayıp bunu yazmakla taçlandır-
mak lazım” dedi. Öykü yarışması hakkında bilgi
veren Arısoy, “Bu yıl geçtiğimiz 7 yıla nazaran 2 bin
866 ile diğer yılların rekorunu kırdık. Katılan bütün
kardeşlerime çok teşekkür ediyorum. Buradan öykü
yarışmasına katılan kardeşlerimden Türkiye’nin ya-
zarları çıkacak. Buna inanıyorum. Ünlü bir yazar
olamasak da okumanın üstüne gitmek hepimizi ge-
liştirir ve yaşama sevincini artırır. Bu vesileyle bu
yarışmayı hazırlamakta ve uygulamakta emeği
geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Yarışmaya
katılan, ödül alan kardeşlerimi de yürekten kutluyo-
rum” dedi. HABER MERKEZİ

PROJEDE,Büyükçek-
mece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, 21-

23 Mart tarihlerinde gerçekleşe-
cek olan Avrupa Konseyi Yerel ve
Bölgesel Yönetimler Kongresi’nin
44’üncü oturumu için Fransa’nın
Strasbourg kentine gitti. Kon-
grede Milli Delegasyon olarak
görev alan Başkan Akgün, Stras-
bourg’da bir kez daha Türkiye’yi
temsil edecek. Kongre, 6 Şubat
tarihinde meydana gelen Tür-
kiye’nin Güney-
doğusu’nu ve
Suriye’yi derinden
etkileyen deprem-
leri de gündemine
alacak.
Toplantıda, Parla-
menterler Meclisi,
Avrupa Konseyi
Personel Birliği ve
Konsey'de Türk
toplumu işbirli-
ğiyle bir deprem
bölgeleri için bir

yardım kampanyası başlatılması
planlanıyor. Depremzedelere barı-
nak, yiyecek ve tıbbi malzeme
sağlanması hedefleniyor. Kon-
gre’nin bir diğer önemli gündemi
ise Rusya Federasyonu'nun Uk-
rayna'ya sürdürdüğü savaş ola-
cak. Ukrayna Parlamentosu
İnsan Haklarından Sorumlu Ko-
miser Dmytro Lubinets, Kon-
gre’de katılımcılarına video son
gelişmeleri paylaşacak. 
HABER MERKEZİ 

HASAN AKGÜN
STRASBOURG'DA



G ölcük depreminin ardından
2000'li yılların başında İstan-
bul Valiliği Afet Yönetim Mer-

kezi tarafından 762 mahalle ve 173
köye yerleştirilen turuncu renkli
yaklaşık 2 bin 'Deprem Afet Kon-
teyneri' olarak da bilinen 'afet istas-
yonları'nın zaman içinde yaşanan
hırsızlık olayları nedeniyle sayıları azaldı.
2009 yılında deprem konteynerleri olarak
da bilinen afet istasyonlarının bakımı ve
kontrolleri İstanbul Valiliği Afet Yönetim
Merkezi tarafından, ilçe belediyelerine
devredildi. Geçen yıl İstanbul'un 39 ilçe-
sinde toplam 505 konteynerin olduğu
açıklandı. Bu konteynırların 15’i ise Zey-
tinburnu’nda bulunuyor.

Bilgi sahibi yok

Hastane ve okul bahçeleri gibi toplu
yaşam alanlarında bulunan, deprem son-
rası profesyonel ekipler gelinceye kadar
insanların ve gönüllü kurtarma ekiplerinin
kullanacağı deprem konteynerlerinin ne
olduğu ve hangi amaçla kullanılacağı ko-
nusunda bilgisi sahibi olan da yok. İlk se-
viye arama kurtarma eğitimi almış
mahalle afet gönüllülerinin, ihtiyaç ha-
linde herkesin kullanabilmesi için hazırla-
nan konteynerlerin içinde, jeneratör, kırıcı
ve delici alet, su tankı, kriko, kazma, çadır,
baret, aydınlatma, yangın tüpü, halatlar
gibi malzemeler bulunuyor.

Bakım yapılıyor

Zeytinburnu'nda 15 afet istasyonu oldu-
ğunu söyleyen Belediye Arama Kurtarma
Ekip Lideri Şakir Ali Okuyucu, "Afet is-

tasyonlarımız genelde yaşam yoğunlu-
ğunun yüksek olduğu toplu kullanım
alanı olan hastane ve okulların bahçe-

lerinde bulunuyor. Afet istasyonları-
nın kullanım amacı ise o bölgede
basit arama kurtarma eğitimi almış,
hafif seviye arama kurtarma eğitimi
almış gönüllüler ve gerekli hallerde

herhangi bir vatandaşın afet olduğu
andan itibaren istasyonu aktif hale getirip
içinde bulunan jeneratör, kırıcı alet,
kazma, kürek, gibi basit ve çok ağır arama
kurtarma ihtiyacı olana kadar durumu
idare edebilecek malzemelerle donanmış
bir istasyon. Bu istasyonun bilgileri 3
ayda bir güncellenir. İçindeki malzemele-
rin periyodik bakımı yapılır. Süreye tabi
olan pil, statik ipler gibi malzemelerin de-
ğişimleri yapılarak yılda bir defa da kon-
teynerin korozyon durumu kontrol edilip
boyası ve kilitlerinin değişimi yapılarak
sürekli olarak afete hazır tutulur" ifadele-
rini kullandı.

Dikkatli yer seçimi

Okuyucu, afet istasyonlarının adres bilgi-
sinin belediye, valilik ve AFAD'da oldu-
ğunu belirterek, "Aynı zamanda mahalle
muhtarlıklarına da 3 ayda bir bu bilgiler
bildirilir. Anahtarlar mahalle muhtarları,
afet istasyonunun bulunduğu kurum yö-
neticileri ve belediyelerden sorumlu kişi-
lerde bulunur. Yaklaşık 30 kişiye kadar
içinde kazma, kürek, kova, tahkimat yapıl-
masında kullanılacak malzeme var. Görü-
nür yerden ziyade daha iyi hizmet
verebileceği yerde olmasına dikkat ederek
yerleri seçildi" diye konuştu.
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Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

Uçuk kiralar ve Çatalca

İstanbul’un 39 ilçesinde bulunan 'Deprem Afet Konteynerleri' deprem
sonrasında arama kurtarma için gerekli ekipmanlarla bekliyor. 
Zeytinburnu'nda 15 afet istasyonu olduğunu söyleyen Belediye Arama
Kurtarma Ekip Lideri Şakir Ali Okuyucu, afet istasyonlarının adres 
bilgisinin belediye, valilik ve AFAD'da olduğunu belirterek, "Anahtarlar
mahalle muhtarları, afet istasyonunun bulunduğu kurum yöneticileri ve
belediyelerden sorumlu kişilerde bulunur” dedi

ANAHTARLAR
MUHTARDA!

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Okuyucu, herkesin temel bir afet farkındalık
eğitimi alması gerektiğini söyleyerek, "En azın-
dan basit ekipmanların nasıl kullanılacağına
dair kendilerini yetiştirmelerini öneriyoruz. He-
pimiz afetzede olacağız. Dışarıdan bize gelecek
müdahale de ister istemez bir zaman alacak.
İlk 72 saat altın saat olarak söyleniyor, bu da ilk
dakikadan itibaren başladığı için ne kadar
erken müdahale edilebilirse o kadar iyi. Onun
için 30 kişi, 3 kişi, 10 kişi fark etmeksizin ilk
müdahaleyi ne kadar erken başlatabilirsek o
kadar avantajımıza" dedi. Kahramanmaraş

merkezli Deprem sonrası Gaziantep’te Arama
kurtarma çalışmalarında fiili olarak 14 kişiyi
canlı olarak enkaz altından kurtardıklarını söy-
leyen ZAK Ekibi’nin lideri Şakir Ali Okuyucu,
“15 binada sismik arama tarama faaliyetleri
gerçekleştirerek diğer arama kurtarma ekiple-
riyle koordineli çalışmalar icra ettik. Faaliyetle-
rimizin yanı sıra belediyemizin bölgede
başlattığı iyileştirme faaliyetlerinde de diğer ar-
kadaşlarımız gönüllü olarak yer aldılar. Allah
bir daha böyle acılar yaşatmasın. Ülkemize ve
milletimize geçmiş olsun” diye konuştu.

MİLLETİMİZE GEÇMİŞ OLSUN

emanet 6. kez 
başkan seçildi

divan Başkanlığını Hakan Ya-
zıcı'nın yaptığı Genel Kurulü,
saygı duruşu ve İstiklal Mar-

şı'nın okunmasıyla başladı. Daha sonra
dernek üyelerine seslenen Sevgi Emanet,
“6 Şubat deprem felaketlerinde hayatını
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, yaralılara acil şifalar diliyorum. Ülke
olarak hepimiz çok zor günlerden geçiyo-
ruz. Bir acı dinmeden başka bir acı ile yoğ-
ruluyoruz. Tez zamanda feraha kavuşmak
yaralarımızı sarmak en büyük dileğimiz”
açıklamasını yaptı. 

Gurur duyuyorum

“Yıllardır her koşulda verdiğimiz emek ve
mücadele de siz kıymetli üyelerimiz ve de-
ğerli tüm tüketicilerimizi hep yanımızda
görmekten ve desteklerini almaktan onur
ve gurur duyuyorum” diyen Emanet, “Bü-
yükçekmece Tüketiciyi Koruma Derneği
olarak yürüdüğümüz bu yolda, her daim
barışçıl, hoşgörülü, paydaşları ile uyumlu
bir şekilde çalışarak, evrensel tüketici hak-
larının yanısıra insan hakları, çocuk hak-
ları, engelli hakları, kadın hakları, hayvan
hakları, hasta hakları, sosyal devlet ve
kamu yararı anlayışının gelişmesi doğrul-
tusunda hareket ettik hep. Sosyal sorum-
luluk anlayışı ile yürüttüğümüz

faaliyetlerimizde sizlerle ve değerli tüketici-
lerimizle birlikte yol almak gücümüze güç,
heyecanımıza heyecan kattı. Bugün bu-
rada bulunma nedenimiz olan derneğimi-
zin 13. olağan Genel Kurulunun hayırlara
vesile olmasını diliyor, 15-21 Mart Tüketi-
ciyi Koruma haftamızı kutluyorum” ifade-
lerini kullandı. Genel Kurul toplantısında
gündem maddelerinin görüşülmesinin ar-
dından derneğin faaliyet ve mali raporu
onaylandı. Sonrasında seçimlere geçildi,
yeni yönetim kurulu oluşturuldu. Genel
Kurul'a tek liste ile giren Sevgi Emanet 6.
kez başkan seçildi.   
ÖMER FARUK ARPACIK

Büyükçekmece 
Tüketiciyi Koruma ve 

Bilinçlendirme Derneği'nin 
13'üncü Olağan Genel Kurul

Toplantısı, Mevlana Çay 
Bahçesinde yapıldı. Sevgi 

Emanet 6. kez başkan seçilerek
güven tazeledi

modern proje
Köy Enstitüleri Projesi bir grup akademisyen tarafından modernleştirildi.
“Nitelikli üretken öğretmen yetiştirme projesi” 25 Mart Cumartesi günü
Çanakkale’de kamuoyuna bir söyleşi ile duyurulacak

Projede, “Türkiye’de bir an
önce kapsamlı, bilimsel, Tür-
kiye şartlarına uygun, uygula-

nabilir, bir Eğitim Reformu yapılması
zorunludur, acildir. Böyle bir reformun ge-
ciktirilmesi Türkiye için büyük kayıplara
yol açacaktır” denilerek 14 Mayıs 2023’te
yapılacak seçimlerden sonra gelecek yeni
iktidara eğitim sisteminin temel direği öğ-
retmenlerin nasıl yetiştirilmesi gerektiğine
yönelik önerilerde bulunuldu. Projenin
amacı, “Türkiye’de öğrencinin, velinin,
halkın “yeni çağın olanaklarından yararla-
narak daha iyi yaşama” özlemini gerçek-
leştirmeyi amaçları arasına koyan bu
proje, ezberledikleriyle cevap veren değil,
öğrendiği bilgiyi kullanan, soran ve sorgu-
layan öğrenciler yetiştirmeyi başaracak öğ-
retmeni yetiştirecektir” şeklinde açıklandı. 

Üniversite kurulacak

Proje hakkında yapılan açıklamada,
“Önerilen projede bu amaçla kurulacak
Eğitim Üretim “Öğretmen Üniversitesin”e
hazırlık eğitimi verilen lisede ve de bizzat
üniversitenin kendisinde bilgiyi edinmek
kadar, o bilgiden çıkarımlar yapabilmek
esas olacaktır. Aynı zamanda bu okullarda
bilgiyi kullanma be-

cerisi kazanmış, kendi hayatında da değiş-
miş gelişmiş, özgür fikirli, vicdanı bağım-
sız öğrenciler ve öğretmenler
yetiştirilecektir. Ayrıca EÜÖ ÜNV.’de eği-
tim gören öğrenciler, öğretmen olduktan
sonra görev yaptıkları bölgede halkın ara-
sına karışacaktır. Üretim yapılan her
alanda yapay zekâ ve dijital teknolojiler-
den yararlanarak, içinde bulunduğu toplu-
mun seviyesini yükseltecek, üretimi
arttıracak çalışmalar içinde bulunacaktır.
Toplumun pozitif yönde değişip gelişme-
sine katkıda bulunarak, öğrendiklerini
görev yaptığı bölgenin halkına aktaran
üretken bir öğretmen olacaktır” ifadeleri
kullanıldı. 

Eğitimde reform şart

Projeyi kaleme alan Mustafa Özdemir,
eğitimin iyileştirilmesinin sistemde adalet
sağlayacağına ve yoksulluğu önleyeceği
ifade ederek, dünyada eğitim sistemi kötü
olup da gelişmiş ülke ya da eğitim sistemi
iyi olup da geri kalmış bir ülke olmadığını,
Türkiye’de bir an önce kapsamlı, bilimsel,
Türkiye şartlarına uygun, uygulanabilir,
bir eğitim reformu yapılmasının zorunlu
olduğuna dikkat çekti. Özdemir, böyle bir

reformun geciktirilmesinin Türkiye için
büyük kayıplara yol açacağını söyledi.
Özdemir, “EÜÖ Üniversitesi Projesi,
Türkiye için zorunlu ve gerekli hale gel-
miş, kapsamlı, bilimsel genel eğitim re-
formu içinde, nitelikli üretken, laik
eğitimi içselleştirmiş 21.yy/dijital çağın
öğretmenini yetiştirmesine ve Tür-
kiye’nin kalkınmasına, gelişmesine,
modernleşmesine çok büyük katkı
sağlayacak” dedi. Özdemir, 25 Mart
Cumartesi günü Saat 14.00’te Ça-
nakkale Belediyesi Çalışanları Sos-
yal Tesisi Ercan Adsız Konferans
Salonu’nda projenin detaylarını
açıklayacaklarını belirtti. Söyleşiye,
Mustafa Özdemir'in yanısıra Ozan
Özhan ve Nihat Tarakçı katılacak.
HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat'ta meydana gelen depremlerin
ardından afetzedelerin yaralarını

sarmak ve yanlarında olmak için yurdun dört
bir yanında kamu kurumları, STK'ler tarafından
başlatılan seferberliğe meslek odaları ve gö-
nüllü vatandaşlar da destek veriyor.İstanbul
Kadın Kuaförleri-Manikürcüleri Esnaf ve Sa-
natkârlar Odasının Ümraniye Belediyesi’nin

katkılarıyla hayata geçirdiği proje kapsamında
İstanbul'dan gönüllü 30 kuaför, 2 Nisan'da Kah-
ramanmaraş'a gidecek. Ümraniye Belediye-
si’nce Onikişubat ilçesinde Onikişubat Yaşam
Merkezi adıyla oluşturulan konteyner kentte
vatandaşların saçlarını kesecek, el ve ayak ba-
kımlarını yapacak olan kuaförler, vatandaşlara
hijyen ürünü, şampuan ve krem gibi malzeme-
lerin bulunduğu birer çanta hediye edecek.

DepremzeDelere ücretsiz bakım
İstanbul Kadın Kuaförleri-Manikürcüleri

Esnaf ve Sanatkârlar Odası ile Ümraniye
Belediyesi tarafından hayata geçirilen proje

kapsamında 30 kuaför, 2 Nisan'da
Kahramanmaraş'a giderek depremzedelere

saç, el ve ayak bakımı hizmeti sunacak

Ramazan'da
açılıyor

Ümraniye Belediye
Başkanı İsmet Yıl-
dırım, Onikişu-
bat'ta 526
konteyner ile kur-
dukları 3 bin 200

kişinin yaşayacağı
konteyner kentte her

türlü hizmeti vermeye
gayret ettiklerini söyledi.

Konteyner kentte barınma
alanlarının yanı sıra erkek ve kadın

kuaförü, kafeterya, aile sağlığı merkezi ve cami gibi sosyal
yaşam alanlarının da bulunduğunu belirten Yıldırım, bölgedeki
çalışmalara gönüllülerin de destek verdiğini dile getirdi. Yıldı-
rım, konteyner kentin Ramazanın ilk günü açılacağını, ardından
gönüllü kuaförleri bölgeye götüreceklerini belirterek, ilk etapta
30 gönüllü kadın ve erkek kuaförünü bölgeye ulaştıracaklarını
anlattı. Kuaförlerin barınma alanlarını oluşturduklarını ve bunla-
rın talep ettikleri kadar bölgede kalabileceğini anlatarak, giden-
lerin yerine gelecekleri de bölgeye aynı şekilde ulaştıracaklarını
kaydetti. Yıldırım, depremzedelerin yalnız olmadığını ifade ede-
rek, kalıcı konutlara geçilene kadar onların yanında olacaklarını
kaydetti.

M aslow’un piramit şeklinde beş temel katego-
riden oluşan ihtiyaçlar hiyerarşisi vardır.
Piramidin en altında, hayatta kalmak için

gerekli olan fizyolojik yani en temel ihtiyaçlar yer
alır. Bunlar; yiyecek, barınma, su, uyku vb. karşılan-
mazsa vücut işlevini devam ettiremez. Ve eğer bu pi-
ramidin en altındaki fizyolojik ihtiyaçlar gerektiği
gibi karşılanamıyorsa bir üst kategori olan güvenlik
kısmına insan geçemez. Neden bunları sizlere anlat-
tım? Çünkü günümüz şartlarında insanların barınma
ihtiyaçlarını karşılaması büyük bir sorun. Çatalca’da
bir süredir kiralık ev bulmak oldukça zordu. Üzerine
Marmara’da beklenilen deprem haberleri ile birileri
tarafından İstanbul’un depremden en az etkilenecek
ilçelerinden biri Çatalca’ymış gibi lanse edilince kira-
lık daire fiyatları dudak uçuklatır rakamlara ulaştı. 

Ev sahiplerinin kiralık evlerine biçtikleri değerler
ne yazık ki inanılmaz. Kiracılardan istenen bu kira
bedelleri değim yerindeyse “ölümü gösterip sıtmaya
razı etmek” gibi… Neymiş Çatalca depremden az
hasar alacak ilçelerdenmiş. Peki ev sahiplerine soru-
yorum o çok kıymetli evlerinizin depreme dayanıklı-
lık raporu var mı? 5 bin, 10 bin, 15 bin Türk Lirası
değer biçtiğiniz evlerinizi kiraya verirken birde üs-
tüne kendinizi garantiye almak için 3 aylık 5 aylık
kimi açgözlüler ise 1 yıllık depozito isterken sizlerde
kiracılara evlerinizin depreme dayanıklılık raporunu
gösteriyor musunuz? Ev sahipleri depozitolarla ken-
dini garantiye alıyor da kiracıların garantisi nedir?
Deprem oldu binlerce lira kira ödedikleri ev kullanı-
lamaz hale geldi eşyaların tümü gitti (sigorta yaptır-
madıysa) şimdi o kiracının zararını kim
karşılayacak? Bu en iyi senaryoydu. O paha biçile-
mez eviniz yıkıldı kiracınız enkaz altında can verdi.
Aldığınız binlerce liralık kira size helal mi? Müslü-
man ülkeyiz ya helali haramı sorsak herkesin bin
türlü fikri vardır ya şimdi kiracılardan istenen bu
uçuk kira bedelleri helal midir? Asgari ücret 8.500
TL. kira bedeli en düşüğü olan 5 bin TL. diyelim bu
insanlar kalan parayla nasıl geçinecek ne yiyip, içe-
cek faturalarını nasıl ödeyecek? Ben bu işin matema-
tiğini çözemiyorum. Sonra sokakta kimi görsek
agresif, gergin, tahammülsüz… Kira çok geldi köyde
babadan kalma yeri var bir göz odalı ev yapayım
dese yapamaz, kaçak yapı olur, yıkılır. Bu düzen
böyle nasıl gidecek? Bu zulüm gibi gidişata kim dur
diyecek?  Geçen gün sosyal medya da bir haber oku-
dum, Malatya’da kiralık dairesine 9 bin TL. kira be-
deli isteyen ev sahibinin kiralık evi mühürlenmiş ve 2
yıl süresince kiraya verilmeme cezası uygun bulun-
muş. Bahsettiğim haberin doğruluğunu bilmiyorum.
Ancak bu haber doğru ise uygulanan yaptırım örnek
alınmalı. Bu sorun sadece deprem bölgesinde yaşa-
nan bir sorun değil ve yetkililer bu soruna bir çözüm
bulmalı, gerekli denetimler yapılıp, yasal işlemler uy-
gulanmalı. (Çatalca’daki yetkililerinde eziyet haline
dönen bu konuda gerekli tedbir ve yaptırımları uygu-
lamalarını öneriyorum.)Bahsettiğim barınma, yiye-
cek, ısınma gibi temel ihtiyaçlarını karşılayamayan
insan ne yapar? Karşılanamayan bu temel ihtiyaçlar
toplumu kaosa sürükler. Toplumda oluşan bu ekono-
mik ve yaşamsal eşitsizlik nefret duygularını körük-
ler. Ve sanmayın ki bir kişinin eşitsizlikten dolayı
duyduğu öfke sadece kendisini etkiler. Bu çok büyük
bir yanılgı olur. Öfke beraberinde saldırganlığı da ge-
tirir. Ailesine, iş arkadaşlarına, çevresine bir şekilde
bu öfke yansıyacaktır. Ülkemizde maalesef ki gelir
seviyesi günden güne düşerken ürün fiyatları, ba-
rınma bedelleri ve tüm tüketim ürünlerinin fiyatı her
gün artmakta. Toplumda eşitlik kavramından söz
etmek zaten mümkün değil fakat sosyal sınıflar ara-
sında uçurum yaratılmakta. 

Ülkemizde demokrasiyle yönetildiğimizden bahse-
diyoruz, kölelik mi kaldı diyoruz ya, demokrasi
demek sadece herkesin eşit oy kullanma hakkı değil-
dir. Herkese eşit hak ve fırsatlar sunmaktır. Hepimiz
eşit hak ve fırsatlara sahip miyiz? Kölelik kalmadı
da insanca mı yaşıyoruz? Bukowski’ye kulak verir-
sek; “kölelik kaldırılmadı, sadece bütün renkleri
kapsayacak biçimde genişletildi…” diyor. Kölelik ge-
nişletildi, renk ve şekil değiştirdi. Her birimiz kapita-
list düzende paranın kölesi olduk. Kime baksam
herkes hatip herkes alim. Ellerimizi ceplerimize so-
karak değil de kalbimize koyarak kendimizi yargılar-
sak bizler neye göre yaşıyoruz ve neye inanıyoruz?
“Komşusu açken tok yatan bizden değildir” diyen
Peygamber Efendimizin ümmetinden, komşu açmış
tokmuş kimin umurunda parası yoksa aç kalsın diyen
bir topluma mı dönüştük? Konumuza dönecek olur-
sak ev sahipleri de sokakta kalmak istemiyorsa
benim kiramı ödesin ister aç kalsın ister çıplak beni
ilgilendirmez diyorsa, deprem olup kiracıyla bir ça-
dıra girince “Mülk Allah’ındır, biz emanetçiyiz” sö-
zünün ne anlama geldiğini o gün idrak ederler
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AA muhabiri-
nin Başkanlığın
"Kahramanma-

raş ve Hatay Depremleri
Raporu"ndan yaptığı
derlemeye göre, deprem
felaketi nedeniyle enerji
sektöründe, 2,3 milyar li-
rası kamuya ve 8,9 mil-
yar lirası özel sektöre ait
olmak üzere toplam 11
milyar 243 milyon lira
hasar oluştuğu tahmin
ediliyor.Rapora göre,
Hatay, Gaziantep, Kah-
ramanmaraş ve Adıya-
man illeri başta olmak
üzere bölgedeki elektrik
dağıtım hat ve trafo mer-
kezlerinde büyük ölçüde
hasar oluştu. Deprem
sonucunda Türkiye Elek-
trik Anonim Şirketi'ne
(TEİAŞ) ait 1128 kilo-
metre uzunluğundaki
elektrik iletim hattını bir-
birine bağlayan 11 direk
yıkıldı, toplam 4 bin 88
megavoltamper güce
sahip trafo merkezi ve
ekipmanında hasar mey-
dana geldi. 6 Şubat'ta
Kahramanmaraş'ın Pa-
zarcık ve Elbistan ilçele-
rinde meydana gelen iki
deprem ile 20 Şubat'ta
Hatay'ın Yayladağı ilçe-
sinde yaşanan depremler
sonrası yapılan ön çalış-
malar neticesinde 11 ilde
TEİAŞ'a ait elektrik ile-
tim tesislerinde toplam
717 milyon lira, özel sek-
töre ait elektrik dağıtım
tesislerinde ise toplam 7
milyar 867 milyon lira
hasar oluştu.

20 noktada patlama 
ve arıza saptandı

Yaşanan depremler ne-
deniyle Boru Hatları ile
Petrol Taşıma AŞ'nin
(BOTAŞ) doğal gaz ile-
tim hatlarında, yaklaşık
20 farklı noktada pat-
lama ve arıza meydana
gelirken, bölgedeki doğal

gaz dağıtım hatları ve
tesislerinde de hasarlar
tespit edildi. BOTAŞ ve
bölgede faaliyet gösteren
ilgili dağıtım şirketlerinin
hasar tespit çalışmaları
neticesinde, doğal gaz
iletim hatları ve tesisle-
rinde 180,5 milyon lira,
doğal gaz dağıtım hatla-
rında 646,4 milyon lira
hasar meydana geldiği
tahmin edildi. Bölgedeki
ham petrol boru hatla-
rında ise küçük ölçekli
hasarlar belirlendi.

355 milyon liralık 
hasar oluştu

Elektrik Üretim AŞ'ye
(EÜAŞ) ait elektrik üre-
tim tesislerinde santral-
lere ait bazı bina, trafo
ve şalt sahalarındaki ha-
sarın tahmini büyüklüğü
517,5 milyon lira olarak
hesaplandı. Özel sektör
tarafından işletilen elek-
trik üretim tesislerindeki
hasar ise 52,5 milyon
lira olarak kayıtlara
geçti. Bölgedeki bazı
akaryakıt istasyonları ve
depolama tesislerindeki
hasarların yaklaşık 355
milyon lira olduğu sap-
tandı. Raporda, deprem
bölgesinde 732 maden
işletme izinli ruhsat bu-
lunduğu, bunun 68'inin
yer altı maden işletme
yöntemiyle çalıştığı ve
bölge genelinde maden-
cilik faaliyetlerinde ge-
çici duraklamalar söz
konusu olduğu belirtildi.
Türkiye Petrolleri Ano-
nim Ortaklığına ait 
Adıyaman'da bulunan
petrol üretim tesisindeki
yapılarda ise 2,7 milyon
lira hasar oluştuğu bildi-
rildi. Böylece, ilk tespit-
lere göre enerji
sektöründe toplam 
11 milyar 243 milyon
lira hasar oluştuğu
hesaplandı. AA

Erzincan'da makine mühendisi baba ve
oğlu, ürettikleri geri dönüşüm makinele-
rini 3 kıtada 11 ülkeye ihraç ediyor. Eski

Sanayi Sitesi bölgesinde merhum Fahrettin İpek'in
yaklaşık 40 yıl önce römork üretimiyle başladığı işi,
oğlu makine yüksek mühendisi Fehmi İpek (72)
üniversite mezuniyetinin ardından ilerletti. Levent
İpek (41) de Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölü-
münü 2007'de bitirdikten sonra Erzincan'da
babasına ait atölyede üretime dahil oldu. Makine
mühendisi baba ve oğlu, el ele vererek ürettikleri
pres makinelerini 8 Avrupa ülkesine ihraç etmeye
başladı. Üretim ağını genişleten aile, hurda metal,
plastik ve kağıt gibi atık maddelerin geri dönüşüm-
lerine yönelik makinelerin üretimine yöneldi. Bu-
rada da başarı sağlayan baba ve oğul, şimdi
Avrupa'dan Afrika ve Amerika kıtasına kadar 11 ül-
keye makine ihraç ediyor.

Deprem enerji
sektörünü vurdu
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve
Bütçe Başkanlığınca Kahraman-
maraş ve Hatay merkezli deprem-
ler sonrası hazırlanan raporda, ilk
tespitlere göre enerji sektöründe
11 milyar 243 milyon lira hasar
oluştuğu hesaplandı

D eprem bölgesinde hasat bekleyen ürün-
ler öncelikli olmak üzere, ekonomiye ka-
zandırılması önem taşıyan tüm ürünler

için seferber olan Güvenilir Ürün Platformu ve
Gıda Perakendecileri Derneği (GPD) üyelerinin
ve diğer paydaşların da katılımıyla çiftçiye destek
oluyor. Deprem nedeniyle gerek kendileri gerekse
ekipmanları açısından önemli kayıplar yaşayan,
bu sebeple normal işleyişini sürdüremeyen çiftçi-
ler, proje ile destekleniyor.

Şimdi hasat zamanı

Projenin ilk ayağında acil hasat bekleyen ürünlerin
tespit edilmesi, çiftçilerle görüşülerek ürünlerin du-
rumunun belirlenmesi, hasat ve taşıma imkanları-
nın araştırılması ve perakendecilerle bu ürünlerin
buluşturulması çalışmaları sürdürülüyor. Ha-
tay’da başlatılan proje ile GPD üyesi perakendeci-
ler yüklü miktarlarda Arsuz limonu ve beyaz
kabak başta olmak üzere maydanoz, lahana, kar-
nabahar alımı yaptılar.  Proje kapsamında bölge-
den ulaşan ürün bilgileri GPD üyesi
perakendecilerle paylaşılıyor ve her firma kendi iş-
leyişine uygun yöntemlerle alımlarını gerçekleştir-
mek için süreçlerini işletiyor. Alımlarda çiftçinin
ürün parası hemen ödeniyor ve böylece gelecek
üretimi için önemli bir destek sağlanmış oluyor.
Projenin yanı sıra perakende işletmeleri hali ha-
zırda çalıştıkları bölgedeki tedarikçilerine de sahip
çıkarak, desteklerini sürdürüyorlar.Yetkililer proje-
nin hasat çalışmaları ile başlamasının nedeninin
ürün sürdürülebilirliği olduğunu söylüyor.  Hasat
edilemeyen ürünlerde bir sonraki sezon ürün kali-
tesi ve rekoltesinde sıkıntı yaşanabileceği nedeni ile
hasat çalışmaları hızla devam ederken Güvenilir
Ürün Platformu üye ve gönüllüleri hasat için böl-
gelere gidiyor.  Proje kapsamında özellikle limon
için önemli bir kaynak olan Arsuz yöresinde hasat
için anlaşması yapılan 500 ton daha ürün olduğu
belirtiliyor. Bununla beraber Hatay ve çevresinde
önemli miktarlarda beyaz kabak, lahana, karnaba-
har, patates ve maydanoz için alımların planlan-
dığı ifade ediliyor. 

Ekim çalışmaları planlanıyor

Projenin diğer ayağında ise ekim çalışmalarına yo-
ğunlaşıldı. Türkiye’deki tarımsal üretimin %16’sını
karşılayan deprem bölgesi illerde tarımın sürdürü-
lebilirliği için ekim faaliyetleri de iller bazında ger-
çekleştirilecek. Kahramanmaraş ile başlayacak
ekim çalışmaları ile hem üretimin devam etmesi
hem de çiftçinin toprağını terk etmemesi amaçla-
nıyor. Ekim çalışmalarında, bölgede yaşayanların
durumlarından ötürü gönüllü çalışacak kişilere
önemli ihtiyaç olduğu belirtiliyor. Bölgenin tarım-
sal kalkınma planlamaları için örnek projeler geliş-
tirilmesi açısından önemli bir potansiyeli olduğu
da vurgulanıyor. Çiftçilerin desteklenmesi, tarım
alanlarının planlanması, ekipman ve teknoloji yatı-
rımları için teşviklerle beraber pilot projeler için gi-
rişimlerin planlandığı belirtiliyor. Hatay ile
başlayan ve depremden etkilenen diğer illere de
yayılması planlanan projeye ayrıca Onursal Tarım,
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi ve GürAta
Tarım da önemli destekler veriyor.

HABER MERKEZİ

Geri dönüşüm
onların işi

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal karal

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCIHaSaNoĞlu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

İnternet Editörü
Burak ZİHNİ

Semanur PolaT
Fatih PolaT

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

21 MART 2023 SALIYIL:19 SA YI: 5650

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 025 04 19 - 0533 975 32 26  

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kIŞ

asker aVŞaR

İstihbarat  
Selvi SaRITaÇ

Müge CESuR öZMEN
yakup TEZCaN

Taylan DaŞDöĞEN
Tahsin güNER

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3

Beylikdüzü / İSTaNBul Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİZ
Hasan Eraslan yIlDIRIM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor
Zeynep VuRal - kültür - Sanat
aynur Cihan - Magazin
osman köSE - Merkez
Neşe MERT - Sağlık

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

İLÇE GENELİNDE KULLANILMAK ÜZERE MUHTELİF MALZEME mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/273203
1-İdarenin
a) Adı :SULTANGAZİ BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Uğur Mumcu Mahallesi Atatürk Bulvarı No:54 34265 

SULTANGAZİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :4442332 - 2124593539
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :İLÇE GENELİNDE KULLANILMAK ÜZERE MUHTELİF MALZEME
b) Niteliği, türü ve miktarı :2.500 AD. ENDÜSTRİYEL ÇÖP FARAŞI, 500 Koli ÇÖP POŞETİ 

(1000 X 20 X 10=200.000 AD.), 10.000 AD. ÇALI SÜPRGESİ, 2.500 AD. 
PLASTİK SÜPÜRGEAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :CUMHURİYET MH. DERSAADET CD. NO:22 SULTANGAZİ 
BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
SULTANGAZİ / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi :SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİH İŞE BAŞLAMA TARİHİ OLUP, 20 
TAKVİM GÜNÜ İÇİNDE SÖZ KONUSU MALLARIN TESLİM 
EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR.

d) İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİH İŞE BAŞLAMA TARİHİDİR
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.03.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :UĞUR MUMCU MAH. ATATÜRK BULVARI NO:54 SULTANGAZİ 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI HİZMET BİNASI K:1 DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ SULTANGAZİ/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye
cevapları ve açıklamaları:
İHALE KARAR AŞAMASINDA, ÇÖP POŞETİDEN 1 RULO DİĞER ÜRÜNLERDEN 1'ER ADET EN 
AVANTAJLI 1. ve 2. İSTEKLİLERDEN NUMUNE OLARAK TALEP EDİLECEKTİR.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1797429)

İLÇE GENELİNDE KULLANILMAK ÜZERE MUHTELİF MALZEME
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Depremden etkilenen illerde
tarımsal üretimin devamı için
Güvenilir Ürün Platformu 
ile Gıda Perakendecileri
Derneği’nin başlattığı hasat ve
ekim çalışmaları tüm hızıyla
sürüyor. “Haydi Türkiye Şimdi
Hasat Zamanı” isimli proje ile
bölgede üretimin sürmesi ve
ürünlerin marketler kanalıyla
tüm ülkede tüketici ile
buluşması amaçlanıyor

CIFTCININ
YARALARI
SARILIYOR
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M illet İttifakı’nın Cumhur-
başkanı adayı ve CHP
Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu, HDP Eş Genel Baş-
kanları Mithat Sancar ve Pervin Bul-
dan ile bir araya geldi. Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nde gerçekle-
şen görüşmede Kılıçdaroğlu'na CHP
Grup Başkanvekili Özgür Özel,
CHP Genel Sekreteri Selin Sayek
Böke ve CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Oğuz Kaan Salıcı, HDP Eş
Genel Başkanlarına Parti Sözcüsü
Ebru Günay ve Grup Başkanvekili
Saruhan Oluç eşlik etti. Görüşmenin
ardından bir açıklama yapan Kemal
Kılıçdaroğlu, “Millet İttifakı’nın be-
yannamesini ilettik” dedi. 

Kayyumlara tepki

“Kendi açımızdan bağımsız ve taraf-
sız yargı mutlaka olmalı. Hukuk dev-
leti mutlaka olmalı. Sosyal devlet,
gelir dağılımında dengesizliğin gide-
rilmesi gerekiyor. Temel hal ve hürri-
yetlerin korunması, bu da ortak talep
olarak dillendirildi” diyen Kılıçda-
roğlu, “Çevre ve iklim değişikliği ko-
nusunda duyarlılık karşılıklı olarak
ifade edildi. Bu konuda ciddi hazır-
lıklar yapmak gerekiyor. İktidarın
bunu görmezlikten gelmesi felaketle-
rin oluşmasında devletin hazırlıksız
olmasına yol açıyor. Kayyum uygu-
lamasının sürdürülmesini asla doğru
bulmadığımızı ifade ettik genel baş-
kanlara. Seçimle gelen seçimle gider.
Demokrasinin temel kuruladır. Hal-
kın iradesini ipotek altına alırsanız
bu doğru bir uygulama değildir. De-

mokrasiye aykırıdır. Serbest siyaseti-
nin önünün açılması. Siyaset bir
kavga alanı olmamalı. Bu akşam
büyük bir ihtimal yine belli TV ka-
nallarında bir sürü şey anlatılacak.
Yahu arkadaşlar siz kavgadan bık-
madınız mı ya? Uygar insanlar gibi
tartışmak varken hangi gerekçeyle
kavga ediyoruz, toplumu niçin ayrış-
tırıyoruz?” ifadelerini kullandı. 

Nasıl parti kapatırız?

HDP'nin devam eden kapatma da-
vasına da değinen Kılıçdaroğlu, “Si-
yaset sorun yaratmamalı, bunun için
siyaset var zaten. Siyaset sorun yara-
tıyorsa bu negatif yansıyor. 21. yüz-
yıldayız arkadaşlar. Hâlâ nasıl parti
kapatırız? Parti kapatmak doğru
değil. Kadına yönelik şiddetin mut-
laka son bulması lazım. Toplumun
bir duyarlılığı var. Siyaset kurumu-
nun da bunu hissetmesi lazım. Bu
konuda çok açık ve net siyaset kuru-
munun tavır alması lazım. Kadınla-
rın toplumun en önemli
aktörlerinden olduğunu hepimizin
kabul etmesi lazım. Siyaset kurumu-
nun üzerine düşeni yapması lazım.
Görmezden gelinmesi gibi bir yakla-
şım siyaset kurumuna yakışmaz.
Haklarının teslim edilmesi, özgürce
yaşamalarının önünün açılması ge-
rekir. Yargının siyasetin üzerinde
sopa olarak kullanılmasını asla
kabul etmiyoruz” dedi. 

Adres TBMM'dir

Kürt sorunu dahil tüm sorunların
çözüm adresinin TBMM olduğunu
belirten Kemal Kılıçdaroğlu,
“TBMM’nin varlığı, sorunları

çözen bir meclis olmasından kay-
naklanmaktadır. Kuruluşundan bu
yana Türkiye’nin en temel sorunları
TBMM’de çözülmüştür. Biz parla-
menterlerle birlikte var olan tüm
sorunları çözeceğiz. Hiçbir sorun
çözümsüz değildir. Milletin irade-
siyle bu sorunların tamamı çözülür.
Bu ülkeye demokrasiyi ya getireceği
ya getireceğiz arkadaşlar. Kavga
yok. Özgürce tartışacağız. Anlaşa-
madık. Anlaşamadıysak oturaca-
ğız, bir daha konuşacağız. Özellikle
basın mensuplarından istirhamım:
Toplumu ayrıştıran dilden lütfen
kaçının. Medya da bu sorumlulu-
ğunun farkında olmalı. Beraber ne-
şelenmek, gülmek varken bu kavga
neden? 13. Cumhurbaşkanı olarak
bu ülkede kavgayı bitireceğim.
İnsan insandır. Bu kavgayı bitirece-
ğim” sözünü verdi. 

Çifte standart olmaz

TRT’nin TRT Kürdi diye bir kanalı
olduğunu söyleyen Kılıçdaroğlu,
“TBMM’de nasıl olur da buraya
bilinmeyen bir dil yazıyorsunuz.
Binlerce yıldır konuşulan bir dili
neden bilinmeyen bir dil yazıyorsu-
nuz? Devlete çifte standart yakış-
maz arkadaşlar. Evet resmi dilimiz
Türkçe. Kimsenin bir şey dediği
yok zaten. Bir grup insanı bir grup
insana düşman ediyorsunuz de-
mektir. Bu emperyal güçlerin 
Türkiye’ye oynadığı oyundur. Bu
oyundan da Türkiye’yi kurtaraca-
ğız. Yeni bir başlangıç yapacağız.
Ahlaklı, demokratik, herkesi kucak-
layan bir başlangıç yapacağız” 
diye konuştu. 

Seçime sayılı günler
kala, gözler Yeniden
Refah Partisi’nin Cum-

hur İttifakı’na katılıp katılmayaca-
ğına çevrilmişti. Geçen günlerde,
AK Parti Genel Başkanvekili Binali
Yıldırım ve beraberindekiler Yeni-
den Refah Partisi (YRP) Genel
Başkanı Fatih Erbakan'ı ziyaret
ederek  Cumhur İttifakı’na davet
etmişti. Erbakan'a seçimlerde bir-
likte yol yürümeyi teklif ettiklerini
söyleyen Binali Yıldırım, "Çok fay-
dalı bir görüşme gerçekleştirdik.
Seçimlerde birlikte yol yürüyelim.
Sayın Genel Başkan ve arkadaşları
bu konuda kendi değerlendirmele-
rini yapacaklar. Kararlarını payla-
şacaklardır" ifadelerini kullanmıştı.

Daha yeni başlıyoruz

Yeniden Refah Partisi, dün 'ittifak'
kararını verdi. Partisinin genel
merkezi önünde açıklamalarda bu-
lunan Fatih Erbakan, "14 Mayıs
seçimlerine hiçbir ittifaka dahil ol-
madan yolumuza devam edeceğiz"
dedi. Erbakan ayrıca 14 Mayıs se-
çimlerine cumhurbaşkanı adayı
olarak katılacağını da resmen ilan
etti. "Milli Görüş davasının erleri
olarak, 69'da Erbakan Hocamızın
taşıdığı ruhla aynı heyecanla Yeni-
den Refah Partimiz yoluna devam
etmektedir. Bu yürüyüşte Yeniden
Refah Partimiz büyük mesafe al-

mıştır” diyen Erbakan, “Yeniden
Refah Partimiz, 14 Mayıs seçimle-
rine çok ciddi belirleyici bir güç
olarak giriyor. 'Film bitmedi, daha
yeni başlıyor' demiştik. İşte Yeni-
den Refah Partisi'nin geldiği nokta
bizleri haklı çıkarmaktadır. Milli
Görüş davası kıyamete kadar baki
kalacaktır. Milli Görüş sancağı
asla yere düşmeyecektir. Yeniden

Refah Partimiz yoluna emin 
adımlarla devam ediyor. Yetkili 
kurullarımız ve teşkilatlarımızla
gerçekleştirmiş olduğumuz son
derece kapsamlı istişareler sonu-
cunda milletvekili seçimlerine her-
hangi bir ittifaka dahil olmadan
müstakil olarak gitme kararı aldık”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

NERGİS DEMİRKAYA

HICBIR ITTIfAKA
GIRMEYECEGIz!
Yeniden Refah Partisi'nin Cumhur İttifakı'na katılıp katılmayacağı konusuna Fatih
Erbakan son noktayı koydu. Genel merkez önünde konuşan Erbakan, "14 Mayıs
seçimlerine hiçbir ittifaka dahil olmadan yolumuza devam edeceğiz" dedi
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BU KAVGAYI 
BITIRECEGIM!

DAHA AYRINTILI BİR 
AÇIKLAMA YAPACAĞIZ
HDP Eş Genel Başkanı Pervin
Buldan ise Türkiye’nin en
temel sorunlarını konuştukla-
rını belirterek, “Türkiye ka-
muoyunun bizlerden
beklentilerini konuştuk. Kürt
sorununun demokratik çözü-
mün TBMM çatısı altında çö-
zümünden yana olduğumuzu
göstermek istedik. O yüzden
sayın başkanı TBMM’de ağır-
lamak istedik” dedi. Mithat
Sancar da “Ziyareti değerli
buluyoruz. Pek çok konu ele

alındı. Türkiye çok boyutlu bir
kriz dönemi yaşıyor. Deprem,
büyük bir acı ile içinde bulun-
duğumuz yıkımın tablosunu
bir kez daha çıplak şekilde
gözler önüne serdi. Yeni bir
döneme girmemize vesile
olan deprem, keşke bu kadar
acı ile birlikte gündeme gel-
meseydi. Bu acıları yok saya-
rak siyaseti yürütmek
mümkün değil. Yapıcı bir gö-
rüşme gerçekleştirdik. Parti-
miz, Türkiye’nin yıkımdan ağır

zarar gören toplumsal kesim-
lerini ve yapılarını onarma
konusunda acil programa ihti-
yaç olduğu inancındayız. Acil
bir onarım programına ihtiyaç
var ve yeni bir başlangıca.
Yeni başlangıç Türkiye’de; de-
mokrasi, insan hakları, adalet
ve özgürlük temelinde bir
yaşam ve sistem kurmakla
ancak mümkün olacaktır”
diye konuştu. “Bu görüşmeyi
Meclis’te yapmamızın nedeni
de çözüm adresi olarak
TBMM’yi gördüğümüzü vur-
gulamaktır” diyen Sancar,
“Türkiye’nin bütün sorunları
burada, geniş toplumsal mu-
tabakatla çözülebilir. Bu gö-
rüşmenin içeriğini de
konuştuğumuz hususları da
kurullarımıza taşıyacağız. İtti-
fak güçlerimizle değerlendire-
ceğiz. 1-2 gün içinde
kamuoyuna, basına daha ay-
rıntılı bir açıklama yapacağız”
ifadelerini kullandı. 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, HDP Eş Genel Başkanları Pervin Buldan
ile Mithat Sancar'ı ziyaret etti. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Kılıçdaroğlu,
kayyum sürdürülmesinin doğru olmadığını söyledi. “Yahu arkadaşlar siz kavga-
dan bıkmadınız mı ya?” diyen Kılıçdaroğlu, HDP hakkında açılan kapatma dava-
sına da tepki gösterdi. Kürt sorunu dahil tüm sorunların çözüm adresinin TBMM
olduğunu belirten Kılıçdaroğlu, “ İnsan insandır. Bu kavgayı bitireceğim” dedi

Partisinin genel merkezi önünde açıklamalarda bulunan Fatih 
Erbakan, "14 Mayıs seçimlerine hiçbir ittifaka dahil olmadan yolu-
muza devam edeceğiz" dedi. Erbakan ayrıca 14 Mayıs seçimlerine
cumhurbaşkanı adayı olarak katılacağını da resmen ilan etti.



Y apı Kredi çalışanı Efe Demir’in mob-
bing iddiasıyla yaşamına son vermesi-
nin ardından CHP İstanbul Milletvekili

Sibel Özdemir, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Bilgin’e olayın ve tüm iddiaların
araştırılmasına yönelik olarak çağrıda bu-
lundu. Konuyla ilgili yazılı açıklama yapan
CHP İstanbul Milletvekili Sibel Özdemir,
"Yapı Kredi Bankasının iştiraki olan Yapı Kredi
Teknoloji şirketinin Bireysel Krediler Tahsis
Uygulama Geliştirme Müdürü Efe Demir’in
depremzedelerin kredilerinin ertelenmesine
dönük talebinden dolayı bir süredir mobbinge
maruz kaldığı, son günlerde uzun saatler çalış-
tırıldığı ve bu sırada ağır baskı uygulandıktan
sonra sinir krizi geçirerek camdan atladığı öne
sürülmektedir. Söz konusu iddiaların Bakan-
lıkça bir an önce araştırılması ve gereğinin ya-
pılmasına ihtiyaç duyulmaktadır” dedi.

Baskı şikayetleri sürüyor

2019 yılında intiharların arttığı bir süreçte ban-
kacılık sektörü çalışanlarının çalışma koşulları-
nın araştırılarak gerekli önlemlerin belirlenmesi

amacıyla TBMM Başkanlığına araştırma
önergesi verdiğini kaydeden Özdemir,

“Bankacılık sektörünün daralmasıyla

birlikte şube ve gişe çalışanları başta olmak
üzere banka çalışanlarına ulaşılması mümkün
olmayan satış hedefleri dayatıldığı belirtili-
yordu. Ulaşılması çok zor olan bu hedeflere
ulaşılması için aşırı iş yükü yüklendiği, mob-
bing ve her an işten atılabilecekleri yönündeki
ağır psikolojik baskılar uygulandığı iddia edil-
mekteydi. Son dönemde bu iş yüküne ve baskı
ortamına bağlı olarak stres, ruhsal bunalım ve
antidepresan ilaç kullanımının yaygınlaştığı
yönünde şikayetler bugün de devam etmekte-
dir” ifadelerini kullandı.

Çoğu antidepresan kullanıyor

Banka-Sigorta İşçileri Sendikasına göre Türki-
ye’de banka çalışanlarının en az yüzde 70’inin
antidepresan ilaç kullandığını kaydeden Özde-
mir, “Bankacılık sektörü çalışanları arasında
stres ve ruhsal bunalımın sonuçları zaman
zaman antidepresan ilaç kullanımının da öte-
sine geçerek ciddi sağlık sorunlarına ve intihar-
lara kadar varmaktadır. 2019 yılından itibaren
sektörde çok sayıda intiharla sonuçlanan olay-
lar yaşandı. İstanbul Aydın Üniversitesi Psiko-
loji Bölümünden Merve Yıldız’ın, ‘banka
çalışanlarında stres algısı ve ruhsal durum ara-
sındaki ilişkinin araştırılması’ konulu saha ça-

lışması, banka çalışanlarının algılanan stres
genel düzeyinin ve iş yoğunluğunun anksiyete
düzeyini, depresyon düzeyini, olumsuz benlik
düzeyini, somatizasyon düzeyini ve hostilite
düzeyini de anlamlı bir şekilde artırdığını or-
taya koymaktadır” dedi.

İddialar araştırılmalı

Çorum Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Mu-
harrem Tuna’nın, “Çalışanların strese bağlı ki-
şilik özelliklerinin iş tatmin düzeylerine etkisi”
konulu araştırmasına da atıf yapan Özdemir,
“Yapılan çalışma, banka çalışanlarının yüksek
stres altında çalıştıklarını, alt kademe çalışanla-
rın iş memnuniyetlerinin çok daha düşük dü-
zeyde olduğunu ve yüksek stres düzeyinin de
bireysel ve örgütsel birçok soruna neden oldu-
ğunu ortaya koymaktadır” dedi. “Bankacılık
sektöründe son yaşanan intiharla ve tüm id-
dialarla ilgili Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı bir an önce inceleme başlatmalıdır”
diyen Özdemir şöyle devam etti: “Bakanlık,
söz konusu iddialar ışığında, sektör çalışanları-
nın çalışma koşullarıyla ilgili kapsamlı bir araş-
tırma yapmalı ve gerekli önlemlerin
belirlenmesi için somut adımlar atmalıdır.”
HABER MERKEZİ
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HASTANE GENELİ 30 KALEM SARF MALZEME ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

HASTANE GENELİ 30 KALEM SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/279751
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : HALASKARGAZI CADDESI ETFAL 

SOKAK NO: 10 34360 - ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123735273 - 2123735284
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : HASTANE GENELİ 30 KALEM SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 30 KALEM SARFAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Etfal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi ve Yerleşkeleri Tıbbi Sarf 
Deposu teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici hastanemiz "Tıbbi Sarf Deposunun yazılı 
siparişinden (fax, mail vb.) sonra istenen miktardaki 
malzemeleri eksiksiz olarak 5 İŞ GÜNÜ (BEŞ) içinde 
ilgili depoya teslim edilecektir." Firma yetkilisi olmadan 
mal teslimi yapılmayacaktır. Hastanemizin stok takibi ve 
yönetimi açısından istenen miktar ve kaleme uyulması 
mecburidir. Sipariş çekilen ürünler irsaliye ile teslim 
edilecek, fatura idare tarafından talep edildiğinde 
düzenlenip getirilecektir. Kargo ile 
mal teslimi kabul edilmeyecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanmış sayılır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 28.03.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Seyrantepe Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi -Huzur Mah. Cumhuriyet ve 
Demokrasi Cad.No:1 Sarıyer/İstanbul Satın Alma 
Birimi (Başhekimlik Binası 2.kat)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İstekliler, Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünler için, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım
Yönetmeliği kapsamında düzenlenen Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesini yeterlilik bilgileri tablo-
sunda beyan etmeli (e-belge barkod mevcut ise belirtilmeli), idare istediği takdirde sunmalıdırlar.
İstekliler; Sağlık Bakanlığının 2022/2 sayılı genelgesi gereği, ihale tarihi itibari ile, teklif ettiği tıbbi cihaz-
ların/ürünlerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na kayıt bildirim işlemlerini yapmış olması
ve teklif edilen tıbbi cihazlar/ürünler için TITUBB/ÜTS'de "Sağlık Bakanlığı tarafından onaylıdır" ibaresi-
nin bulunması gerekmektedir. İstekliler TITUBB/ÜTS numaralarına ait bilgileri  yeterlilik bilgileri tablo-
sunda beyan etmelidirler.
- İstekliler, teklif ettiği ürünün imalatçı veya ithalatçısı (tedarikçi firma-ana bayii) olduklarına dair TI-
TUBB/ÜTS kayıt ve bildirimini, imalatçı veya ithalatçısı olmadığı durumlarda, ürünün tedarikçi firması-
nın bayii olduğuna dair TITUBB/ÜTS kayıt ve bildirimini yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmelidirler.
- Sağlık Bakanlığının 2022/2 sayılı genelgesi gereği, teklif edilen ürün, üreticisi tarafından Tıbbi Cihaz
Yönetmelikleri kapsamında belgelendirilmemiş ise (tıbbi cihazlar kapsamında değilse) TITUBB/ÜTS'ne
kayıt veya bildirim işlemi aranmaz, bu durumda üreticinin veya ithalatçının Yönetmelik kapsamında
olmadığına dair beyanını yeterlilik bilgileri tablosunda belirtmelidirler. İdare istediği takdirde 
sunmalıdırlar.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
a) İhaleden önce numune verilmeyecektir. İhale komisyonu e-ihale sonrasında isteklilerden teklif 
vermiş oldukları kalem/kalemlere ait numune talebinde bulunacaktır. Numune talebi isteklilere EKAP
üzerinden tebligat yöntemi ile bildirilecek olup; numune istem yazısının tebliğini takip eden günden
itibaren 3 iş günü içinde numune teslimi idaremize yapılacaktır. Teslim edilen numuneler üzerinde
isteklinin unvanı, telefon numarası,  ihale kayıt numarası, ihale sıra numarası, ürünün onaylanmış 
barkod numarası kolay çıkmayacak ve silinmeyecek şekilde belirtilecektir. 
b) İstenen süre içerisinde numune getirmeyen istekliler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.
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CHP Milletvekili Sibel Özdemir, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Bilgin’e, Yapı Kredi çalışanı Efe Demir’in mobbing nedeniyle
yaşamına son verdiği iddiasının araştırılması çağrısı yaptı

Yapı Kredi tarafından yapılan açıklamada ise
“Değerli çalışma arkadaşımız Efe Demir’in
vefatından büyük üzüntü yaşıyoruz. Bizleri de-
rinden yaralayan bu vefatla ilgili olarak çeşitli
mecralarda ve sosyal medya hesaplarında
bankamız ile ilgili ortaya atılan gerçek dışı id-
diaları da üzüntü ile takip ediyoruz. Yapı Kredi
olarak her zaman önceliğimiz çalışanlarımızın

sağlığı ve esenliğidir. Bu doğrultuda tüm sü-
reçlerimiz düzenli olarak gözden geçirilmekte
ve denetlenmektedir. Tüm çalışanlarımız
adına böylesi acı bir durumda, insan hayatını
kullanarak ortaya atılan iddiaların gerçeklik-
ten uzak olduğunu vurgulamak isteriz. Mer-
hum çalışma arkadaşımızın banka elektronik
sistemlerini kullanarak yaptığı Yapı Kredi’de

olan tüm yazışmaların ilgili yasal mercilerin
talep etmesi durumunda ibraz edileceğini ve
gerekli takibin tarafımızca sürdürüleceğini ka-
muoyuna saygıyla duyururuz. Bu vesile ile bir
kez daha değerli çalışma arkadaşımız Efe De-
mir’e Allah’tan rahmet, ailesine, sevenlerine
ve tüm Yapı Kredi çalışanlarına sabırlar dile-
riz” denmişti. 

YAPI KREDİ İDDİALARI REDDETMİŞTİ

620 kişi işten çıkarıldı!

Mata Otomotiv'de
yüzde 25 ek zam

talebiyle iş bırakan
işçilerin eylemleri

22'inci gününde. İşten
çıkarılan işçilerin sayısı

620'yi buldu

Birleşik Metal-İş'in örgütlü olduğu Mata
Otomotiv'de yüzde 25 ek zam talebiyle iş
bırakan işçilerin mücadelesi 22. gününde.
İşçiler sabahın erken saatlerinde fabrika

önüne gelerek eylemlerine devam etti. İşçilerin ve Bir-
leşik Metal-İş’in çağrılarına yanıt vermeyen Mata pat-
ronu işten atmaya devam ediyor. Bugün çok sayıda
işçi işten atıldıklarını öğrendiklerini söyledi. İşten çıka-
rılan işçilerin sayısı 620'yi buldu. Patronun her türlü
kanunsuzluğu yaptığını söyleyen bir Mata işçisi, “İşçi-
leri bölmek için üst üste tehdit mesajları atıyor. Serv-
islerimiz engelleniyor. Toplu bir işçi kıyımı yapıldı.
Yüzlerce  arkadaşımızın işine son verildi. Kimse pat-
rona dur demiyor. Patron kendi sırtını sağlam yere
yaslamış. Bize gelince ‘siyaset yapmayın’ diyorlar. Si-
yasetin en büyüğünü patronlar yapıyor zaten. Buradan
dönüş yok hakkımızı mutlaka alacağız” dedi.

Taleplerimiz
görmezden geliniyor

Kendilerine 600’ün üzerinde
işçinin işten atıldığı bilgisinin
verildiğini söyleyen Birleşik
Metal-İş 1 nolu şube sekre-
teri Can Emrah Ülgü, “Bizler
insani çalışma koşulları ve

insanca yaşayabileceğimiz bir ücret alabilmek için iş
bırakmıştık. Bu süreç içerisinde konfederasyonumuz
ve genel merkez yönetimimiz işverene çeşitli çağrı-
larda bulundu. Bu sorunları bir masa etrafında tartışa-
rak çözmek mümkün dedik. Fakat sürecin en
başından bu yana patron bize tek taraflı bir iletişim
dayatıyor ve taleplerimizi görmezden geliyor. Geldiği-
miz noktada bu döngüyü kırabilmiş değiliz. Gönderdi-
ğimiz mesajlar, sosyal medya paylaşımları bir şekilde
havada kalıyor. Mata Otomotiv 3.dönem toplu iş söz-
leşmesini imzalamış bir fabrika. İmzalanan sözleş-
mede iş sağlığı ve güvenliği koşullarının taahhüdü
verilmiş durumda. Yani patron yasalara ve imzaladığı
sözleşmeye uymak zorunda. Ancak hiç bir sözleşme
ve iş kanunu tanımayan bir tutumla karşı karşıyayız.
Bugün başkanlar kurulu toplantımız var. Oradan çıka-
cak kararlar etrafında mücadelemizi sürdüreceğiz”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Şehitler
unutulmadı
Arnavutköy Nuri Pakdil Kültür ve Sanat
Merkezi’nde, 18 Mart Şehitleri Anma Günü
ve Çanakkale Zaferi’nin 108. yıl dönümü
münasebetiyle program düzenlendi

ARNAVUTKÖY’DE 18 Mart Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle saba-
hın erken saatlerinde Hadımköy Şehitliği’nde

Çelenk Bırakma Töreni gerçekleştirildi. Törende Arna-
vutköy Kaymakamlığı, Arnavutköy Garnizon Komu-
tanlığı ve Arnavutköy Belediye Başkanlığı çelenkleri
bırakıldı. Arnavutköy Belediyesi Başkan Vekili Dr.
Kemal Aygenli şehitliği dolaşarak şehit mezarlarına
çiçek bıraktı. Ardından Arnavutköy Belediyesi Nuri
Pakdil Kültür ve Sanat Merkezi’nde anma programı
düzenlendi.  Nuri Pakdil KSM’de düzenlenen prog-
rama; Arnavutköy Kaymakam Vekili Mehmet Hüseyin
Nail Anlar, Garnizon Komutanı Hava Savunma Albay
Nazim Kalafat, Arnavutköy Belediyesi Başkan Vekili
Kemal Aygenli, Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürü
Hasip Turhan, Arnavutköy Müftüsü Arif Yeşiloğlu, as-
keri erkân ve çok sayıda vatandaş katıldı.  Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan anma prog-

ramının akabinde şiir oku-
maları, oratoryo gösterisi,
tiyatro gösterisi yapıldı.
Programın sonunda 18
Mart Çanakkale Zaferiyle
ilgili düzenlenen resim, şiir
ve kompozisyon yarışmala-
rında dereceye giren öğren-
cilere ödülleri verildi. DHA

CHP İstanbul Milletvekili
Sibel Özdemir



D eprem felaketi sonrası büyükşe-
hirlerde güvensiz evlerde yaşa-
yanlar alternatif yaşam şekillerini

araştırmaya başladı. İstanbul'da depreme
hazırlıksız yakalanma korkusu ile bina,
site gibi yerlerde yaşamak istemeyenler ka-
ravanlara yöneldi. Satışlarında dikkat
çeken bir talep artışı olan karavanlar,
sokak aralarında da görülmeye başlandı.
Özellikle karavan üreticileri siparişlere ye-
tişemez hale geldi.

Çok daha güvenli

Acil durumlarda kullanmak için motoka-
ravan satın almaya geldiğini belirten Ersin
Yılmaz, "Görüşme için ben de geldim.
Çekme karavanın zorlukları olduğu için
motokaravan bakmaya geldim. Herhangi
bir olumsuzluk anında hızlı yer değiştire-
biliyorsun. Bize göre daha güvenli. Kızım
da karavanda yaşıyor. Deprem olursa bi-
nalara göre daha güvenli olduğu kesin. En
fazla altından fay hattı geçiyorsa o zaman
zor durumda kalabilir" dedi.

Talep artışı var

İstanbul'da aylık 2 karavan sattıklarını be-
lirten Karavan satıcısı Gökhan Düzolan,
depremden sonra ise sayının 10'a çıktığını
dile getirerek, "Evleri ağır hasarlı olanlar
bize geldi. Gaziantep, Hatay'dan gelip ka-
ravan alanlar oldu ama şu an İstanbul'da
gündemin deprem olması nedeniyle o sü-
reci yaşamak istemeyen insanlar geliyor.
Eskiden evin içerisinde ikna olmayan in-

sanlar oluyordu, eşi ikna olmuyor kendisi
böyle bir yaşam istiyordu ama şimdi dep-
remden dolayı evin her halkı karavan isti-
yor. Öyle bir gece yaşarsak ne olur?
Nereye gideriz? Tam zamanlı mı kara-
vanda yaşamalıyız? Gibi sorular soruyor-
lar. Sonrasında gelip görmek istiyorlar.
Yüzde 70 bir talep artışı var. Bir yandan

sektör büyürken deprem gibi etkenler sek-
töre yansıyor. Ciddi bir artışımız var, aylık
2 karavan verirken şu an sayı 10'a çıktı"
dedi.

Yetişemiyoruz

Taleplere yetişemediklerini belirten Kara-
van üreticisi Menderes Akar, "İstanbul

depreminden korkarak yaşayanlar var. Ta-
leplere yetişemiyoruz. Yüzde 50'den fazla
bir talep artışı oldu. Araçlar getirdikleri
zaman daha kısa zamanda teslim etmeye
çalışıyoruz. Bir ailemiz aracını deprem
bölgesinden getirdi burada yaptırıp Mar-
din'e gitti. Bizden kiralık araç talebinde
bulunuyorlar" diye konuştu. DHA

Ambarlı Mah. İskele Cad. No 25 adresli, Gizem Hasgül
adına düzenlenmiş olan İşyeri Açma Çalıştırma Ruhsatı

kayıptır. Hükümsüzdür. 

Ehliyetimi, kimlik kartımı, pasaportumu ve üniversite
diplomamı kaybettim. Hükümsüzdür. 

Mayagozel Narbayeva
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İstanbul'da deprem korkusuyla yaşayan
pek çok insan alternatif barınma arayışına
girdi. Sokak aralarına park edilen kara-
vanlar dikkat çekerken, karavan üreticileri
ve satıcıları ise siparişlere yetişemediklerini
belirtiyor. Acil durumlarda kullanmak için
motokaravan satın almaya gelen Ersin Yıl-
maz, "Görüşme için ben de geldim. Kızım
da karavanda yaşıyor. Deprem olursa bina-
lara göre daha güvenli olduğu kesin" dedi

depremlerin ardından TÜ-
BİTAK, üniversitelere bölgede
proje çalışmaları yapılması

çağrısı yaptı. İstanbul Üniversitesi Cer-
rahpaşa Mühendislik Fakültesi Jeoloji
Mühendisliği Bölümü'nden 8 araştır-
macı, Pazarcık depremi yüzey kırığı araş-
tırması, Doğu Anadolu fay zonu,
depremlerin fay parametreleri ve bölge-
deki etkilerinin araştırılması ve Kahra-
manmaraş-Pazarcık ve Elbistan
depremlerinde oluşan geoteknik ve yapı-
sal hasarlara ait bulgularla ilgili projeler
kapsamında, araştırma yapmak için dep-
rem bölgesine gitti. İstanbul Üniversitesi
Cerrahpaşa Jeoloji Mühendisliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Öztürk ise İs-
kenderun ve Samandağ'da araştırmasını
tamamladı. Prof. Dr. Öztürk, 20 Şubat'ta
Hatay'ın Defne ilçesinde 6.4 büyüklüğün-
deki depremin ardından İskenderun Sa-
hili'ni incelemek için deprem bölgesine
gitti. Bir buçuk metreye yakın çökme,
yaklaşık 1 metre oturma tespit edildi.
Prof. Dr. Öztürk, İskenderun Sahili'nin
kıyılarının yüksek taşlar ve dalgakıranlar

ile yükseltildiğini belirterek uyarı yaptı.

Bir buçuk metre çökme

İkinci kez İskenderun Sahili'nde inceleme-
lerde bulunan Prof. Dr. Hüseyin Öztürk,
"İlk kez gittiğimiz zaman geniş bir arazi
çalıştık. İkinci kez gittiğimizde İskenderun
kıyılarını inceledik. Araştırmamız sürüyor
çünkü yeni bir gelişme oldu. İskende-
run'da 6.4'lük depremin ardından kıyılar
çok etkilendi. Defne, Samandağ merkezli
bu depremin ardından kıyının denize
doğru biraz daha yayıldığını ve çöktü-
ğünü gördük. Bu nedenle bölge biraz
daha çöktü, bu sefer gerçekten limandan
içeriye su girişi oldu. Balıkçı barınağı ciddi
olarak çöktü. Eskiden orada denizcilere
yol gösteren çakarlar vardı. Şu an su sevi-
yesinde. Bazı dalgalar artık çakılları park-
lara getiriyor. Bölge çöktüğü için parkları
deniz kullanmaya başladı. Bütün bunları
modelleyen bir çalışmanın peşindeyiz.
Altyapı zaten çökmüş durumda. En çok
neresinin çöktüğünü araştırdık. Askeri
bölge merkezli bir çökme var. Bir buçuk
metreye yakın bir çökme gözüküyor. Bazı

yerler daha az çökmüş, 60-80 santimetre
çöken yerler de var. Kıyıları doldurup kıyı-
larda alan kazanmak için, afete kendimizi
hazırlıyoruz. Bu şekilde kıyılardan uzak
durmamız lazım" dedi.

Yükseltmemiz lazım

Prof. Dr. Hüseyin Öztürk, çalışmalarının
tamamlanmak üzere olduğunu ifade
ederek, "Zemin sıvılaşmasının grafomet-
rik analizlerini yaptık. Oturma miktarla-
rını bulduk. Oturmanın nereye doğru
arttığına ve nereye doğru azaldığına bak-
tık. Bu bizim için laboratuvar gibi oldu.
Doğa bu olanlara cevabını veriyor. 100
metre olan kıyı şeridi, 101 metreye ulaş-
mış. Oturma 1 metre civarında, 1 metre
40 cm olan yerler de var. O halde şunu
söyleyebiliriz. Yaklaşık 1 metre oturma,
yüzde 1'de yanal yayılmadan bahsediyo-
ruz. Dalgalar biraz basmaya başladığı
zaman artık deniz İskenderun sahillerini
kullanır hale geldi. Suyun içeri girme-
mesi için İskenderun Sahili'nin kıyısını
yüksek taşlar, dalgakıranlar ile yükselt-
memiz lazım" diye konuştu. DHA

meydana gelen deprem
felaketi sonrası Ümrani-
ye'ye taşınan misafir dep-

remzedeler için Ümraniye Belediyesi
tarafından boğaz turu düzenlendi.
Valide Sultan Gemisi'nde düzenlenen
etkinliğe Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım, Milletvekili Osman
Boyraz ve vatandaşlar çocuklarıyla
birlikte katılım sağladı. Yemek ikramı
eşliğinde boğaz turuna katılan vatan-
daşlar Başkan İsmet Yıldırım ile soh-
bet etti, hatıra fotoğrafı çektirdi.
Başkan İsmet Yıldırım, çocuklara
kitap ve oyuncak hediye etti.

Sosyalleşelim dedik

Etkinlikte konuşan Ümraniye Bele-
diye Başkanı İsmet Yıldırım, "Bugün
bazı kardeşlerimizi Ümraniye'den
aldık, burada beraber yemekler yedik.

Biraz sosyalleşelim dedik. Boğazda
tur attık. Bu kardeşlerimizin tekrar
hayata dönmelerini sağlamamız
lazım. Büyük bir travma yaşadılar.
Bu birlikteliğimizi devam ettirmemiz
lazım. İnşallah bir sene içerisinde ka-
lıcı konutlar hallolunca çok daha iyi
olacak. Biz hem burada kalan hem
de depremin yaşandığı bölgelere geri
dönen ailelere her türlü hizmeti yap-
maya devam edeceğiz" dedi.
HABER MERKEZİ

Kıyı şeridi 1 metre uzadı
İki büyük depremin ardından TÜBİTAK'ın çağrısıyla ikinci kez İskenderun'a giderek inceleme yapan Prof. Dr.
Hüseyin Öztürk, kıyı şeridinin 100 metreden 101 metreye ulaştığını açıkladı. Öztürk, "En çok neresinin
çöktüğünü araştırdık. Askeri bölge merkezli bir çökme var. 1 buçuk metreye yakın bir çökme gözüküyor" dedi

KARAVANA
ILGI ARTTI Annelere destek

Beylikdüzü Belediyesi’nin 3- 6 yaş
arasında çocuğu olan anneleri
desteklemek için başlattığı Anne
Destek Programı sona erdi. Anne
Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) iş birliğiyle
18 hafta boyunca süren programı
tamamlayan kadınlar, Zübeyde Ana
Sosyal Yaşam Merkezi’nde düzenle-
nen törenle sertifikalarını aldı

Beylikdüzü Belediyesi’nin Anne
Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) iş bir-
liğiyle başlattığı Anne Destek Prog-

ramı sona erdi. 3- 6 yaş arasında çocuğu olan
anneleri desteklemek amacıyla gerçekleştirilen
programı tamamlayan kadınlar,  Zübeyde
Ana Sosyal Yaşam Merkezi’nde düzenlenen
törenle sertifikalarını aldı. 18 hafta boyunca
süren eğitim programı kapsamında; çocuk
hakları, zihinsel gelişim ve dil gelişimi, sosyal
ve duygusal gelişim, çocuğu dinleme ve dik-
kate alma, anneler ve çocuklar için medya
okuryazarlığı, şiddeti önleme ve barışı destek-
leme gibi konularda eğitimler gerçekleştirildi.
Ayrıca, eğitimlere anneleri ile birlikte gelen
çocuklar için de bir sınıfta çocuk gelişim uz-
manları tarafından etkinlikler düzenlendi. 

Kapsamlı programdı

Anne Destek Programı’nda, anneleri güçlen-
dirme vizyonuyla yola çıkıldığını ifade eden
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Gökşen
Ayözen, “AÇEV ile birlikte başlattığımız Anne
Destek Programı, çocukların da dahil olduğu,
her gelişim alanına yönelik farklı oturumlar-
dan oluşan çok kapsamlı bir programdı. Bu
program ile annelerin çocuk gelişimi konu-
sunda bilgi sahibi olarak çocuklarının geli-
şimlerini sağlıklı şekilde desteklemeleri ve
etkili iletişim kurarak ilişkilerini güçlendirme-
lerini hedefledik. Projeye verdikleri özveriden
dolayı vatandaşlarımıza ve AÇEV gönüllüsü
eğitmen Aynur Biçer’e teşekkür ediyorum.
Kadınları ve çocukları destekleyen çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Boğaz turu yaptılar
Ümraniye Belediyesi tarafından 300 misafir de-
premzede için boğaz turu düzenlendi. Programa
katılan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım
çocuklara oyuncak dağıttı, vatandaşlarla sohbet etti 

ADD başkanını seçti
Büyükçekmece Atatürkçü Düşünce
Derneği Genel Kurulu'nu gerçekleş-
tirdi. Eşinin sağlık sorunları nedeniyle

görevden ayrılan Nazliye Çayla'nın yerine vekale-
ten bakan Haluk Akpek, aday olmayınca Büyük-
çekmece ADD'nin yeni başkanı Özgür Polat oldu.
15 yıldan beri ADD'de görev yapan Özgür Po-
lat'un yönetimi şu şekilde oluştu; “Muhsin Zorlu,
Cemal Aydın, Pınar Alyansoğlu, Deniz Meteer,
Hüseyin Demir, Gülay kaleli.” Başkan Polat, “Bu-
güne kadar, bana verilen görevi layıkıyla yerine
getirmeye çalıştım. Şimdi de üyelerimizinde bana
vermiş oldu bu görevi en iyi şekilde yerine getir-
mek için çalışacağım” dedi. HALİT AYDINGÖZ



DEPREM felaketinin
her alanda olduğu
gibi ağız ve diş sağ-

lığı konusunda da etkilerinin
olduğunu belirten Yeditepe
Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Prof.
Dr. Meriç Karapınar Kazan-
dağ, 20 Mart Dünya Ağız
Sağlığı Haftası’na özel bilgi-
lendirmelerde bulundu. Ağız
ve diş sağlığının Türkiye’deki
durumuyla ilgili açıklamalarda
bulunan Prof. Dr. Kazandağ,
“Türkiye özelinde değerlendi-
recek olursak, insanlarımız ge-
nellikle dişlerini fırçalıyor;
ancak arayüz temizliği henüz
yaygınlaşmadı. Bu nedenle
dişlerin arayüzlerinden başla-
yan çürükleri ve diş eti hasta-
lıklarını halen sıklıkla
gözlemliyoruz. Dişlerin birbi-
rine bakan yüzeylerini normal
diş fırçası ile temizlemek ol-
dukça güçtür. Bu amaçla üre-
tilmiş diş ipleri ve arayüz
fırçaları bulunuyor. Bunları
kullanarak ilave bir temizlik
yapılmalı. 6 ayda bir diş heki-
mine giderek diş taşı temizliği
yaptırmayan herkes ağız ve diş
sağlığı sorunu yaşayabilir”

dedi. Yapılan çalışmaların, in-
sanların yüzde 66'sının son 6
ay içerisinde ağrı hissettiklerini
gösterdiğini belirten Kazan-
dağ, “Bu ağrıların yüzde 12'si
diş ağrısı olarak karşımıza çı-
kıyor. Ağrının kaynağını doğru
teşhis etmek çok önemlidir”
ifadelerini kullandı. 

Muayeneyi uzman yapar

Diş ağrısına dişlerden kaynak-
lanan ve kaynaklanmayan du-
rumların sebep olabileceğine
işaret eden Prof. Dr. Meriç
Karapınar Kazandağ, “Hasta-
lar diş ağrılarının yanı sıra diş
kaynaklı olmayan ağrılar, en
çok da çene eklemi ve çiğneme
kaslarından kaynaklanan ağrı-
larla da diş hekimine başvuru-
yor. Diş ağrısına birçok etken
neden olabileceği için diş he-
kimlerinin tedaviye başlama-
dan önce hastayı çok dikkatli
dinlemeleri ve detaylı bir mua-
yene yapmaları gerekir. Çeşitli
uzmanların çalıştığı merkez-
lerde diş ağrısına dair bu de-
taylı muayeneyi genellikle
endodonti uzmanları yapar-
lar” dedi.  HABER 
MERKEZİ

S adece yalnız kişiler değil; her
yaşam biçiminden mutsuz eşler,
kendini duygusal yönden yok-

sun, reddedilmiş, terk edilmiş hisseden
yıpranmış ilişkilerin taraflarının da di-
jital dünyanın romantizmine yöneldi-
ğini vurgulayan Hattat, raflarda yeni
yer alan kitabı “İlişkilerimizin Değişen
Dünyası: Online Flört Online Roman-
tizm” kitabında günümüz ilişkilerini
mercek altına alıyor.

Bağlanmaktan korkuyoruz

Online ilişkilerde iletişimi sürdürebil-
menin kolay olduğunu belirten Aile
Danışmanı İrem Hattat, “Aslında he-
pimizin aradığı karşımızdaki kişi ile
derin bir boyutta anlaşmak, o kişide
kendimizi bulmak. Teknoloji artık
tutku dolu ilişkileri başlatmamız,
devam ettirmemiz ve sonlandırmamız
için yepyeni bir dünyanın kapılarını
aralıyor. Bizden haberdar olanların ve
bizim haberdar olduğumuz insanların
sayısı arttığı gibi, onlarla iletişim içine
girme olasılığımız da artıyor. Sosyal
medya platformları yeni ilişkilere yel-
ken açmak için sadece bir tık uzağı-
mızda. Modern dünyada
bağlanmaktan korkuyoruz ve kaçınıyo-
ruz. Online ilişkilerde teknolojiden yar-
dım alarak iletişimi sürdürmek çok
kolay. Günlük olarak iletişimde kalıyo-
ruz, uzun online sohbetlerle ilişkimizi
derinleştiriyoruz. Dijital romantizmin
olumsuz etkileri olduğunu da söyleyen
Hattat, “İletişim kanallarının sayısının
artması ve anonimlik nedeniyle gerçek
dünyadaki ilişkilerde ihanet artıyor.
Gündüz kuşağı programlarında sosyal
medyadan tanıştığı kişi ile ilişki yaşa-
yan, hatta bu kişilerle yasak aşk yaşa-
yan çiftler görüyoruz. Ayrıca dijital
dünyada teknoloji bağımlılığı dışında,
saplantılı takipler, cinsel içerikli şantaj-
lar da özellikle gençlerimizin karşı kar-
şıya olduğu en önemli tehlikeler

arasında yer alıyor” ifadelerini kullandı.

Sosyal ilişkilerimiz zayıflıyor

Evliliklerde ilişkilerin merkezine de
sosyal medyanın dahil olduğunu belir-
ten Hattat, “Hayatın her alanında
baskın olan sosyal medya, eşlerin de
iletişim süreçlerinin merkezine yerleşi-
yor. Kullandığımız ekran süreleri rekor
seviyelere ulaştı. İşte bu dönemde baş-
layan alışkanlıklar, en sonunda yüz
yüze buluşmalar başladığında hepi-
mizi rahatsız eden “phubbing” e
döndü. Yani telefonumuza o an bera-
ber olduğumuz kişiden-ortamdan
daha fazla dikkatimizi yöneltme sen-

dromuna. Bu sendromu ister
telefon/internet bağımlılığı ister
FOMO (fear of missing out- sosyal
çevrede olan bitenin dışında kalma en-
dişesi) olarak adlandırın, sosyal bağla-
rımıza zarar veriyor, ilişkilerimizi
zayıflatıyor. Gerçekten de çiftler bera-
ber olduklarında teknolojinin araya
girmesine ne kadar müsaade ederlerse
o kadar kopukluklar, tartışmalar artı-
yor. Sevgilinizin sizin dışınızda kişilerle
iletişimde kalmayı tercih etmesi terk
edilmişlik hissi, çatışma, öfke ve kıs-
kançlık yaratıyor” diye konuştu. Yeni
kitabı hakkında da açıklamalarda bu-
lunan Hattat, “Dijital çağda ilişkileri

odağına alan İlişkilerimizin Değişen
Dünyası: Online Flört Online Roman-
tizm Kitabı, Online ilişkiler offline iliş-
kilerin yerini alabilir mi? Sanal
alemde, gerçek dünyada olduğu gibi,
flört yeteneği dış görünüşe mi bağlı?
gibi soruları ve “Online flört şiddeti ve
başa çıkma yolları”, “Eşiniz bunları
yapıyorsa sanal dünyada aldatıyor
olabilir” konularıyla ilişkilere ışık tutu-
yor. Dijital çağda âşık olmak, kendini
sevmek, sevilmek ve yakınlaşmanın
değişimi üzerine bilgileri, görüşleri ve
çıkarımları ele alırken, gerçek hayatta
ilişkileri iyileştirmeye yönelik bir yol
haritası sunuyor” dedi. DHA
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Dijital dünyada milyonlarca kişi teknolojiyi kullanarak online ortamda buluşuyor. Özellikle pandemiden
itibaren kişilerin yeni yaşam koşullarında gerçek hayattaki alışılageldik ilişkilerinin tamamlayıcısı bazen
de ikamesi olarak yeni tipte sanal ilişkilere yöneldiklerini ifade eden aile danışmanı İrem Hattat, “İletişim
kanallarının sayısının artması ve anonimlik nedeniyle gerçek dünyadaki ilişkilerde ihanet artıyor” dedi

Diş ağrısı sadece
diş ağrısı değil
Depremin insanlardaki ağız ve diş sağlığını da
etkileyebileceğini söyleyen Prof. Dr. Meriç Kara-
pınar Kazandağ, “Gerek deprem bölgesinden
gelen hastalarımızda gerekse genel popülas-
yonda, diş kaynaklı olmayan, başka nedenlere
bağlı olan diş ağrılarının görülme sıklığının 
arttığını gözlemliyoruz. Diş hastalıklarından
kaynaklanmayan diş ağrıları nedeniyle dişlerini
çektiren birçok hastaya rastlıyoruz” dedi
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Devlet Başkanı Şi'nin bugün başlayacağı resmi ziya-
retinde Rus mevkidaşı Vladimir Putin ile bir araya
gelmesi bekleniyor. Rusya-Ukrayna Savaşı, iki gün

sürecek ziyaretin önemli gündem maddelerinden biri ola-
cak. Savaşın başlamasından bu yana Rusya'yı kınamaktan
kaçınan, Birleşmiş Milletler çerçevesinde diplomatik ve
söylem düzeyinde Moskova yönetimine destek veren
Pekin, krizin kontrolden çıkıp daha fazla tırmanması, Rus-
ya’nın mağlubiyeti ve çöküşüyle sonuçlanması olasılığın-
dan tedirgin görünüyor. ABD ile jeostratejik rekabette
Rusya ile stratejik ortaklığını sürdürmeyi ve geliştirmeyi
kritik gören Çin yönetimi, son dönemde Ukrayna krizinin
çözümü konusunda rolünü ve ağırlığını artıracağının işa-
retlerini verdi. Çin, savaşın yıl dönümü olan 24 Şubat'ta
krizin siyasi çözümü için önerilerini içeren 12 maddelik
"tutum belgesi" açıkladı. Belgede gerginliklerin aşamalı
olarak azaltılarak ateşkesin sağlanması gerektiği vurgu-
landı. Öte yandan, Pekin'in, İran ve Suudi Arabistan'ın 10
Mart'ta diplomatik ilişkilerin yeniden başlatılması konu-
sunda vardığı anlaşmadaki sürpriz arabuluculuğu, Çin'in
"büyük güç diplomasisi" ile uluslararası sorunların çözü-
münde daha etkin rol oynama niyetinin göstergesi olarak
yorumlandı.

Çin siyasetinin köşe taşı

Rusya ziyareti, 5-13 Mart'ta düzenlenen Ulusal Halk Kon-
gresinde yeniden devlet başkanı seçilerek iktidarını üçüncü
döneme taşıyan Şi Cinping'in Çin’i küresel siyasette nasıl
konumlandıracağına dair ipuçları verecek. Şi, yeniden dev-
let başkanı seçilmesinin ardından ilk yurt dışı ziyaretini
Rusya'ya yapıyor. Çin lideri, 10 yıl önce ilk kez devlet baş-
kanı seçilmesinin ardından da ilk ziyaretini Rusya'ya ger-
çekleştirmişti. Son 10 yılda Rusya'yı 8 kez ziyaret eden
Şi'nin son ziyareti, Çin lideri ile Rus mevkidaşı Putin'in 40.
yüz yüze buluşmasına tanıklık edecek. Çin lideri, ABD ile
ekonomik rekabetin ve jeopolitik gerilimlerin arttığı son
dönemde Rusya ile ilişkilerini dış politikanın ve küresel si-
yasetinin önemli köşe taşlarından biri olarak görüyor.

Kapsamlı koordinasyon ortaklığı

Çin, Rusya ile ilişkilerini, "kapsamlı stratejik koordinasyon
ortaklığı" olarak tanımlıyor. Birleşmiş Milletler (BM) Gü-
venlik Konseyinin daimi üyesi olan iki ülke, ABD ve Batılı
müttefiklerinin ağırlığına karşı küresel sorunlarda çoğu
zaman birbirini destekleyen politika tercihlerini ortaya ko-
yuyor. İkinci Dünya Savaşı'nın ardından Çin Halk Cum-
huriyeti'nin kuruluşunu izleyen ilk yıllarda Sovyetler Birliği
ile ortak hareket eden Komünist Çin, zaman içinde ortaya
çıkan görüş farklılıkları nedeniyle Rusya merkezli bloktan
ayrı bir yol çizdi. 1970'lerin başında BM'de Çin'i temsil
etme konumunu kazanması ve ilerleyen yıllarda ABD ve
diğer ülkelerle diplomatik ilişkilerini yeniden kurmasının
ardından Çin Halk Cumhuriyeti, dünya ile bütünleşme
yoluna girdi. Sovyetler Birliği'nin dağılmasını izleyen yıllar,

Çin'de reform ve dışa açılma yönelimin belirginleştiği bir
dönem oldu. 2001'de dönemin Çin Devlet Başkanı Ciang
Zımin ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında,
"İyi Komşuluk ve Dostane İşbirliği Paktı" imzalandı. 20 yıl
süreli stratejik paktın süresi 2021'de uzatıldı. İki ülke bu
dönemde Şanghay İşbirliği Örgütünün (ŞİÖ) kuruluşuna
öncülük ederken, BRICS ve G20 gibi çok taraflı platform-
larda işbirliğini sürdürdü.

Rusya-Ukrayna Savaşı

Çin ile ABD arasında jeostratejik rekabetin ve bölgesel ge-
rilimlerin arttığı bir dönemde başlayan Rusya-Ukrayna
Savaşı, Pekin yönetimini, "ortak düşman" algısıyla benzer
meydan okumalarla karşı karşıya olan Moskova ile yakın-
laştırdı. Çin ve Rus liderlerinin, savaşın başlamasında
hemen önce, 4 Şubat 2022’de, Putin'in Pekin Kış Olimpi-
yatları için Çin'e yaptığı ziyaretteki görüşmede, "iki ülke
arasındaki dostluğun limiti olmadığına" vurgu yapan ortak
açıklaması, Pekin yönetiminin kısa süre sonra başlayacak
savaşta izleyeceği tutumunun işareti olarak yorumlandı.
Pekin sözcüleri, çatışmaların başlamasının ardından
"savaş" ve "işgal" sözcüklerini kullanmaktan kaçınırken
BM Genel Kurulundaki oylamada çekimser kalarak Mos-
kova'yı kınamayan az sayıda ülke arasında yer aldı. Çin,
her ne kadar savaşın ardından Rusya'ya yönelik uluslar-
arası yaptırımlara katılmasa da ABD ve Avrupa ile ekono-
mik ilişkilerine zarar vermemek için yaptırımların
çerçevesine büyük ölçüde uydu. Öte yandan Pekin, yaptı-
rımların Avrupa ile Rusya arasındaki alışverişleri kısıtla-
masıyla yön değiştiren ticaretten de kazanç sağladı.
Savaşın ardından iki ülke arasındaki ticaret hacminin,
özellikle enerji alanında arttığı gözlendi. ABD, özellikle
son dönemde Rusya'ya savaşta silah desteği sağlamaması
yönünde uyarıda bulunurken Çin, doğrudan ve büyük
çaplı silah satışı yapmasa da Moskova ile ortak askeri tat-
bikatlar dahil askeri işbirliğini sürdürdü.

Barış planı

Çin, savaşın yıl dönümü olan 24 Şubat'ta krizin siyasi çö-
zümü için önerilerini içeren 12 maddelik "tutum belgesi"
açıkladı. Çin'in savaşın başından itibaren çözümü konu-
sunda daha önce dile getirdiği ilke düzeyindeki önerilerin
yinelendiği belgede ülkelerin egemenliklerine saygı gösteril-
mesi, meşru güvenlik kaygılarının dikkate alınması, tek ta-
raflı yaptırımlara son verilmesi ve gerginliklerin aşamalı
olarak azaltılarak ateşkesin sağlanması gerektiği vurgu-
landı. Ateşkes önerisi, ABD ve Avrupa Birliği'nin yanı sıra
öneriyi fiili durumun kabulünün telkin edilmesi olarak al-
gılayan Ukrayna tarafından da kabul görmedi. Kiev yöne-
timi, bu koşullardaki bir barışın, "savaşın dondurulması"
anlamına geleceğini dile getirdi. Rusya da Çin'in görüşüne
önem verdiğini ancak mevcut koşullarda Ukrayna mesele-
sinin çözümünde barış yoluna geçişin sağlanması için ge-
rekli koşulların oluşmadığını bildirdi. AA
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Kuzey Kore, nükleer karşı saldırı tatbikatı dü-
zenlediğini duyurdu. Yonhap ajansının habe-
rine göre, Kuzey Kore'nin resmi Kore Merkezi

Haber Ajansı (KCNA), Güney Kore'nin ABD ile ortak
"savaş" tatbikatı sürerken yapılan nükleer karşı saldırı tat-
bikatının üç bölümden oluştuğunu bildirdi.Bunların nük-
leer saldırı kontrol sisteminin yönetilmesi, nükleer karşı
saldırı durumuna geçiş ve nükleer başlık modeli taşıyan
balistik füzenin fırlatılması olduğu belirtildi. Kuzey Ko-
re'nin dün kuzeybatıdaki Tongchang-ri bölgesinden fırlat-

tığı balistik füzenin nükleer başlık modeli taşıdığı 
kaydedildi.

Başlıca düşman belirlendi

Japon Denizi'ne düşen füzenin amaçlandığı şekilde deni-
zin 800 metre üzerindeyken tanımlanmamış "başlıca düş-
man hedefi" olarak belirlenen noktada infilak etmesiyle
denemenin başarılı şekilde gerçekleştirildiği vurgulandı.
Füze denemesinin, nükleer karşı saldırı tatbikatının son
aşaması olduğuna işaret edildi. Tatbikatın, Kuzey Kore'ye

karşı savaş başlatmaya yönelik aleni girişimlerini gizle-
meyen ABD ve Güney Kore'ye "güçlü bir uyarı" olduğu bil-
dirildi. Kuzey Kore'nin "düşmanlarının" saldırgan
hareketlerinin her zamankinden daha belirgin olduğu vur-
gulandı. Devlet medyası tarafından servis edilen fotoğraf-
larda Kuzey Kore lideri Kim Jong-un ile kızı Kim Ju Ae'nin
füze denemesine nezaret ettiği görülüyor. Kuzey Kore li-
deri Kim, nükleer güçlerin savaşa hazır olması için yerine
getirilmesi gereken stratejik görevler olduğunu ifade etti,
stratejik görevlerin içeriğine dair ise ayrıntı vermedi. AA
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Kuzey Kore bildiğiniz gibi

Devlet Başkanı Şi Cinping'in Moskova ziyareti Çin'in Rusya-Ukrayna
Savaşı'nda olası arabuluculuk rolünün işaretlerini verebilir

Çin arabulucu
OLABILIR

Barış planında ateşkese yapılan vurgu, Çin'in Rusya'nın cephedeki geri-
lemesi karşısında, krizin kontrolden çıkarak nihai bir yenilgiye ve çöküşe
yol açmasından endişe ettiğini gösteriyor. Çin'in kriz boyunca Rusya ile
daha yoğun diplomatik temas yürütürken Ukrayna ile temaslarını sınırlı
tutması, ihtilafta hangi tarafa daha fazla eğilim gösterdiğini otaya koyu-
yor. Putin'in Kış Olimpiyatları ziyaretinin ardından, Rus lider ile bir kere
ŞİÖ Zirvesi'nde yüz yüze, 3 kere telefonda görüşen, 3 kez yazılı mesaj
yayımlayan Şi, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile henüz hiç

görüşmedi. Öte yandan Çinli diplomatlar, ÇKP Dış İlişkiler Direktörü, Dış-
işleri Bakanı ve Büyükelçi düzeyinde Rus mevkidaşları ile 18 kez görü-
şürken, Ukraynalı mevkidaşları ile 2'si son bir ayda olmak üzere yalnızca
5 görüşme gerçekleştirdi. Bu tablo Rusya-Ukrayna Savaşı'nda henüz
Çin'in arabuluculuk için muhtemel aktör olmaktan uzak olduğu izlenimini
uyandırabilir fakat İran ile Suudi Arabistan anlaşmasında olduğu gibi,
Pekin'in bu süreçte çıkarına gördüğü bir uzlaşma için ağırlığını koyması
da ihtimaller arasında.

Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?Yeni bir arabuluculuk rolü mü?

Kıbrıs’ın kendine 

has gerçekleri var

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
(KKTC) Cumhurbaşkanı 

Ersin Tatar, Kıbrıs Türkleri ile
Rumları birleştirecek, bir devlet

içinde yaşatacak doğal
mekanizmaların olmadığını
belirterek, Kıbrıs’ın kendine 

has gerçeklerinin 
bulunduğunu söyledi

Cumhurbaşkanlığı
ofisinde AA muhabirine
son gelişmeleri değerlen-

diren Tatar, 40. kuruluş yıl dönümünü
kutlamaya hazırlanan KKTC'nin ege-
menliğinden asla taviz vermeyeceğini
dile getirerek, KKTC gerçeğini tüm
dünyanın kabul etmesi gerektiğini vur-
guladı. Kıbrıs'ta bir sorunun bulundu-
ğunu ve bu nedenle uzlaşmaya ihtiyaç
olduğuna dikkati çeken Tatar, uzlaşma
ve işbirliğinin yolunun iki egemen eşit
devletten geçtiğini, sorunun çözümü-
nün bir tarafının mutlak surette Kıbrıs
Türklerinin devleti KKTC olduğunu
ifade etti. Tatar, başta Birleşmiş Mil-
letler (BM) olmak üzere uluslararası
toplumun bir kısmının yaptığı bir-
leşme çağrılarının gerçeklerden uzak
olduğunu kaydederek, şunları söyledi:
"Rumlar ile bizi birleştirecek, bir devlet
içinde yaşatacak doğal mekanizmalar
yok çünkü Kıbrıs’ın kendine has ger-
çekleri vardır. 60 yıldır artık herkes po-
zisyonunu belirlemiştir. Ben Rumca
bilmem, o Türkçe bilmez. Ben onu ta-
nımam, o beni tanımaz. İş dünyası iki
tarafta bambaşka. O bakımdan iki
toplumlu federasyon söylemleri ile bir
yere varılamaz." BM Güvenlik Konse-
yinin 1964 yılında aldığı karar doğrul-
tusunda iki toplumlu federasyon
modelinde ısrarcı olunmasının anlam-
sız olduğunu vurgulayan Tatar, "Size

röportaj verdiğim bu odada yaklaşık
60 yıl önce Kıbrıs Türk Federe Devleti
süreci başlamış. 60 yıldan sonra siz
bandı geri sarıp 'Sizi birleştireceğiz,
1960’lara geri götüreceğiz.' şeklindeki
bir anlayışın başarılı olması mümkün
değildir." diye konuştu.

Anlaşma fayda getirir

Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yöneti-
mi'nin (GKRY) yeni seçilen lideri
Nikos Hristodulidis'in, kilise ve aşırı
sağcı Rum Ulusal Halk Cephesinin
(ELAM) desteği nedeniyle "Birleşik
Kıbrıs" fikrini savunduğunu belirterek,
Hristodulidis'in seçildikten sonra
uluslararası toplumu dikkate alarak iki
toplumlu federasyon modelini benim-
seyen profil çizdiğini fakat tavrında
değişiklik olmadığını söyledi.
KKTC'nin bugüne
kadar uluslararası gö-
rüşmelerde hep uzlaş-
madan yana tavır
sergilediğini vurgula-
yan Tatar, şunları kay-
detti: "Güney Kıbrıs'ın
egemen eşit iki devletli
bir zeminde bizimle
anlaşması, iki tarafa da
fayda sağlayacaktır.
Türkiye’nin desteğiyle
gerek denizlerdeki hid-
rokarbon, doğal gaz

zenginliklerinin araştırması olsun,
gerek yenilenebilir enerji kaynakla-
rında işbirliği olsun, gerek sadece 40
mil uzaklıktaki Türkiye üzerinden
elektrik kablosu ile Avrupa’ya enter-
konnekte sistemine bağlamak ve bura-
daki enerji politikasını sürdürebilmek
olsun, bunlar hep olabilir ve her iki ta-
rafa da fayda sağlayacak önerilerdir."
İşbirliği ve uzlaşma durumunda
KKTC'ye Türkiye'den gelen suyun da
Güney Kıbrıs ile paylaşılmasının
mümkün olacağını anlatan Tatar,
"Kuraklık ve küresel ısınmanın olduğu
bir dönemde Türkiye'den gelen su bir
nimet. Bir anlaşma olursa Güney Kıb-
rıs, Türkiye’nin limanları, hava sahası,
Türkiye’den buraya akacak olan daha
fazla turist ve tüm bunlar, kazan
kazan durumunu ortaya çıkaracağı

için her iki tarafa da
büyük faydalar getirecek-
tir." ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Tatar,
anlaşma olmaması duru-
munda ise KKTC'nin
zaten kendi yolunda ilerle-
diğini ve tanınması için
Türkiye'nin dostları, 
İslam ülkeleri ve Türk
Devletleri Teşkilatı (TDT)
üyelerine yönelik çabala-
rını sürdürdüğünü sözle-
rine ekledi. AA
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S inan ve Selimiye Camii Vakfı
(SİSEV) Genel Müdürü Meh-
met Ali Esmer, AA muhabirine

1568-1575 yıllarında inşa edilen Selimi-
ye'nin dönemin en ileri teknikleri kulla-
nılarak yapıldığını söyledi.Aynı
zamanda restorasyon uzmanı olan
Yüksek Mimar Esmer, Anadolu ve
Trakya topraklarında yüzlerce yıldır
depremlerin yaşandığını geçmiş yıl-
larda inşa edilen yapıların buna göre
tasarlandığını ifade etti. Esmer, Mimar
Sinan'ın Selimiye'yi inşa ederken ilk
olarak zeminini güçlü bir hale getirdi-
ğini vurguladı. Ortostat döşeme tekni-
ğiyle zeminin güçlendirildiğini belirten
Esmer, "Kayaç taşlarını dizerek, üstüne
ağır bloklar konmuştur. Yapı bunun

üzerine inşa edilmiştir. Bu kayaç taşları
günümüzdeki deprem izolatörü gör-
evini üstlenmektedir." dedi.

Her şey düşünülmüş

Esmer, Sinan'ın Selimiye'de kentin ikli-

mine ve coğrafyasına uygun malzeme-
leri kullandığını bu durumun yapıyı
güçlü kıldığına işaret etti. Selimiye'nin
inşasında çevresine yapılan su kuyuları
ve sarnıçların yapı statiği açısından
büyük önem arz ettiğini aktaran Esmer,
şunları kaydetti: "En önemli mesele et-
rafına yapılan su kuyuları ve sarnıçlar.
Sarnıçların ve kuyuların inşa edilmesi-
nin amacı yapının toprak altında kalan
kısımlarının nemden etkilenmesini ön-
leyip çürümesini engellemek. Yani dre-
naj amaçlıdır. O dönemde sarnıç ve
kuyu boşluklarının deprem dalgalarını
nasıl sönümlediğini biliyorlar. Şu anda
ayakta kalan 3 tane sarnıç ve 2 tane
kuyu var. Muhakkak o dönemde daha
fazla vardı ancak yüz yıllardan beri

bölge değişiyor. Şu anda aktif olarak
çalışan sarnıçlar çok işe yarıyor. Aynı
zamanda Selimiye'nin altında havalan-
dırma kanalları da var. Bu kanallar te-
mellerin kuru ve sağlam kalmasını
sağlıyor." Esmer, Selimiye'nin 4 minare-
sinin kubbenin yükünün taşıdığını ve
yapının güçlü kalmasını sağladığını dile
getirdi. Mimar Sinan'ın ince hesaplarla
minareleri tasarladığını anlatan Esmer,
"Osmanlı'da kubbeler merkezden altın
oran nispetinde küçültülmüştür. Dola-
yısıyla hem düşey itme hem de yatay
itme gücü olur. Bu minareler kubbe yü-
künü taşımaktadır. Bu minareler kub-
benin ağırlığın sönümleyerek depreme
dayanıklılığını artırıyor." diye
konuştu.AA
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"Çankaya", "Bizim ak-
deniz" ve "Zeytindağı"
gibi kitaplar kaleme

alan atay, Hoca Hilmi Efendi ile
Huriye Cemil Hanım'ın çocukları
olarak 1894'te İstanbul'da dün-
yaya geldi. Sübyan mektebinin
yanı sıra Rehber-i Tahsil Rüşti-
yesi ve Mercan İdadisi'nde öğre-
nim gören atay, müdürlüğünü
Hüseyin Cahit yalçın'ın yaptığı
Mercan İdadisi ikinci sınıfında
okurken yazmaya merak duyarak
ilk şiirlerini 1909'da kaleme aldı.
"kenar-ı kabrinde" ve "İhtizar-ı
Müebbed" isimli ilk şiirleri
1910'da "Servet-i Fünun" dergi-
sinde okuyucuyla buluşan
atay'ın düzyazı türünde ilk dene-
mesi ise "Tecelli" dergisinde
1911'de yayımlandı.

Yahya Kemal'in teşviki
önemliydi

İstanbul Darülfünun Edebiyat
Fakültesi'nde de eğitim alan ve
sonrasında Çerkeş'te subay ola-
rak görevli ağabeyinin yanına
giden atay'ı düzyazıya yönelten
yahya kemal oldu. Ziya Gökalp,
yakup kadri karaosmanoğlu,
ahmet Haşim, Refik Halit karay
ve Fazıl ahmet aykaç'ı sevdiği
bilinen usta yazar, ilk siyasi ya-
zısı sayılabilecek küçük bir pro-
testo mektubunu 1913'te "Tanin"
gazetesine gönderdi. Mektubi,
Sadaret, Dahiliye kalemleri ile

Talat Paşa'nın yanında çalışan
atay, "akşam", "Şehbal", "Şair",
"nedim" ve "yeni Mecmua"daki
fıkra, makale, tartışma ve başka
türdeki yazılar da kaleme aldı.
"akşam" gazetesinde yazdığı
"Günün Fıkrası" ile asıl şöhretini
kazanan usta kalemin bu yazı-
ları, ülkenin kurtuluşuna dair
edebiyatın serüvenini anlamak
açısından da oldukça öğretici
nitelikteydi.

Cemal Paşa'nın 
katipliğini yaptı

Falih Rıfkı atay, Talat Paşa'nın
Bükreş'e yaptığı bir geziye ka-
tıldı ve ilk yurt dışı röportajını
buradan gönderdi. ayrıca Birinci
Dünya Savaşı'nda ihtiyat zabiti
olarak gittiği Suriye ve Filistin'de
Cemal Paşa'nın özel katipliğini
yaptı. Cemal Paşa Bahriye nazır-
lığı göreviyle İstanbul'a dönünce,
Bahriye nezareti kalem-i Mah-
sus Müdür Muavinliği görevine
getirilen ve yunan ordusunun
geri çekilirken yaptığı zulmü in-
celemek için kurulan Tetkik-i
Mezalim Heyeti'ne üye olan atay,
yakup kadri karaosmanoğlu, Ha-
lide Edip adıvar ve Mehmet asım
gibi isimlerin yer aldığı bu he-
yetle Batı anadolu'da inceleme-
ler de yaptı. Bolu'dan
1923-1927, ankara'dan ise
1927-1950 arasında milletvekili
olan atay, bu dönemde "Hakimi-

yet-i Milliye", "Milliyet", "Ulus"
ve "Dünya" gazeteleri için baş
yazılar, sohbetler ve anılar yazdı. 

Anadolu Ajansı'nın
kurucularından

İzmir'in kurtuluşundan sonra ta-
nıştığı Cumhuriyetin kurucusu
Büyük Önder Mustafa kemal ata-
türk'ün dostluğunu kazanan atay,
kültür, sanat ve bilim alanlarında
alınan kararların uygulanma-
sında rol oynamanın yanı sıra
anadolu ajansı'nın da kurucuları
arasında da yer aldı. "atatürk'ün
Bana anlattıkları" (1955), "Çan-
kaya" (1961) ve "atatürk ne İdi?"
(1968) adlı kitaplarını da bu dö-
nemde yazan atay, "Bizim akde-
niz", "Zeytindağı", "yolcu Defteri"
ve "Taymis kıyıları" kitaplarında
da genç cumhuriyetin ilk yıllarına
odaklandı. kalp krizi sebebiyle
20 Mart 1971'de İstanbul'da
vefat eden Falih Rıfkı atay'ın
eserlerinden bazıları şöyle: "ateş
ve Güneş", "Mustafa kemal’in
Mütareke Defteri", "Batış yılları",
"atatürk’ün Hatıraları", "Faşist
Roma - kemalist Tiran - kaybol-
muş Makedonya", "Deniz aşırı",
"yeni Rusya", "Moskova-Roma",
"Tuna kıyıları", "Hind", "yolcu
Defteri", "Gezerek Gördüklerim",
"Roman", "Eski Saat", "niçin kur-
tulmamak", "Çile", "İnanç", "Lon-
dra konferansı Mektupları",
"Türk kanadı" aa

Ünlü şarkıcı Ayda, çı-
kardığı son single’ı
‘Fedai’ ile listeleri sal-

ladı. Henüz birkaç gün önce
‘Two Way’den çıkardığı şarkı,
Spotify’ın en büyük listelerinde
yayınlanmaya başlayan ve 48

saat içinde milyonlarca dinlenme
sayısına ulaşan Ayda’ya en
büyük sürpriz Youtube’dan
geldi. Mayıs ayında çıkaracağı
single için Youtube After party
yapmak istediğini iletti. Dünyada
ilk kez yapılmaya başlayacak

konsept için Ayda’yı seçen You-
tube, ‘Fedai’ şarkısı için bu par-
tiyi yapacaktı. Ancak şarkının
çıkış tarihinin ertelenememesin-
den dolayı, Mayısta çıkaracağı
single’ı için el sıkışıldığı öğre-
nildi! HABER MERKEZİ

Ayda listeleri sallıyor!

2023 YILI PERSONEL YAZLIK İŞ KIYAFETİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2023/282212
1-İdarenin
a)Adı : AYDOS DANIŞMANLIK TAAHHÜT İNŞAAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
b)Adresi : Battal Gazi Mahallesi Kubbe Caddesi 4/2 SULTANBEYLİ/İSTANBUL
c)Telefon ve faks numarası : 02165641300 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı : 2023 YILI PERSONEL YAZLIK İŞ KIYAFETİ
b)Niteliği, türü ve miktarı : 30 Kalem İş Kıyafeti Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sultanbeyli Belediyesi sınırları içerisinde bulunan ilgili müdürlük depoları
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca göre sipariş tarihinden itibaren 

5 (beş) iş günü içerisinde peyder pey 26.06.2023 tarihine kadardır.
d)İşe başlama tarihi : 25.04.2023
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.04.2023 - 10:30
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Battalgazi Mah. Kubbe Cad. Hacegan Sok. No:2
Park ve Bahçeler Müdürlüğü (Sultanbeyli Hal Arkası) Sultanbeyli/İSTANBUL
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kulla-
narak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anah-
tar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1798836)

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
AYDOS DANIŞMANLIK TAAHHÜT İNŞAAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

Mimar Sinan'ın ustalık eseri Selimiye Camisi'nin
inşasında kullanılan ortostat döşeme tekniği ve
çevresine yapılan su kuyularıyla sarnıçlar, yapıyı
asırlardır deprem ve afetlere karşı ayakta tutuyor

ASIRLARDIR
AYAKTA!
ASIRLARDIR
AYAKTA!
ASIRLARDIR
AYAKTA!
ASIRLARDIR
AYAKTA!
ASIRLARDIR
AYAKTA!
ASIRLARDIR
AYAKTA!

Kaleme aldığı "Çankaya",
"Bizim Akdeniz" ve "Zeytin-

dağı" gibi kitaplarla tanınan,
Anadolu Ajansı'nın da kurucu-

ları arasında yer alan Falih
Rıfkı Atay, Bolu'dan 1923-

1927 Ankara'dan ise 1927-
1950 arasında milletvekilliği

yaptı. Gazeteci, yazar ve siya-
setçi Falih Rıfkı Atay, vefatının

52. yılında yad ediliyor

Falih Rıfkı Atay
unutulmuyor
Falih Rıfkı Atay
unutulmuyor
Falih Rıfkı Atay
unutulmuyor
Falih Rıfkı Atay
unutulmuyor
Falih Rıfkı Atay
unutulmuyor
Falih Rıfkı Atay
unutulmuyor
Falih Rıfkı Atay
unutulmuyor

Tarih yeniden
ayağa kaldırılacak

KÜLTÜR ve Turizm
Bakan Yardımcısı
Ahmet Misbah

Demircan, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkile-
nen Adıyaman'da, Karakuş
Tümülüsü'nde yıkılan 2 bin
yıllık sütunun kısa süre içeri-
sinde yeniden ayağa kaldırıla-
cağını söyledi. Kültür ve
Turizm Bakan Yardımcısı
Ahmet Misbah Demircan,
Kahramanmaraş merkezli
depremlerden etkilenen Adı-
yaman'da, Karakuş Tümülü-
sü'nde yıkılan 2 bin yıllık
sütunun kısa süre içerisinde
yeniden ayağa kaldırılacağını
söyledi. Demircan, Kahra-
manmaraş merkezli 6 Şu-
bat'taki depremlerde yıkıldığı
belirlenen 2 bin yıllık Karakuş
Tümülüsü içerisinde yer alan
tokalaşma stelinde inceleme-

lerde bulundu. Yetkililerden
bilgi alan Demircan, burada
gazetecilere, depremlerin ar-
dından bölgedeki tarihi eser-
lerden hasar görmeyen, az
hasar gören ve ciddi hasar gö-
renler olduğunu ifade etti.
Adıyaman ile özdeşleşmiş
Nemrut Dağı'nda depremin
etkisinin görülmediğini belir-
ten Demircan, Cendere Köp-
rüsü'nün de, kullanılıyor
olmasına rağmen hasar alma-
dığını, çok önemli bir antik
kent olan Perre'de de hiçbir
sorun olmadığını bildirdi. AA
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İspanya 1. Futbol
Ligi'nin (La Liga) 26.
haftasında Barcelona
sahasında oynadığı
maçta Real Madrid'i
2-1 mağlup etti

El Clasico (klasik) olarak adlandırılan ezeli iki
takımın Nou Camp Stadı'nda oynadığı maçı, 95
bin 475 futbolsever izledi. Karşılaşmanın 9.
dakikasında Barcelonalı Ronaldo Araujo'nun
kendi kalesine attığı golle Real Madrid 1-0 öne
geçti. Katalan takımı beraberlik golünü 45. da-
kikada Sergi Roberto ile bulurken, ilk yarı 1-1
sona erdi. Karşılıklı ataklarla geçen ikinci ya-

rıda, oyuna girdikten dört dakika sonra ağları
havalandıran Real Madrid'den Marco Asen-
sio'nun (Dk. 81) golü VAR hakemi tarafından
ofsayt kararıyla iptal edildi. 
Uzatmaların oynandığı 90+2. dakikada Franck
Kessie'nin golüyle öne geçen Barcelona saha-
dan 2-1 galip ayrıldı. La Liga'da şampiyonluk
mücadelesi veren iki takımdan lider Barcelona

puanını 68'e çıkararak, Real Madrid (56 puan)
ile arasındaki puan farkını 12'ye çıkardı. Saha-
dan galip ayrılan Barcelona, şampiyonluk yarı-
şında önemli bir avantaj yakaladı. El
Clasico'larda 253. kez karşı karşıya gelen iki
takımdan Real Madrid'in 101, Barcelona'nın
100 galibiyeti bulunurken, 52 maçta beraber-
likle sonuçlandı. AA

Adım Adım şAmpiyOnlUğA

G STV'ye açıklamalarda bulunan milli fut-
bolcu, kariyeri, performansı, kaptanlığa
getirilmesi, takım arkadaşlarıyla ilişkileri

ve milli takımla ilgili düşünceleri hakkında açıkla-
malar yaptı. Yakın ve uzun vadeli hayallerini pay-
laşan Kerem, "En yakın hayalim Galatasaray ile
şampiyonluk yaşamak, kupayı kaldırabilmek.
Ondan sonra hayaller hiçbir zaman bitmez. Avru-
pa'da ülkemi, Galatasaray'ı, ailemi temsil etmek is-
tiyorum. Önümüzdeki 10 yılda kendimi
Avrupa'nın 5 büyük kulübünden birinde görüyo-
rum. Oralarda oynamak istiyorum. Tabii olur mu
olmaz bilmiyorum ama bunun için kendimi zorlu-
yorum, çalışıyorum, çabalıyorum. İnşallah o gün-
leri de görürüz." dedi.

Hayallerimi gerçekleştirmek istiyorum

Genç futbolcu, babasının kurduğu hayallerdeki et-
kisine değinerek, şunları kaydetti: "Ailemin be-
nimle gurur duyduğunu her an hissediyorum.
Onların desteğini hissetmediğim bir an yok.
Babam sadece babam değil, hayat arkadaşım, her
şeyim. O yüzden en çok babam için hayallerimi
gerçekleştirmek istiyorum. Çünkü ilk profesyonel
imza attığımda bana, 'Sen Avrupa'nın en büyük
kulüplerinde oynayacaksın.' dediğini hatırlıyorum.
Bazen hayallerimden uzaklaştığım zaman bile
onun gözlerinde uzaklaşmadığını görebiliyorum.
Bana, 'Sen böyle düşünebilirsin ama benim dü-
şüncem hiçbir zaman değişmedi.' demiştir. Hayal-
lerimi gerçekleştirebilmeyi öncelikle babam, sonra
da ailem için çok fazla istiyorum."

İnşallah şampiyonluğu göğüsleyeceğiz

Kerem Aktürkoğlu, taraftarlarının desteğiyle
Süper Lig'de şampiyon olacaklarına inandığını
dile getirdi. Şampiyonluk yarışında sarı-kırmızılı
taraftarların desteğine ihtiyaç duyduklarını akta-
ran Kerem, "Bizim itici gücümüz taraftarımız.
Onlar arkamızda olduğu zaman çok farklı oynu-
yoruz. Onlar bu süreçte her zaman bizi destekle-
yecek ve Galatasaray armasına aşık insanlar
olarak stadımızı dolduracaklardır. İnşallah onlarla
birlikte şampiyonluğu göğüsleyeceğiz. Her maç
olduğu gibi önümüzdeki maçlarda da bizleri des-
teklemeye devam edeceklerdir. Biz de onlara
sezon sonu şampiyonluklarla bu desteğin karşılı-
ğını veririz." ifadelerini kullandı.

Zaniolo transferi

Kerem Aktürkoğlu, ara transfer döneminde kad-
roya katılan İtalyan yıldız Nicolo Zaniolo'nun
kendileri için büyük bir fırsat olduğunu belirtti.

"Zaniolo, çok büyük bir transfer." diyen Kerem,
"Bizim için büyük bir fırsat. Şu an hepimiz için re-
kabet ortamı oluştu. Bu da şampiyonluk için
önemli ve değerli. Herkes kendi sınırlarını zorla-
mak, daha iyisini ve fazlasını yapmak zorunda.
Gerçekten çok güzel bir takım oluştu. Sonradan
gelenler bile bu uyum sürecini çok çabuk atlatabi-
liyor. Bence bize büyük bir katkısı olacak. Şampi-
yonluğun geleceğine inandığımız için,
şampiyonlukta büyük bir pay sahibi olacaktır." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Bazı şeyler daha değerli

Kerem Aktürkoğlu, Kahramanmaraş merkezli 11
ili etkilen depremlerden sonra bölgeye yaptığı zi-
yareti anlattı. Depremin ilk gününden itibaren
takım arkadaşlarının bir şeyler yapmak istediğini
vurgulayan Kerem, sözlerini şöyle sürdürdü: "En-
kazdan birilerini kurtarabilecek profesyonelliğe ya
da güce sahip değilim. Orada birkaç insanla ileti-
şime geçip, onların acılarına ortak olabilmek,
biraz da olsa depremde yaşadıkları travmadan
uzaklaşmalarını istedim. Benim gibi gelmek iste-
yen bir sürü arkadaşım vardı ama o dönemde im-
kanlar kısıtlıydı, süreç sağlıklı değildi. Şu an
yaraları sarıyoruz. Millet olarak böyle olağanüstü
durumlarda çok güçleniyoruz. Bu sıkıntılı süreçleri
atlatabileceğimizi düşünüyorum. İnşallah rabbim
bir daha böyle günler yaşatması Deprem bölge-
sinde karşılaştığı insanların yüzündeki ufak bir gü-
lümsemenin bile kendisini çok mutlu ettiğini
aktaran 24 yaşındaki futbolcu, şunları kaydetti:
"Futbol bizim ülkemizde birleştirici bir güç ve
unsur. Televizyonda veya sosyal medyadan karşı-
mıza çıkıyor. İnsanlar, deprem bölgelerinde çadır-
larında maçları izlerken fotoğraflarını ve
duygularını paylaşabiliyorlar. Bu bile bizleri mutlu
ediyor. Çünkü yaşadıkları travmayı bir nebze
olsun geçirebilmek çok büyük bir mutluluk. Biz
sadece futbol oynuyoruz, sahaya çıkıyoruz. Kendi
performansımızı sergilemek, amacımızı gerçekleş-
tirmek istiyoruz. Ancak futboldan, şampiyonluk-
lardan, gollerden, asistlerden çok daha değerli
şeyler var. İnsan hayatı. Bence ön plana konul-
ması gereken bir şey bu. Herkes anlamıştır. Fut-
bolcular ya da kulüpler arasında kavgalar, kaoslar
oluyor ama gerçek hayata baktığımız zaman
insan hayatı kısa sürebiliyor. (Trabzonspor maçı)
İnanılmaz bir galibiyet aldık, taraftarımız çok
mutlu oldu. Sabaha çok acı bir şekilde uyandık.
Ne galibiyetimiz akıllarda kaldı ne de mutluluğu-
muz. Christian Atsu, Adekugbe'nin çok yakın ar-
kadaşı. Onlar da müthiş bir sevinçle galibiyeti

kutladılar. Ertesi gün arkadaşını kaybetti. Bunlar
unutulmaması gereken şeyler. Bekli uzun süre ül-
kemiz böyle acılar görmeyecek ama bu yaşadıkla-
rımızı gerçekten unutmamamız lazım.
İnsanlarımızın daha naif olması lazım. Tabii ki
herkes tuttuğu takımın şampiyon olmasını, futbol-
cusunun gol kralı olmasını ister ama hayat sadece
futboldan ibaret değil."

Adapte olmak zorundayız

Depremler nedeniyle verilen aranın futbolcuların
odaklanmasını zorlaştırdığını dile getiren Kerem,
"Deprem, genel olarak ülkemizi olduğu gibi, ta-
kımları, futbolcuları, hocaları da etkiledi. Çok zor
bir sezon. Hem aralar çok fazla hem de yaşadığı-
mız olaylar çok ağır. O yüzden sadece sahaya, fut-
bola odaklanmak biraz zor olabiliyor. Tabii
profesyonel futbolcularız, odaklanmaktan başka
çaremiz yok. O yüzden bu süreci, bu travmayı, bu
felaketleri bir an önce kafamızdan atıp odaklan-
mamız gereken bir işimiz, amacımız var. Zor da
olsa bir şekilde adapte oluyoruz, olmak zorunda-
yız." diye konuştu.

Icardi ve Gomis ile ilişkisi

Kerem, takımın santrforları Mauro Icardi ve Bafe-
timbi Gomis ile ilgili değerlendirmede de bulundu.
Arjantinli yıldız Icardi ile oynadığı zaman çok
rahat ettiğini vurgulayan Kerem, "Tüm forvetleri-
mizle çok iyi anlaşıyorum ama Icardi ile oyun tar-
zımız birbirine benziyor. Topu aldığım zaman
savunma arkasına koşuyor, o aldığı zaman ben
koşuyorum. Birbirimizin ne yapacağını bu süreçte
çok iyi anladık, kimyamız, uyumumuz çok fazla."
şeklinde görüş belirtti. Kadrodaki tüm futbolcula-
rın uyum içinde olduğuna değinen Kerem Aktür-
koğlu, "Dengeli ve iyi bir kadroya sahibiz. Giren
çıkan, oynayan oynamayan herkes, sahaya sonra-
dan giren veya 5-10 maç oynamayan biri, ilk 11'e
dahil oluyor ve hiç adaptasyon sorunu yaşama-
dan çok iyi bir performans sergileyebiliyor. Takım-
daşlık bizim anahtar kelimemiz. Herkes birbiri için
savaşıyor, mücadele ediyor. Bu da şampiyonluk
için en önemli noktalardan biri." ifadelerini 
kullandı.

Takımın üzerinde etkisi büyük

Gomis'in ise kendisine ağabeylik yaptığını vurgu-
layan Kerem, şunları kaydetti: "Saha içinde ve dı-
şında sürekli benim ile iletişim halinde, sürekli
benden beklentilerini söylüyor, neler yapmam ge-
rektiğini anlatıyor. Gelecek ile ilgili planlarımda
nelerin olması gerektiğini söylüyor. Gomis gerçek-

ten çok büyük bir profesyonel, çok büyük bir ef-
sane benim için. Çok büyük bir karakter, çok
büyük bir futbolcu. Gomis ile oynarken de çok
rahat ediyorum. Her zaman ne yapması gerekti-
ğini biliyor. Saha dışında da her zaman gençlere,
Türk futbolculara çok iyi davranıyor. Bunun so-
nucunda biz de ona çok fazla saygı duyuyoruz.
Kariyer anlamında çok üst düzey şeyler başarmış
bir futbolcu ama egosuz. Bizlerle çocuk gibi eğle-
nebiliyor, abi-kardeş gibi iletişim halinde olabiliyo-
ruz. Gomis belki bu süreçte daha az forma şansı
buluyor ama bundan dolayı küsecek veya tavır
alabilecek bir insan değil. Tam tersine takımı bir-
leştiriyor. Bizi daha fazla motive etme konusunda
çok çabalıyor. Gerçekten çok büyük bir etkisi var
takım üzerinde."

Kaptanlık da hayallerim arasındaydı

Kerem, takımdaki kaptanlardan biri olduğu için
gurur duyduğunu söyledi. Kaptanlardan biri ol-
duğunu öğrendiği gün uyuyamadığını anlatan
Kerem, "Galatasaray'a ilk geldiğim zaman büyük
hayallerim vardı. Şampiyonluk yaşayabilmek, ef-
saneler arasına girmek, kaptanlık rütbesine ulaşa-
bilmek benim için hayallerimin ötesindeydi.
Hayallerimi tek tek gerçekleştirmeye devam ediyo-
rum. Hayallerim hiçbir zaman bitmiyor, her
zaman üzerine bir şey daha koyuyorum, bir not
daha ekliyorum. Kaptanlık da hayallerim arasın-
daydı. Bunu gerçekleştirdim." ifadelerini kullandı.

Kıymetli futbolcularımız var

Kerem, sarı-kırmızılı futbolcu Yunus Akgün'ün en
iyi anlaştığı arkadaşı olduğunu aktardı. Genç
oyuncu üzerinden Türk futboluyla ilgili görüşlerini
dile getiren Kerem, sözlerini şöyle sürdürdü:"Yu-
nus'u çok seviyorum. Onun çok büyük şeyler ba-
şaracağına, hem Galatasaray için hem de Türk
futbolu için iyi şeyler yapacağına inanıyorum. Biz
gerçekten çok değerli, çok kıymetli futbolculara
sahip bir milletiz. Hem Galatasaray hem de Türk
futbolu olarak takım fark etmeksizin, biraz eleştiri
dozlarını minimuma indirmek gerekiyor. Hem ta-
kımlar hem de milli takım bazında futbolculardan
çok daha verim alabileceğimizi düşünüyorum.
Ben psikolojik olarak kendimi çok güçlü tutabili-
yorum. Yapısal anlamda insanların çok daha
farklı kırılganlıkları olabiliyor. Bu noktada duygu-
ları ile hareket eden bir millet olduğumuz için bazı
olumsuzluklarda tepkiler verebiliyoruz. Tepkiler
bazen dozunda oluyor, bazen de aşırıya kaçabili-
yor ama genel anlamda şu eleştiri olayını biraz
daha minimuma indirirsek hepimiz kazanacağız."

KEREM, formasını terlettiği A Milli Takım'ın 2024
Avrupa Şampiyonası'na (EURO 2024) gideceğine
inandığını söyledi. Geçen aylarda Katar'da düzenle-
nen FIFA Dünya Kupası'na gidememelerine deği-
nen Kerem, "Katar'da olsaydık çok büyük başarılar
elde edebilecek bir  milli takım jenerasyonuna sahi-
biz ama olmadı. Dünya Kupası'nda en son 2002'de
yer aldık. Biraz uzak bir hayal gibi gözükmeye baş-
ladı ama bence bundan sonraki jenerasyonun büyük

başarılar elde edebileceğini düşünüyorum. Şimdi
Avrupa Şampiyonası elemelerine katı-

lacağız. Ben EURO
2024'e gideceğimizi

düşünüyorum. O
güce, takıma

sahibiz. Uma-
rım gideriz.

Avrupa
Şampi-

yona-

sı'na gitmek bizim için bir başarı olmaması lazım.
Sürekli bu kupalara gidip başarılar elde etmemiz ge-
rekiyor. Gruptan çıkabilmek en ufak bir örnek. Bu da
aslında bir başarı değil bizler için. Çünkü gerçekten
çok kaliteli bir takımız. Çeyrek
final, yarı finali EURO
2008'de yaptık neden bir
daha olmasın. Ben milli
takım için çok umutlu-
yum. Başarılar gelece-
ğine inanıyorum.
İnşallah başarı skalasını
genişleteceğimizi düşü-
nüyorum." diyerek söz-
lerini tamamladı.n,
kayıplar olmasın.
Allah, hayatını kay-
bedenlere rahmet
eylesin, geride ka-
lanlara sabırlar, ya-
ralılara da şifalar
versin."

EURO 2024’e gideceğiz

Galatasaray Futbol Takımı
kaptanlarından Kerem
Aktürkoğlu, hayalinin 
sarı-kırmızılı formayla

şampiyonluk yaşadıktan
sonra Avrupa'nın en
büyük 5 takımından

birinde oynamak
olduğunu

söyledi

Önce
şampİyonluk
sonra avrupa!
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YENiLMEZ
Karagümrük!
Süper Lig'de oynadığı son 10 mücadelede 4
galibiyet ve 6 beraberlik alarak 10 haftadır
mağlup olmayan Pirlo'nun ekibi, lider Galata-
saray ve Adana Demirspor'un ardından bu se-
zonun en uzun süren yenilmezlik serisine imza
attı. Arabam.com Konyaspor deplasmanında
2-1 mağlup olan Galatasaray'ın 15 maçlık ye-
nilmezlik serisi son bulurken, sarı-kırmızılıla-
rın ardından bu sezon en uzun süre
kaybetmeye takım Adana Demirspor oldu.
Ligin ilk yarısında 11 maçlık seri yakalayan
Adana temsilcisi, 12. maçında Beşiktaş'a dep-
lasmanda kaybetmişti. Galatasaray ve Adana
Demirspor'un ardından bu sezon en uzun süre
kaybetmeme serisini yakalayan Fatih Kara-
gümrük, Medipol Başakşehir mücadelesinde
90+2. dakikada Diagne'nin golüyle serisini
devam ettirdi. Kırmızı-siyahlıları, son 7 lig ma-
çında 6 galibiyet ve 1 beraberlik alan Fener-
bahçe takip ediyor.

Gol sayısını 30'a yükseltti

VavaCars Fatih Karagümrük'ün golcü isimleri
Fabio Borini ve Mbaye Diagne, Medipol Ba-
şakşehir karşısında da gollerini sürdürdü. İlk
yarının uzatma dakikalarında penaltıdan file-
leri havalandıran Borini, ligdeki gol sayısını
15'e yükseltirken, Diagne de 90+2. dakikada
kaydettiği golle takım arkadaşını yakaladı.
Fatih Karagümrük son 10 lig maçında yenil-
mezken, bu mücadelelerde atılan 26 golün
15'i iki yıldızdan geldi. Bu maçlarda Borini 7
gol atarken, Diagne de 8 kez fileleri havalan-
dırmayı başardı. Diagne-Borini ikilisinin son
10 lig maçında gol katkısı veremediği tek 90
dakika, 1-1 sona eren Beşiktaş mücadelesi
oldu.

Uzatmada yediği gole karşılık verdi

Süper Lig'de bu sezon maçların uzatma 
dakikalarında yediği gollerle 5 puan kayıp ya-
şayan Fatih Karagümrük, Medipol Başakşehir
karşısında da mücadelenin ilk uzatma dakika-
sında kalesinde gol gördü. Serdar Gürler'in
90+1. dakikada attığı golle 2-1 geriye düşen
kırmızı-siyahlı ekip, bu sezon ilk kez uzatma
dakikalarında yediği bir gole karşılık vermeyi
başardı. AA
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T rabzonspor İstişare Ku-
rulu Başkanı Erol Tuna,
25-26 Mart tarihinde ya-

pılacak olağanüstü genel kurul ön-
cesinde yazılı açıklama yaparak,
yeni seçilecek yönetime tavsiye-
lerde bulundu. Görevde oldukları
dönemde kazandırdıkları başarılar
için Ahmet Ağaoğlu ve yönetim
kuruluna teşekkür eden Erol Tuna,
Ertuğrul Doğan’ın başkan adaylı-
ğını da devamlılığın sağlanması
adına değerli bulduğunu belirtti.
Trabzonspor Divan Kurulu Baş-
kanı Ali Sürmen ile Denetleme Ku-
rulu Başkanı Mahmut Ören’in
kulübün içinde olduğu durum ve
iyileştirme yollarına yönelik tavsi-
yelerini desteklediğini ifade eden
Tuna, göreve gelecek yeni yöneti-
min bu önerileri dikkate almasının
yararlı olacağını kaydetti.

Takım ruhu önemli bir detay

Ertuğrul Doğan başkanlığında se-

çilecek yeni yönetime sürdürülebi-
lir başarı ve ekonomi adına öneri-
lerde bulunan Tuna, “Saha
performansındaki yol haritası, belli
bir yüzdede olmak şartıyla öze
dönüş, kulüp performansında ise
ekonomik, sosyal ve kültürel an-
lamda performansı üst seviyelere
çıkartmak olmalıdır. Unutulma-
malıdır ki bedeli her ne olursa
olsun gereksiz veya bir hırs uğruna
yapılan her transfer, takımın ru-
hunu olumsuz etkileyeceği gibi be-
deli yöneticiler tarafından ödense
bile bu bedelin nihayetinde kulüp
kasasından çıkacağı aşikârdır.
Bugün karşı karşıya kaldığımız sı-
kıntıların esas nedeni de budur.
Her başkanımız, her yöneticimiz,
'Trabzonspor’umuzun kimsenin
cebine sığmayacağı' mesajını verip,
gereğini yapmalıdır” dedi.

Trabzonspor'un bir kimliği var

Trabzonspor’un futbol kimliğine

göre takım oluşturması için teknik
direktörlerin futbolcu transferinde
tavsiye ve danışmanlık hizmeti al-
masının yararlı olacağını belirten
Tuna, “Saha tarafında teknik di-
rektörlerin futbolcu alımları hak-
kındaki görüşleri elbette önemlidir
ama yüzde yüz etkili ve etkin ol-
mamalıdır. Trabzonspor yönetimi,
‘bu konuda her zaman başarılı
olmuş geçmiş kuşağından’ yardım,
destek ve danışmalıklar alarak salt
teknik direktörüne göre değil,
Trabzonspor’un futbol kimliğine
göre takım oluşturmalıdır” ifadele-
rini kullandı. Tuna, “Trabzonspor
kendi teknik direktörünü ve kendi
yöneticisini yetiştirme kabiliyetini
geliştirmeli ve sürdürebilir hale ge-
tirmelidir. Rakiplerimiz, gelecekte
hem kendi kulüplerine hem de
Türk futboluna hizmet edecek ka-
liteli teknik adamlar yetiştirmek
üzere çalışmalarını sürdürmekte-
dir” diye konuştu. DHA

Çocuk Gündüz Bakımevi ve Sagem şubelerine aydınlatma Malzemeleri alınması ile Yaşar Kemal Kültür Merkezi
'nde Kullanılan İklimlendirme Sistemi, bakır boru ve elektrik hatlarının yenilenmesi mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/266830
1-İdarenin
a) Adı :SARIYER BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Günyüzü Caddesi No:1 A Blok Kat:3 (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) 34460 

Pınar Mahallesi SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124441722 - 2123384025
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Çocuk Gündüz Bakımevi ve Sagem şubelerine aydınlatma Malzemeleri alınması ile 

Yaşar Kemal Kültür Merkezi 'nde Kullanılan İklimlendirme Sistemi, bakır boru ve 
elektrik hatlarının yenilenmesi

b) Niteliği, türü ve miktarı :27 Kalem Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Sarıyer Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merkezi
ç) Süresi/teslim tarihi :İdarenin yükleniciyle sözleşme imzalandıktan 60 gün içinde işin tamamı 

teslim edilcektir.
d) İşe başlama tarihi :sözleşme imzalandıktan 1 gün sonra işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :11.04.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) :Pınar Mahallesi Günyüzü Cad. No:2 Sarıyer-İSTANBUL (3.kat Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlen-
diği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin
% 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere
veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
HER TÜRLÜ ELEKTRİK VE SIHHİ TESİSAT MALZEMELERİ MAL ALIMI
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15
(yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anah-
tar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1796777)

İKLİMLENDİRME SİSTEMİ, BAKIR BORU VE ELEKTRİK HATLARI SATIN ALINACAKTIR
SARIYER BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Her şey zirve için
Fenerbahçe, Süper Lig’in 26’ncı haftasında Alanyaspor’u 3-1 yenerek zirve yolunda
emin adımlarla ilerliyor. Deplasmanda ilk yarıyı geride kapatan sarı-lacivertliler,
ikinci yarı bulduğu gollerle Galatasaray ile arasındaki puan farkını 6’ya indirdi
FeneRbahçe, Süper Lig’in 26’ncı
haftasında Alanyaspor’u 3-1 yene-
rek zirve yolunda emin adımlarla
ilerliyor. Deplasmanda ilk yarıyı ge-
ride kapatan sarı-lacivertliler, ikinci
yarı bulduğu gollerle Galatasaray
ile arasındaki puan farkını 6’ya in-
dirdi Alanyaspor’un erken golüne
karşın ikinci yarıda vites artıran Fe-
nerbahçe, Enner Valencia’nın pen-
altıdan kaydettiği 2 golle
mücadelede öne geçti. Karşılaşma-
nın uzatma bölümünde Emre Mor
ile bir gol daha kaydeden sarı-laci-
vertliler sahadan 3-1 galip ayrılma-
nın sevincini yaşadı.

Jesus yok

Fenerbahçe’de teknik direktör
Jorge Jesus, Beşiktaş maçında takı-
mının başında yer alamayacak.
Alanyaspor ile deplasmanda oyna-
nan maçın 68’inci dakikasında Fer-
di’nin ev sahibi ekibin ceza sahası
yakınında kalmasıyla Fenerbahçeli
futbolcular ile teknik heyet,  hakem
Mete Kalkavan’a itirazlarda bu-
lundu. Faul beklentisi sonrasında
öfkesine yenik düşen Jorge Jesus,
itirazlarına devam etti. Mücadele-
nin hakemi Mete Kalkavan’ın kır-
mızı kart gösterdiği Jesus, 27’nci
haftada oynanacak Beşiktaş derbi-
sinde görev alamayacak.

Valencia doludizgin

Sarı-lacivertli ekipte Enner Valencia,
gösterdiği performansla göz doldur-

maya devam ediyor. Yükselen perfor-
mansıyla adından sürekli söz ettiren
Valencia,  Fenerbahçe formasıyla tüm
kulvarlarda çıktığı 35 maçta 29 gol
kaydetti. Ekvadorlu futbolcu, 2010-11
sezonunda Alex’in kaydettiği 28 golü
geçerek sarı-lacivertli kulübün bir se-
zonda  resmi maçlardaki en fazla
golü atan yabancı oyuncu unvanının

sahibi oldu. Fenerbahçe, Alanyaspor
galibiyetinin ardından yarını izinli ge-
çirecek. Sarı-lacivertli ekipte Enner
Valencia, Jayden Oosterwolde, King,
Emre Mor, Arao, Lincoln ve Peres
Samandıra’da tedavi olacak. Öte yan-
dan Enner Valencia, sakatlığı sebe-
biyle ülkesinin milli takımında görev
alamayacak. DHA

SivaSSpoR Başkanı Mecnun Ot-
yakmaz, Spor Toto Süper Lig'in
26'ncı haftasında kendi sahalarında
Ankaragücü'nü 2-0 mağlup ettikleri
maçın ardından basın mensupla-
rına açıklamalarda bulundu. Ot-
yakmaz, “İnanılmaz zor bir sezon
geçiriyoruz” dedi. Galip geldikleri
için mutlu olduklarını söyleyen Ot-
yakmaz, "Gerçekten ihtiyaç olan bir
karşılaşmaydı. Bundan önceki iki
deplasman karşılaşmasında puan
alamamıştık. Bize yakışmıyor ama
maalesef ligin dibiyle ilgili hesaplar

yapıyoruz. Dolayısıyla Ankaragü-
cü'nü bize rakip yapıyor. Kazanma-
mız gereken bir karşılaşmayı
kazandığımız için de çok mutluyuz.
Bundan sonra milli maç arası var.
Bu sene lig inanılmaz derecede
oyuncularımızı etki-
ledi. İnşallah bundan
sonra önümüz açık ve
bir sıkıntı yaşamadan
ligi tamamlayacağı-
mızı düşünüyorum.
Böylece kupaya en-
dekslenmiş oluruz.

Önümüzdeki yıl Avrupa ya gidebi-
lecek olmamız gelirler açısından
bizim için çok önemli. İnanılmaz
zor bir sezon yaşıyoruz. Ekonomik
sıkıntılarımız da hat safhada. O
yüzden hem ekonomik hem de ül-

kemizi temsil etme açısın-
dan Avrupa'ya gitmeyi çok
istiyoruz. Dolayısıyla da
kupaya asılacağız. Tabi ki
Avrupa ya gidiyoruz der-
ken Avrupa da da ülkemizi
en iyi şekilde temsil etme-
miz lazım" dedi. DHA

Sivasspor zor bir sezon geçiriyor

Romanya'da düzenlenen 23 Yaş Altı
Avrupa Güreş Şampiyonası'nda milli
sporcular 17 madalya kazandı. Milli-
ler, başkent Bükreş'te 13-19 Mart ta-
rihlerinde gerçekleştirilen
organizasyonda 2 altın, 4 gümüş ve 11
bronz madalya elde etti. Organizas-
yonda 1 gümüş ve 5 bronz madalya
kazanan Grekoromen Milli Takımı,
127 puan toplayarak 23 yaş altında ilk
kez Avrupa şampiyonu oldu. Grekoro-

men stilde Mustafa Safa Yıldırım
gümüş, Muhammet Emin Çakır,
Mert İlbars, Abdullah Toprak, Muhit-
tin Sarıçiçek ve Hamza Bakır bronz
madalya aldı. Türkiye erkekler serbest
stil ve kadınlarda ise takım halinde Av-
rupa ikinciliği elde etti. Kadınlarda
Nesrin Baş ve Zeynep Yetgil Avrupa
şampiyonluğuna ulaşırken, Zehra De-
mirhan, Ebru Dağbaşı ve Mehtap
Gültekin üçüncülük kürsüsüne çıktı.

Serbest stilde ise Tolga Özbek, Mu-
hammed Gimri ve Oktay Çiftçi gümüş
madalya kazanırken, Emre Kural, İs-
mail Küçüksolak ve Efe Anıl Al bronz
madalya aldı.

Güreşçiler tarih yazdı

TRABZONSPOR
KENDI HOCASINI
YETISTIRMELI



E senyurt'un tanı-
nan iş insanla-
rından Sait

Üstündağ, Demo-
krat Parti İstanbul
Milletvekili aday
adaylığını açıkladı.
Damga'ya konuşan 

Üstündağ, milletin sesi
olmak için aday olduğunu ifade etti.
Türkiye'nin 20 yıldır AK Parti ikti-
darı tarafından yönetildiğini vurgu-
layan Üstündağ, “Yeniliklere açık
olmamız lazım. Demokrat Parti yeni
bir soluk. Biz tek adam sistemini or-
tadan kaldırmak istiyoruz, parla-
menter sisteme geçelim diyoruz.
Seçmen iyi düşünsün bu son şansı-
mız. Yenilikte fayda vardır. Yeniliği
tercih etmemiz lazım. Mevcut ikti-
dar tozlandı şimdi yeni bir oluşum
zamanı” diye konuştu.

Milletvekili sadece 
Ankara'da oturmasın

Milletin içinde, millet için çalışan bir
milletvekili olmak istediğini anlatan
Üstündağ, “Şimdi tercihimiz şöyle
Türkiye'de bir yenilik olsun diyoruz.
Türkiye'de artık yirmi yıldır aynı şey-
leri insanlar tabii ki belki Sayın
Cumhurbaşkanımız iyi şeyler de
yapmıştır ama gerek yerelde gerekse
genelde  artık halka cevap veremi-
yorlar. Mesela Esenyurt üzerinden
örnek verelim. Uzun yıllar AKP ta-
rafından yönetilen Esenyurt'un ne
hale getirildiğini gördünüz, biliyor-
sunuz. Bizim Kıraç'ta çok güzel bir
yerimiz vardı, belediye binamız
vardı. Oraya ucube binalar yaptılar.
Ben 1985'ten beri Esenyurt'ta yaşı-
yorum. Bölge milletvekillerimiz
halka cevap vermiyor. Bölgemizde
hayvancılıkta olsun, tarımda olsun;
Kars, Ardahan, Iğdır'da olan sorun-
ları parlamentoya taşımadılar. An-
kara'da bizzat bölge milletvekilimize
rica ettim bir hemşehrimizin ata-
ması vardı onu bile yaptıramadık.
Peki biz milletvekillerine ulaşamadı-
ğımız zaman bunun milletvekili ol-
masının ne anlamı var? Biz öyle bir
parlamento istiyoruz ki sadece An-
kara'da oturmasın, el kaldırıp indir-
mesin halkın içinde olsun” dedi.

Türkiye AK Parti'nin hi-
mayesinde değil

Türkiye'nin AK Parti himayesinde
olmadığını anlatan Sait Üstündağ,
“15 yıl çok emek verdik; vatan için
emek verdik, millet için emek verdik.
Bu ülke AK Parti'nin himayesinde
değildir. İnsanlar artık eşitlik bekli-
yor. Gelir dağılımında öyle bir den-
gesizlik var ki bir taraf çok zengin

bir taraf çok fakir. Esenyurt'ta bir
kira 10 bin lira olmuş. 2 bin lira da
bunun faturaları olsa 12 bin lira.
Eve iki maaş girse 15 bin girse in-
sanlar nasıl geçinecek? Burada Suri-
yelilerin sosyal yardımlaşmadan,
kaymakamlıklardan ne kadar yar-
dım aldığını sorgulamak lazım. Ben
deprem bölgesi için Reyhani'ye git-
tim orada da aynısını gördüm.
ATM'lerden yardım parası çekiyor-
lar. Benim vatandaşım ise 10 bin li-
ranın altında eziliyor. Sen gidip hala
Suriyelileri kayırıyorsun. Benim bu-
rada kiramı, enflasyonumu pompa-
lamaya bunların ne hakkı var? İşte
Çanakkale'yi andık. Bizim şehitleri-
miz var onların bu ülkede hakkı var.
Avrupa istiyor diye göç alıyorlar.
Alacaksan özel bir bölge kur, oraya
konteynırlar yap orada yaşat onları”
diye konuştu.

Türkiye'nin düzeni bozuldu

Türkiye'nin düzeninin bozulduğuna
dikkat çeken Üstündağ, “Biz bu göç-
men politikasını kabul etmiyoruz.
Benim vatandaşım enflasyon altında
eziliyor, kiralar altında eziliyor. Has-
taneye gidiyoruz, bankaya gidiyoruz,
Suriyeli'den bize sıra gelmiyor. Ya-
bancı gelecekse iş insanı gelsin, yatı-
rımcı gelsin. Hırsızı, dolandırıcıyı
istemiyoruz. Benim çocuğum bugün
eğitim alacak 6 aydır vize alamıyor.
Niye? Adamlar diyor ki; 'Şu kadar
bir para yatır, seni bir araştıralım vs'
Ama bizim ülkemiz öyle değil. Sınır
güvenliği yok, pasaport kontrolü yok
adam 3 aylık vizeyle geliyor 10 sene
burada yaşıyor. Benim evimde ya-
bancı çalışıyor, otelimde yabancı ça-
lışıyor kaç aylık vizen var diyorum 3
aylık diyor ama 3 senedir burada. Ya
bu ülkede hiç mi kontrol yok?
Demek ki yok. Biz buna karşıyız.
Türkiye'nin yaşam düzeni bozuldu.
Artık şaşırdık yani” diye konuştu.

Bu hesabı ödeyemezler

İstanbul ve Esenyurt üzerinden de
örnekler veren Üstündağ, “Bir yere
70 kat izin vermişler. Böyle bir şey
olabilir mi? Şimdi deprem konuşu-
yoruz. Bizim belediye başkanımız
Kemal Deniz Bozkurt ne yapsın?
Geçmişte 70 katlı bina yapmışlar,
adam binaları mı yıksın? Zama-
nında yapılan yanlış işlerin cezasını
halk çekiyor. Sadece kendi çevresine
rant sağlamak için kendilerine iste-
diği imarı verdiler şimdi belediye
başkanımız zor durumda kalıyor.
Ne yapacak siteyi mi yıkacak? Yolda
yürüyemiyoruz, hastaneye gidiyoruz
yer yok, bölge artık bu yoğunluğu
kaldırmıyor. İstanbul bu yoğunluğu

kaldırmıyor. Sanayi burada göç bu-
rada. Dağıt insanları Anadolu'ya;
fabrika mı açacaksın? Git Sivas'ta
aç, Tokat'ta aç. Burada yanlış bir
politika var. Cumhurbaşkanı de-
mişti; 'İstanbul'a büyük bir haksızlık
yaptık' diye gerçekten de yaptılar. Bu
haksızlığın hesabını ne bu dünyada
ne öbür dünyada veremezler” dedi.

Esenyurt'ta yer kalmadı

Kentsel dönüşüm konusunda da ko-
nuşan Üstündağ, “Bağcılar, Avcılar
deprem konusunda riskli ilçelerimiz.
Buralardaki yapılaşmalar dikkate
alınmalı, çoğunun bir güvencesi
yok. Riskli binaların bir an önce
kentsel dönüşüme alınması lazım.
Devletin riskli binaları boşaltması
lazım; vatandaşlara sosyal yardım
sağlaması lazım. Bunu Ekrem İma-
moğlu yaptı mı? O da çok başarılı
olamadı. Kentsel dönüşüm sürecini
hızlandıramadılar. Deprem er geç
olacak, insanlar zaten İstanbul'u
terk ediyor. 99 öncesi yapılan bina-
lar yüzde yüz yıkılacak. Buralar çok
riskli, bunların hızlı bir şekilde kent-
sel dönüşüme girmesi lazım. Dün-
yada yığılsa bizi kurtaramaz. Bir
deprem olsa Esenyurt'ta çadır kura-
cak yer kalmadı. Bir Gaziler Parkı,
Şehitler Parkı var oralarda 1 mahal-
leye yeter. Başka da bir yer kalmadı.
Esenyurt'un yüzde yirmisine bile
çadır ancak yeter. Deprem konu-
sunda dolayısıyla çare bulunması
lazım. İnsanları riskten kurtarmamız
lazım” ifadelerini kullandı.

Ülkeyi hep birlikte
yöneteceğiz

Türkiye'yi hep birlikte yönetecekle-
rini açıklayan Sait Üstündağ, “2
üniversite mezunu evladım var. Ben
onlarla konuştum yerel seçimde
kime oy vereceksiniz diye; büyük
oğlum HDP'ye vereceğini söyledi.
Öbürüne sordum psikologtur ken-
disi CHP'ye vereceğini söyledim.
Niye diye sordum. Hepsi bu ülke-
deki haksızlıklardan söz etti, yanlış-
lardan söz etti. Dolayısıyla Z kuşağı
bizden daha aydın ve biliyorlar.
Geçmişini de biliyor geleceğini de
biliyorlar.  Gençler inanıyorum ki;
doğru tercih yapacak. Yüzde onu
AK Parti'ye ya oy verir ya vermez. Z
kuşağıın büyük bir kısmının sandığa
gideceğine inanıyorum. Sandığa
gidip iradelerini ortaya koysunlar.
Bu ülke onların geleceği. Gelecekle-
rine saygıları varsa sandığa gitsinler.
Birleşeceğiz. Alevi, Sünni, Türk,
Kürt, Laz, Çerkez demeden birleşe-
ceğiz. Hep birlikte ülkemizi yönete-
ceğiz” diye konuştu. 
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Demokrat Parti İstanbul Milletvekili aday adayı Sait Üstündağ, Damga'ya konuştu. Yaklaşan
seçimde milletin sesi olabilmek adına milletvekili aday adayı olduğunu açıklayan Üstündağ,
“Ben bazıları gibi Ankara'da oturup kalmayacağım, milletin içinde millet için çalışacağım.
Halkımızın her platformda sesi olacak, onların hakkı hukuku için mücadele edeceğim” dedi

MILLETIN ICINDE
MILLET ICIN
CALISACAGIM

Mülakat sistemini kaldıracağız
Gençler için mülakat sistemini
kaldıracaklarını belirten Üstün-
dağ, “Demokrat Parti gençleri
önemsiyor. Gençlerin geleceği
için adalet diyor. Adaleti sağla-
yacağız, eşitliği sağlayacağız.
Çocuklarımıza bir gelecek vere-
ceğiz. Şu an gençlerimiz iş bu-
lamıyor. Biz bunu ortadan
kaldıracağız. Gençleri müla-
katla eliyorlar, biz bu mülakatı
kaldıracağız. Ben çok insan ta-

nıyorum 85 puan alıp müla-
katta elenen. Bu adalet değildir.
Biz gençlere bu adaleti sağlaya-
cağız. Mülakatları kaldıracağız.
Yazılı sınavda ne almışsa ona
göre hakkını vereceğiz. Devlet
üniversitelerinin eğitim kaliste-
sini artıracağız, çocuklarımıza
en güzel eğitimi vereceğiz. Tor-
pil düzenini kaldıracağız. Kim
ne puan aldıysa hakkına göre
hak ettiğini alacak” dedi.

Başakşehir tatbikat yaptı
Başakşehir Belediyesi, gençlerin deprem
konusunda bilinç kazanması amacıyla Ba-
şakşehir anadolu Lisesi’nde deprem ve tah-
liye tatbikatı gerçekleştirdi. Öğrencilere ilk
önce temel afet bilinci eğitimi verildi. ardın-
dan senaryo gereği adalar’da meydana
gelen depremde Başakşehir arama kur-
tarma afet Yönetimi (BaşakaY) ekipleri ta-
rafından okulun tahliyesi yapıldı. Siren
sesinin çalmasıyla başlayan tatbikatta öğ-
renciler, çök-kapan-tutun tekniğini başa-
rıyla uyguladı. ikinci siren sesiyle beraber
öğrenciler okuldan tahliye edildi. Senaryo
gereği okulda kalan mahsur engelli ve ya-
ralı öğrenciler ise BaşakaY ekipleri tarafın-
dan sepetli araçla kurtarıldı. Tatbikatın çok
faydalı olduğunu dile getiren dokuzuncu

sınıf öğrencisi Nazmi Mert ertaş, “Gençlere
deprem bilincinin öğretilmesi gerekiyor. Tat-
bikatlar arasında zaman olduğunda yap-
mamız gerekenleri unutabiliyoruz. O yüzden
bu tatbikatın yapılması çok güzel oldu.”
diye konuştu.BaşakaY ekiplerine teşekkür
eden dokuzuncu sınıf öğrencisi Zehra Bilge
de öğrendikleri bilgilerin muhtemel bir
depremde işlerine yarayacağını söyledi.
Deprem anında nasıl hareket edilmesi ge-
rektiğini öğrendiğini ifade eden dokuzuncu
sınıf öğrencisi Iraklı rawan al Shakkaki,
“Ben bir kere deprem yaşadım. O zaman
çok korkmuştum. Bu tatbikatın olması ya-
rarlı oldu çünkü gerçek deprem anına hazır-
lık yapmış oluyoruz. BaşakaY ekiplerine
teşekkür ediyorum.” dedi. haBer MerkeZi

Başakşehir Anadolu Lisesi’nde deprem bilincini artırmak amacıyla yapılan deprem ve tahliye tatbikatı gerçeğini
aratmadı. Tatbikatta yaralı ve engelliler BAŞAKAY ekipleri tarafından kurtarma araçlarıyla tahliye edildi

BARIŞ KIŞ
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